
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 

FAKULTA STAVEBNÍ 
 

Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHY K DIPLOMOVÉ PRÁCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2017                Bc. Barbora Pospíšilová 



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 01 - Byt A - standardní provedení

29. 4. 2016

408 555,37
0,00

408 555,37

0,00 0,00

408 555,37 61 283,31

469 838,68

Strana 1 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 01 - Byt A - standardní provedení

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

408 555,37

183 118,11

9 734,76

176,40

113 214,06

23 848,21

25 603,66

10 541,02

225 437,26

3 353,76

4 328,39

8 145,19

15 901,71

45 407,02

1 325,55

3 446,62

9 927,94

3 495,55

2 498,70

19 249,17

26 364,62

34 732,69

5 858,03

21 313,25

827,77

19 261,30

0,00

408 555,37

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142221 kus 1,000

1,000

2 K 317944321 t 0,021

0,021

3 K 340239232 m2 1,420

1,420

4 K 342272323 m2 10,039

10,039

5 K 342291111 m 18,980

18,980

6 K 346244353 m2 1,020

1,020

7 K 346244381 m2 0,180

0,180

8 K 346481111 m2 0,476

0,476

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 413232211 kus 2,000

2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 611325422 m2 69,800

69,800

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu A

SO 01 - Byt A - standardní provedení

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad mezi 03 a 07Č 1

Válcované nosníky do .12 dodate ně osazované 
do připravených otvorů

33 500,00 703,50

Čpřeklad mezi 03 a 04 - UPN 100Č 
(10,6*1*1,8)/1000*1,08

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 75 mm

513,00 728,46

Čzazdění otvoru mezi 08 a 06Č 0,71*2,0

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 5 862,78

Čnové pří kyČ (2,65+1,5+1,16)*2,53-
(2,2*0,2+0,7*1,97+0,8*1,97)

Ukotvení pří ek montážní polyuretanovou pěnou 
tl pří ky do 100 mm

53,40 1 013,53

Čukotvení pří ekČ 
2,53*2+2,65+2,53*2+1,5+2,0*2+0,71

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 652,80

"obezdívka vany" 1,7*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 99,36

"nosník mezi 03 a 04" 1,8*0,1

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 132,33

"zaplentování nosníku mezi 03 a 04" 
1,585*(0,1+0,05)*2

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

88,20 176,40

"nosník mezi 03 a 04" 2

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 13 052,60

Čv celé ploše bytuČ 69,80

408 555,37

183 118,11
9 734,76

176,40

113 214,06

Strana 3 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 612131101 m2 168,089

14,729

9,140

17,214

15,230

26,601

17,363

28,085

35,881

3,846

168,089

12 K 612135001 m2 13,800

13,800

13 K 612135101 m2 0,756

0,756

14 K 612142001 m2 22,919

2,840

9,771

4,438

5,870

22,919

15 K 612311131 m2 22,919

2,840

9,771

4,438

5,870

22,919

16 K 612321121 m2 26,010

19,272

3,102

3,636

26,010

17 K 612325423 m2 154,329

14,729

9,140

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 11 177,92

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02 - komora" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

"03 - chodba" (1,55+4,6+2,71)*2,53-
(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"04 - koupelna" 
(1,09+1,99+1,7+0,9)*2,53+0,95*1,2-1,4*0,2

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2*2,53-
(0,8*1,97+1,8*1,55)

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2)

"07 - obýv. pokoj" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-
2,3*1,55

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09 - tech. místnost" (1,16+0,36)*2,53

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 2 773,80

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,1+2,0+1,7+0,9)*2,0+0,95*1,2+2,1*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 248,72

"pro rozvody ZTI" (3,2+7,6)*0,07

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtla eným do tenkovrstvé hmoty

169,00 3 873,31

"zazdívka mezi 06 a 08" 0,71*2,0*2

Čpří ka mezi 03 a 04Č (2,65*2,53-
(0,7*1,97+2,2*0,2))*2

Čpří ka mezi 03 a 07Č (1,5*2,53-0,8*1,97)*2

Čpří ka mezi 03 a 09Č 1,16*2,53*2

Sou et

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

101,00 2 314,82

"zazdívka mezi 06 a 08" 0,71*2,0*2

Čpří ka mezi 03 a 04Č (2,65*2,53-
(0,7*1,97+2,2*0,2))*2

Čpří ka mezi 03 a 07Č (1,5*2,53-0,8*1,97)*2

Čpří ka mezi 03 a 09Č 1,16*2,53*2

Sou et

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 4 655,79

"04  - pod obklad" (1,99+2,65)*2*2,33-0,86*1,13-
0,7*1,97

"06  - pod obklad" (2,07+3,1)*0,6

"09 - pod obklad" (1,16*2+0,71)*1,2

Sou et

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 34 724,03

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02 - komora" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

Strana 4 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,214

2,730

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

154,329

18 K 622143003 m 28,440

28,440

19 M 553430200 m 29,862

20 K 629991011 m2 18,523

8,215

8,535

1,773

18,523

21 K 632451103 m2 69,800

69,800

22 K 634112113 m 96,920

7,800

4,080

14,620

9,280

12,240

10,340

16,080

18,740

3,740

96,920

23 K 642942611 kus 1,000

24 M 553313500 kus 1,000

1,000

25 K 642946111 kus 1,000

26 M 553316110 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

"03 - chodba" (1,55+4,6+2,71)*2,53-
(0,8*1,97*2+1,0*2,05)
"04 - koupelna" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,53-
1,4*0,2
Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2*2,53-
(0,8*1,97+1,8*1,55)

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"07 - obýv. pokoj" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-
2,3*1,55

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09 - tech. místnost" (1,16+0,36)*2,53

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 875,95

Črohové lištyČ 2,53*8+2,05*4

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 394,18

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 563,10

"okna" 1,2*1,55+2,3*1,55+1,8*1,55

"balkonová sestava" 4,2*1,55+0,9*2,25

Čvchodové dveřeČ 0,9*1,97

Sou et

Cementový samonivela ní potěr ze suchých 
směsí tloušťky do 10 mm

409,00 28 548,20

Čv celé ploše bytuČ 69,80

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 
mm mezi stěnou a samonivela ním potěrem

15,70 1 521,64

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2

"02 - komora" (0,96+1,08)*2

"03 - chodba" (2,71+4,6)*2

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2

Č06 - kuchyňČ (2,07+3,1)*2

"07 - obýv. pokoj" (3,0+5,04)*2

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2

"09 - tech. místnost" (1,16+0,71)*2

Sou et

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na montážní pěnu

352,00 352,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P 689,00 689,00

Čpro dveře D05Č 1

Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do 
zděné pří ky

949,00 949,00

pouzdro stavební STANDARD S700-070 700 mm 6 500,00 6 500,00

Čpro dveře D06Č 1

23 848,21

Strana 5 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 949101111 m2 69,570

69,570

28 K 952901111 m2 69,800

69,800

29 K 953941516 kus 4,000

30 M 484415000 kus 4,000

4,000

31 K 962086111 m2 17,865

17,865

32 K 965042141 m3 1,148

0,067

0,019

0,161

0,045

0,166

0,186

0,131

0,373

1,148

33 K 965081213 m2 16,045

0,675

4,450

10,920

16,045

34 K 965081611 m 11,250

1,260

9,990

11,250

35 K 968072455 m2 6,304

1,773

4,531

6,304

36 K 971038131 kus 1,000

37 K 971038521 m2 0,280

0,280

38 K 974032142 m 10,800

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 2 838,46

"plocha bytu" 69,57

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 5 437,42

"plocha bytu po rekonstrukci" 69,80

Osazování kovových konzol nebo kotev pro 
záclonové kryty, radiátorové držáky apod. s 
jejich dodáním

64,10 256,40

konzola radiátorů 1/2" - typ A, pozinkovaná 89,00 356,00

"V.03" 2+2

Bourání pří ek z plynosilikátu tl do 150 mm 75,00 1 339,88

ČBP.04 - bourané pří kyČ 
(2,65+0,5+0,75+1,5+3,0)*2,53+0,86*1,33-
(0,8*1,97*2+0,7*1,97)

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl přes 4 m2

2 260,00 2 594,48

"BP.01 - 01" 3,71*0,018

"BP.01 - 02" 1,04*0,018

"BP.01 - 03" 8,505*0,018+0,675*0,012

"BP.01 - 04" 4,45*0,01

"BP.01 - 05" 9,21*0,018

"BP.01 - 06" 10,35*0,018

"BP.01 - 07" 10,92*0,012

"BP.01 - 08" 20,71*0,018

Sou et

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 845,57

"BP.01 - 03 - nika tech. zázemí" 0,9*0,75

"BP.01 - 04" 4,45

"BP.01 - 07" 10,92

Sou et

Odsekání soklíků rovných 24,40 274,50

"03 - nika tech. zázemí" 0,9+0,36

"07" 3,0+4,6+3,1-0,71

Sou et

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 1 475,14

"BP.03 - mezi 01 a 03" 0,9*1,97

ČBP.05 - v bouraných pří káchČ 
0,8*1,97*2+0,7*1,97

Sou et

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
pří kovek D do 60 mm tl do 150 mm

14,70 14,70

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
pří kovek pl do 1 m2 tl do 100 mm

149,00 41,72

"B.04 - otvor mezi 04 a 06" 1,4*0,2

Vysekání rýh ve stěnách nebo pří kách z dutých 
cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm

56,00 604,80

Strana 6 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,800

39 K 978011141 m2 69,800

69,800

40 K 978013161 m2 154,329

14,729

9,140

17,214

2,730

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

154,329

41 K 978059541 m2 13,800

12,540

1,260

13,800

    997 - Přesun sutě

42 K 997013212 t 11,527

43 K 997013501 t 11,527

44 K 997013509 t 161,378

45 K 997013803 t 1,601

1,601

46 K 997013811 t 0,378

0,378

47 K 997013831 t 9,548

9,548

    998 - Přesun hmot
48 K 998018002 t 10,234

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49 K 711493112-R m2 4,420

4,420

50 K 711493122-R m2 10,695

"pro rozvody ZTI" 3,2+7,6
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

24,90 1 738,02

ČBP.02 - v celé ploše bytuČ 69,80
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 5 000,26

"BP.02 - 01" (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"BP.02 - 02" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

"BP.02 - 03" (1,55+4,6+2,71)*2,53-
(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"BP.02 - 04" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,53-1,4*0,2

"BP.02 - 05" (2,67+3,45)*2*2,53-
(0,8*1,97+1,8*1,55)

"BP.02 - 06" (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"BP.02 - 07" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-2,3*1,55

"BP.02 - 08" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"BP.02 - 09" (1,16+0,36)*2,53

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 1 030,86

"04" (1,1+2,0+1,7+0,9)*2,0+0,95*1,2

"07 - u kuch. linky" 2,1*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ru ně

902,00 10 397,35

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 2 420,67

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 471,77

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 240,15

"keramický odpad" 0,562+0,101+0,938

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 189,00

Čdřevěný odpadČ 0,378

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 10 884,72

Čsměsný odpadČ11,527-(1,601+0,378)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 12 m 1 030,00 10 541,02

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 875,16

"04 - koupelna" 4,42

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 374,29

25 603,66

10 541,02

225 437,26
3 353,76

Strana 7 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,695

51 K 998711202 % 32,495

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
52 K 721171803 m 5,300

53 K 721171808 m 0,500

54 K 721171905 kus 1,000

55 K 721171915 kus 1,000

56 K 721174042 m 2,600

57 K 721174043 m 6,100

58 K 721174045 m 0,500

59 K 721194104 kus 1,000

60 K 721194105 kus 2,000

61 K 721194109 kus 1,000

62 K 721290111 m 9,200

9,200

63 K 998721202 % 42,531

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

64 K 722130801 m 10,400

65 K 722174022 m 13,800

66 K 722181221 m 7,200

67 K 722181231 m 6,600

68 K 722190401 kus 5,000

69 K 722190901 kus 2,000

70 K 722220121 pár 2,000

71 K 722231072 kus 1,000

72 K 722231141 kus 1,000

73 K 722232043 kus 1,000

74 K 722290226 m 13,800

75 K 722290234 m 13,800

76 K 998722202 % 80,590

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
77 K 725110811

soub
or

1,000

78 K 725119122 kus 1,000

79 M 642320510-R kus 1,000

"04 - kolem vany" (0,9+1,7+1,99)*2,33

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 104,31

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 48,02

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 12,15

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 40

289,00 751,40

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 945,90

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 236,50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 57,70 57,70

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 167,44

"nové potrubí" 2,6+6,1+0,5

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

1,77 75,28

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 526,24

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 3 436,20

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 361,44

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 384,12

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

188,00 188,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 384,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 201,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 509,22

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 459,54

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

1,07 86,23

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

4 328,39

8 145,19

15 901,71

Strana 8 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 725210821
soub
or

1,000

81 K 725219102
soub
or

1,000

82 M 642110450-R kus 1,000

83 K 725220841
soub
or

1,000

84 K 725229102
soub
or

1,000

85 M 552205040-R kus 1,000

86 K 725813111
soub
or

1,000

87 K 725813112 kus 1,000

88 K 725820801
soub
or

2,000

89 K 725829131 kus 1,000

90 M 551440470-R kus 1,000

91 K 725839101
soub
or

1,000

92 M 551449440-R kus 1,000

93 K 998725202 % 158,668

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

94 K 731200823 kus 1,000

95 K 731243302
soub
or

1,000

96 K 731810101
soub
or

1,000

97 K 998731202 % 439,820

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

98 K 733111103 m 4,200

99 K 733113113 kus 1,000

100 K 733190107 m 4,200

101 K 733191913 kus 2,000

102 K 733811221 m 4,200

103 K 998733202 % 12,821

    734 - Ústřední vytápění - armatury

104 K 734221514
soub
or

1,000

105 K 734221532 kus 1,000

106 K 734221682 kus 1,000

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
standard

1 050,00 1 050,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové 1 690,00 1 690,00

vana plechová smaltovaná 170x70 cm bílá 2 240,00 2 240,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 1 200,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- standard
1 710,00 1 710,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,22 34,91

Demontáž kotle ocelového na plynná nebo 
kapalná paliva výkon do 25 kW

582,00 582,00

Kotel ocelový závěsný na plyn nucený odtah 
spalin o výkonu 9-20 kW s integrovaným 
zásobníkem

41 900,00 41 900,00

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
turbokotel vodorovný 60/100 mm ke komínové 
šachtě

1 500,00 1 500,00

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech 
v do 12 m

3,24 1 425,02

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 15

174,00 730,80

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 15

87,10 87,10

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 
DN 40

7,94 33,35

Zaslepení potrubí ocelového závitového 
zavařením a skováním DN 15

110,00 220,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 210,84

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

3,39 43,46

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 319,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 325,00

45 407,02

1 325,55

3 446,62

Strana 9 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 734261233 kus 2,000

108 K 734261402 kus 1,000

109 K 734292713 kus 2,000

110 K 998734202 % 34,370

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
111 K 735111810 m2 1,440

0,300

1,140

1,440

112 K 735121810 m2 0,840

0,840

113 K 735152578 kus 1,000

1,000

114 K 735164252 kus 1,000

1,000

115 K 735192911 m2 1,140

1,140

116 K 735291800 kus 8,000

8,000

117 K 998735202 % 96,962

    761 - Konstrukce prosvětlovací

118 K 761611112 m2 0,720

0,720

119 K 998761202 % 33,624

    763 - Konstrukce suché výstavby

120 K 763111741-R m2 1,395

1,395

121 M 283292760 m2 1,535

122 K 763121211 m2 1,395

1,395

123 K 763121714 m2 5,078

5,078

124 K 763122425 m2 1,144

1,144

125 K 763172315 kus 1,000

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 282,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 649,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,28 9,62

Demontáž otopného tělesa litinového 
lánkového

26,90 38,74

"B.07" 0,5*0,6

Čpro zpětnou montážČ 1,2*0,6+0,7*0,6

Sou et

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 22,60

"B.07" 1,4*0,6

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1100mm výkon 1847W

5 320,00 5 320,00

"V.11" 1

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1215/600 mm

4 210,00 4 210,00

"V.10" 1

Zpětná montáž otopných těles lánkových 
litinových

20,40 23,26

1,2*0,6+0,7*0,6

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

10,20 81,60

"B.09" 4*2

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

2,39 231,74

Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 
mm bezbarvých lesklých dezén rovný

4 670,00 3 362,40

Č04 - prosvětlovací otvoryČ 2,2*0,2+1,4*0,2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
sklobetonové v objektech v do 12 m

3,96 133,15

Montáž parotěsné zábrany do SDK stěny 19,80 27,62

Čparozábrana meziokenní vložkyČ 0,9*1,55

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 38,84

SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm 
lepené celoplošně bez nosné kce

267,00 372,47

Čzakrytí meziokenní vložkyČ 0,9*1,55

SDK stěna předsazená základní penetra ní nátěr 21,50 109,18

Čdvojnásobný nátěrČ (1,395+1,144)*2

SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 
100 desky 2xH2DF 12,5 bez TI EI 30

779,00 891,18

Čšachtová stěna v 04Č 0,86*1,33

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 
mm

254,00 254,00

9 927,94

3 495,55

2 498,70

Strana 10 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126 M 562457010 kus 1,000

1,000

127 K 998763402 % 24,613

    766 - Konstrukce truhlářské

128 K 766441821 kus 9,500

9,500

129 K 766660001 kus 4,000

130 M 611601280 kus 1,000

1,000

131 M 611607080 kus 3,000

3,000

132 K 766660311 kus 1,000

133 M 611601580 kus 1,000

1,000

134 K 766660722-R kus 5,000

135 M 549146240 kus 5,000

136 M 549264000 kus 5,000

137 K 766662811 kus 7,000

1,000

6,000

7,000

138 K 766691914 kus 6,000

6,000

139 K 766694112 kus 1,000

1,000

140 K 766694113 kus 2,000

2,000

141 K 766694114 kus 1,000

1,000

142 M 607941000 m 9,500

9,500

143 M 607941210 kus 8,000

8,000

144 K 766695212 kus 1,000

145 M 611871760 kus 1,000

dvířka revizní RD 600x600 B - bílá 768,00 768,00

Čdvířka do instala ní šachtyČ 1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,52 37,41

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

39,40 374,30

ČBP.06 - vnitřní parapetyČ 1,8+2,3+1,2+4,2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 2 208,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 60x197 cm

1 180,00 1 180,00

Čdveře D02Č 1

dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové 
standardní provedení 80x197cm

1 900,00 5 700,00

Čdveře D03, D04 a D05Č 3

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou

869,00 869,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 1 210,00

Čdveře D06Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 890,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 1 320,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 850,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 224,70

Čpráh vstupních dveříČ 1

Čdemontované dveřeČ 6

Sou et

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 128,40

Čdemontované dveřeČ 6

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

152,00 152,00

"V.04 - 06" 1

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

207,00 414,00

"V.04 - 05,06" 1+1

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m

232,00 232,00

"V.04 - 08" 1

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,15 x 1 m

256,00 2 432,00

ČV.04 - vnitřní parapetyČ 1,8+2,3+1,2+4,2

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 50,20 401,60

4*2

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky do 10 cm

79,80 79,80

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 
10 cm

99,70 99,70

19 249,17

Strana 11 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

146 K 766812840 kus 1,000

147 K 998766202 % 190,435

    771 - Podlahy z dlaždic

148 K 771474112 m 26,860

5,300

3,480

9,810

8,270

26,860

149 M 597613120-R kus 98,486

89,533

150 K 771574113 m2 24,760

3,710

1,040

8,350

4,420

6,420

0,820

24,760

151 M 597612900-R m2 27,236

152 K 771591111 m2 24,760

24,760

153 K 998771202 % 247,369

    775 - Podlahy skládané

154 K 775413120 m 41,690

11,440

13,210

17,040

41,690

155 M 614181010 m 45,859

156 K 775429121 m 3,670

3,670

157 M 553431150 m 4,037

158 K 775541151 m2 45,040

9,210

15,120

20,710

"V.01" 1

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 278,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 205,67

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 2 003,76

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02 - komora" (0,96+1,08)*2-0,6

"03 - chodba" (2,71+4,6)*2-(0,8*3+1,0+0,7+0,71)

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1*2)

Sou et

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 3 781,86

26,86/0,3

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 7 007,08

Č01 - zádveříČ 3,71

"02 - komora" 1,04

"03 - chodba" 8,35

"04 - koupelna" 4,42

Č06 - kuchyněČ 6,42

"09 - tech. místnost" 0,82

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 10 976,11

Podlahy penetrace podkladu 39,10 968,12

Čpod dlažbuČ 3,71+1,04+8,35+4,42+6,42+0,82

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 1 627,69

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 763,49

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 884,80

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 175,06

"V.02" 0,8+0,8+2,07

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 985,03

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 8 557,60

Č05 - ložniceČ 9,21

"07 - obýv. pokoj" 15,12

"08 - pokoj" 20,71

34 732,69

26 364,62

Strana 12 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45,040

159 M 611521240 m2 49,544

160 K 775591191 m2 45,040

45,040

161 M 611553500 m2 49,544

162 K 998775202 % 343,208

    776 - Podlahy povlakové

163 K 776201812 m2 53,525

3,710

1,040

8,505

9,210

10,350

20,710

53,525

164 K 776410811 m 52,710

5,300

3,480

6,260

11,440

9,900

16,330

52,710

    781 - Dokon ovací práce - obklady

165 K 781474113 m2 26,010

19,272

3,102

3,636

26,010

166 M 597610100-R m2 28,611

167 K 781494111 m 17,580

13,980

1,200

2,400

17,580

168 K 781494211 m 3,300

3,300

169 K 781494511 m 20,480

Sou et

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00 19 768,06

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 666,59

"05, 07, 08" 9,21+15,12+20,71

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 520,21

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 411,85

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 5 320,39

"BP.01 - 01" 3,71

"BP.01 - 02" 1,04

"BP.01 - 03" 9,18-0,9*0,75

"BP.01 - 05" 9,21

"BP.01 - 06" 10,35

"BP.01 - 08" 20,71

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 537,64

"01" (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02" (0,96+1,08)*2-0,6

"03" 1,55+2,71+4,6-(0,8*2+1,0)

"05" (2,67+3,45)*2-0,8

"06" 3,0+3,45*2

"08" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8+0,71)

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 7 750,98

21 313,25

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2*2,33-0,86*1,13-
0,7*1,97

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1)*0,6

"09 - tech. místnost" (1,16*2+0,71)*1,2

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 7 353,03

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 2 179,92

"04 - koupelna" 2,33*6

Č06 - kuchyněČ 0,6*2

"09 - tech. místnost" 1,2*2

Sou et

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 462,00

"04 - kolem vany" 1,7+0,8*2

Plastové profily ukon ovací lepené flexibilním 
lepidlem

90,60 1 855,49

5 858,03

Strana 13 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,280

5,770

5,430

20,480

170 K 781495111 m2 26,010

19,272

3,102

3,636

26,010

171 K 998781202 % 206,184

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

172 K 783314201 m2 1,185

1,185

173 K 783317101 m2 1,185

1,185

174 K 783606821 m2 2,280

2,280

175 K 783614141 m2 2,280

176 K 783617141 m2 2,280

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
177 K 784111031 m2 222,255

14,729

9,140

17,214

0,856

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

69,800

222,255

178 K 784121001 m2 224,129

14,729

9,140

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2

Č06 - kuchyňČ 2,07+3,1+0,6

"09 - technická místnost" 1,16*2+0,71+1,2*2

Sou et

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 016,99

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2*2,33-0,86*1,13-
0,7*1,97

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1)*0,6

"09 - tech. místnost" (1,16*2+0,71)*1,2

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 694,84

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 102,50

Čnové zárubněČ (1,97*2+0,8)*0,2*1,25

827,77

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 98,95

Čnové zárubněČ (1,97*2+0,8)*0,2*1,25

Odstranění nátěrů z litinových otopných těles 
obroušením

110,00 250,80

1,2*0,6*2+0,7*0,6*2

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
litinových otopných těles

72,70 165,76

Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles

92,00 209,76

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 6 156,46

ČstěnyČ

"01" (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

19 261,30

"03" (1,55+4,6+2,71)*2,53-(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"04" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,2-1,4*0,2

"05" (2,67+3,45)*2*2,53-(0,8*1,97+1,8*1,55)

"06" (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"07" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-2,3*1,55

"08" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09" (1,16+0,36)*2,53

"stropy" 69,80

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 5 446,33

ČstěnyČ

"01" (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

Strana 14 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,214

2,730

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

69,800

224,129

179 K 784171101 m2 69,800

69,800

180 M 581248440 m2 73,290

181 K 784221111 m2 273,551

19,734

10,322

36,989

2,828

30,967

20,923

35,445

38,877

7,666

69,800

273,551

"03" (1,55+4,6+2,71)*2,53-(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"04" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,53-1,4*0,2

"05" (2,67+3,45)*2*2,53-(0,8*1,97+1,8*1,55)

"09" (1,16*2+0,71)*2,53

"stropy" 69,80

"plocha bytu" 69,80

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 271,17

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 7 112,33

ČstěnyČ

"01" (1,65+2,25)*2*2,53

"02" (0,96+1,08)*2*2,53

"03" (2,71+4,6)*2*2,53

"04" (1,99+2,65)*2*0,2+0,86*1,13

"05" (2,67+3,45)*2*2,53

"06" (2,07+3,1*2)*2,53

"07" (3,0+0,93+5,04*2)*2,53

"08" (5,8+3,57)*2*2,53-(4,2*1,55+0,9*2,25)

"06" (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"07" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-2,3*1,55

"08" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09" (1,16+0,36)*2,53

"stropy" 69,80

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 275,01

Sou et

Strana 15 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 01.1 - Byt A - standard - varianta PVC podlahy

29. 4. 2016

27 789,94
0,00

27 789,94

0,00 0,00

27 789,94 4 168,49

31 958,43

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 01.1 - Byt A - standard - varianta PVC podlahy

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

27 789,94

27 789,94

27 789,94

0,00

27 789,94

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    776 - Podlahy povlakové

1 K 776201812 m2 53,525

3,710

1,040

8,505

9,210

10,350

20,710

53,525

2 K 776221111 m2 45,040

9,210

15,120

20,710

45,040

3 M 284122550 m2 49,544

4 K 776223111 m 20,090

3,450

5,040

11,600

20,090

5 K 776410811 m 52,710

5,300

3,480

6,260

11,440

9,900

16,330

52,710

6 K 776421111 m 41,690

11,440

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu A

SO 01.1 - Byt A - standard - varianta PVC podlahy

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 5 320,39

"BP.01 - 01" 3,71

"BP.01 - 02" 1,04

"BP.01 - 03" 9,18-0,9*0,75

"BP.01 - 05" 9,21

"BP.01 - 06" 10,35

"BP.01 - 08" 20,71

Sou et

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 5 089,52

Č05 - ložniceČ 9,21

"07 - obýv. pokoj" 15,12

"08 - pokoj" 20,71

Sou et

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 10 255,61

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 892,00

"08" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8+0,71)

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 3 226,81

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č05 - ložniceČ 3,45*1

Č07 - ložniceČ 5,04*1

"08 - pokoj" 5,8*2

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 537,64

"01" (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02" (0,96+1,08)*2-0,6

27 789,94

27 789,94
27 789,94

"03" 1,55+2,71+4,6-(0,8*2+1,0)

"05" (2,67+3,45)*2-0,8

"06" 3,0+3,45*2

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,210

17,040

41,690

7 M 284110030 m 45,859

8 K 776421312 m 3,670

3,670

9 M 553431150 m 4,037

10 K 998776202 % 276,847

"V.02" 0,8+0,8+2,07

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 985,03

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 105,20

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

Sou et

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 999,73

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 378,01

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

34 481,43 5 172,21

39 653,64

34 481,43
0,00

34 481,43

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 01.2 - Byt A - standard - varianta koberce

29. 4. 2016

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 481,43

34 481,43

0,00

34 481,43

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 01.2 - Byt A - standard - varianta koberce

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

34 481,43

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    776 - Podlahy povlakové

1 K 776201812 m2 53,525

3,710

1,040

8,505

9,210

10,350

20,710

53,525

2 K 776211111 m2 45,040

9,210

15,120

20,710

45,040

3 M 697510130 m2 49,544

4 K 776410811 m 52,710

5,300

3,480

6,260

11,440

9,900

16,330

52,710

5 K 776421111 m 41,690

11,440

13,210

17,040

41,690

6 M 697512000 m 45,859

7 K 776421312 m 3,670

3 226,81

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

Sou et

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 1 151,06

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 378,01

"01" (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02" (0,96+1,08)*2-0,6

"03" 1,55+2,71+4,6-(0,8*2+1,0)

"05" (2,67+3,45)*2-0,8

"06" 3,0+3,45*2

"08" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8+0,71)

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40

"07 - obýv. pokoj" 15,12

"08 - pokoj" 20,71

Sou et

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 14 466,85

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 537,64

"BP.01 - 03" 9,18-0,9*0,75

"BP.01 - 05" 9,21

"BP.01 - 06" 10,35

"BP.01 - 08" 20,71

Sou et

Lepení textilních pásů 124,00 5 584,96

Č05 - ložniceČ 9,21

Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 5 320,39

"BP.01 - 01" 3,71

"BP.01 - 02" 1,04

34 481,43

34 481,43
34 481,43

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu A

SO 01.2 - Byt A - standard - varianta koberce

29. 4. 2016

 

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,670

8 M 553431150 m 4,037

9 K 776421711 m 41,690

11,440

13,210

17,040

41,690

10 M 697510130 m2 2,294

2,085

11 K 998776202 % 343,509

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

Sou et

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 669,85

Člišty v. 5 cmČ 41,69*0,05

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 130,53

"V.02" 0,8+0,8+2,07

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 985,03

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 2 030,30

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 02 - Byt A - nadstandardní provedení

29. 4. 2016

609 169,93
0,00

609 169,93

0,00 0,00

609 169,93 91 375,49

700 545,42

Strana 1 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 02 - Byt A - nadstandardní provedení

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

609 169,93

212 519,37

9 734,76

176,40

119 901,01

32 848,01

41 797,38

8 061,81

396 650,56

3 353,76

4 328,39

8 145,19

24 961,59

10 422,88

45 407,02

1 325,55

3 446,62

9 927,94

3 495,55

2 498,70

63 932,59

51 142,50

101 102,42

5 858,03

30 274,53

626,32

26 400,98

0,00

609 169,93

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142221 kus 1,000

1,000

2 K 317944321 t 0,021

0,021

3 K 340239232 m2 1,420

1,420

4 K 342272323 m2 10,039

10,039

5 K 342291111 m 18,980

18,980

6 K 346244353 m2 1,020

1,020

7 K 346244381 m2 0,180

0,180

8 K 346481111 m2 0,476

0,476

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 413232211 kus 2,000

2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 611322141 m2 69,800

69,800

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu A

SO 02 - Byt A - nadstandardní provedení

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad mezi 03 a 07Č 1

Válcované nosníky do .12 dodate ně osazované 
do připravených otvorů

33 500,00 703,50

Čpřeklad mezi 03 a 04 - UPN 100Č 
(10,6*1*1,8)/1000*1,08

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 75 mm

513,00 728,46

Čzazdění otvoru mezi 08 a 06Č 0,71*2,0

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 5 862,78

Čnové pří kyČ (2,65+1,5+1,16)*2,53-
(2,2*0,2+0,7*1,97+0,8*1,97)

Ukotvení pří ek montážní polyuretanovou pěnou 
tl pří ky do 100 mm

53,40 1 013,53

Čukotvení pří ekČ 
2,53*2+2,65+2,53*2+1,5+2,0*2+0,71

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 652,80

"obezdívka vany" 1,7*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 99,36

"nosník mezi 03 a 04" 1,8*0,1

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 132,33

"zaplentování nosníku mezi 03 a 04" 
1,585*(0,1+0,05)*2

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

88,20 176,40

"nosník mezi 03 a 04" 2

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 17 938,60

Čv celé ploše bytuČ 69,80

609 169,93

212 519,37
9 734,76

176,40

119 901,01

Strana 3 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 612131101 m2 168,089

14,729

9,140

17,214

15,230

26,601

17,363

28,085

35,881

3,846

168,089

12 K 612135001 m2 13,800

13,800

13 K 612135101 m2 0,756

0,756

14 K 612142001 m2 22,919

2,840

9,771

4,438

5,870

22,919

15 K 612321121 m2 26,010

19,272

3,102

3,636

26,010

16 K 612322141 m2 177,248

14,729

9,140

17,214

2,730

26,601

16,103

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 11 177,92

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02 - komora" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

"03 - chodba" (1,55+4,6+2,71)*2,53-
(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"04 - koupelna" 
(1,09+1,99+1,7+0,9)*2,53+0,95*1,2-1,4*0,2

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2*2,53-
(0,8*1,97+1,8*1,55)

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2)

"07 - obýv. pokoj" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-
2,3*1,55

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09 - tech. místnost" (1,16+0,36)*2,53

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 2 773,80

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,1+2,0+1,7+0,9)*2,0+0,95*1,2+2,1*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 248,72

"pro rozvody ZTI" (3,2+7,6)*0,07

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtla eným do tenkovrstvé hmoty

169,00 3 873,31

"zazdívka mezi 06 a 08" 0,71*2,0*2

Čpří ka mezi 03 a 04Č (2,65*2,53-
(0,7*1,97+2,2*0,2))*2

Čpří ka mezi 03 a 07Č (1,5*2,53-0,8*1,97)*2

Čpří ka mezi 03 a 09Č 1,16*2,53*2

Sou et

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 4 655,79

"04  - pod obklad" (1,99+2,65)*2*2,33-0,86*1,13-
0,7*1,97

"06  - pod obklad" (2,07+3,1)*0,6

"09 - pod obklad" (1,16*2+0,71)*1,2

Sou et

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 39 880,80

"stávající zdivo"

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02 - komora" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

"03 - chodba" (1,55+4,6+2,71)*2,53-
(0,8*1,97*2+1,0*2,05)
"04 - koupelna" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,53-
1,4*0,2
Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2*2,53-
(0,8*1,97+1,8*1,55)

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

Strana 4 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28,085

35,881

3,846

2,840

9,771

4,438

5,870

177,248

17 K 622143003 m 28,440

28,440

18 M 553430200 m 29,862

19 K 629991011 m2 18,523

8,215

8,535

1,773

18,523

20 K 632451103 m2 69,800

69,800

21 K 634112113 m 96,920

7,800

4,080

14,620

9,280

12,240

10,340

16,080

18,740

3,740

96,920

22 K 642946111 kus 1,000

23 M 553316110 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 949101111 m2 69,570

69,570

25 K 952901111 m2 69,800

"07 - obýv. pokoj" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-
2,3*1,55

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09 - tech. místnost" (1,16+0,36)*2,53

Čnové pří kyČ

"zazdívka mezi 06 a 08" 0,71*2,0*2

Čpří ka mezi 03 a 04Č (2,65*2,53-
(0,7*1,97+2,2*0,2))*2

Čpří ka mezi 03 a 07Č (1,5*2,53-0,8*1,97)*2

Čpří ka mezi 03 a 09Č 1,16*2,53*2

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 875,95

Črohové lištyČ 2,53*8+2,05*4

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 394,18

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 563,10

"okna" 1,2*1,55+2,3*1,55+1,8*1,55

"balkonová sestava" 4,2*1,55+0,9*2,25

Čvchodové dveřeČ 0,9*1,97

Sou et

Cementový samonivela ní potěr ze suchých 
směsí tloušťky do 10 mm

409,00 28 548,20

Čv celé ploše bytuČ 69,80

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 
mm mezi stěnou a samonivela ním potěrem

15,70 1 521,64

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2

"02 - komora" (0,96+1,08)*2

"03 - chodba" (2,71+4,6)*2

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2

Č06 - kuchyňČ (2,07+3,1)*2

"07 - obýv. pokoj" (3,0+5,04)*2

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2

"09 - tech. místnost" (1,16+0,71)*2

Sou et

Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do 
zděné pří ky

949,00 949,00

pouzdro stavební STANDARD S700-070 700 mm 6 500,00 6 500,00

Čpro dveře D06Č 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 2 838,46

"plocha bytu" 69,57

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 5 437,42

32 848,01

Strana 5 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69,800

26 K 953941516 kus 4,000

27 M 484415000 kus 4,000

4,000

28 K 962086111 m2 17,865

17,865

29 K 965042141 m3 1,148

0,067

0,019

0,161

0,045

0,166

0,186

0,131

0,373

1,148

30 K 965081213 m2 16,045

0,675

4,450

10,920

16,045

31 K 965081611 m 11,250

1,260

9,990

11,250

32 K 968072455 m2 6,304

1,773

4,531

6,304

33 K 971038131 kus 1,000

34 K 971038521 m2 0,280

0,280

35 K 974032142 m 10,800

10,800

36 K 978011191 m2 69,800

69,800

37 K 978013191 m2 154,329

"plocha bytu po rekonstrukci" 69,80

Osazování kovových konzol nebo kotev pro 
záclonové kryty, radiátorové držáky apod. s 
jejich dodáním

64,10 256,40

konzola radiátorů 1/2" - typ A, pozinkovaná 89,00 356,00

"V.03" 2+2

Bourání pří ek z plynosilikátu tl do 150 mm 75,00 1 339,88

ČBP.04 - bourané pří kyČ 
(2,65+0,5+0,75+1,5+3,0)*2,53+0,86*1,33-
(0,8*1,97*2+0,7*1,97)

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl přes 4 m2

2 260,00 2 594,48

"BP.01 - 01" 3,71*0,018

"BP.01 - 02" 1,04*0,018

"BP.01 - 03" 8,505*0,018+0,675*0,012

"BP.01 - 04" 4,45*0,01

"BP.01 - 05" 9,21*0,018

"BP.01 - 06" 10,35*0,018

"BP.01 - 07" 10,92*0,012

"BP.01 - 08" 20,71*0,018

Sou et

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 845,57

"BP.01 - 03 - nika tech. zázemí" 0,9*0,75

"BP.01 - 04" 4,45

"BP.01 - 07" 10,92

Sou et

Odsekání soklíků rovných 24,40 274,50

"03 - nika tech. zázemí" 0,9+0,36

"07" 3,0+4,6+3,1-0,71

Sou et

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 1 475,14

"BP.03 - mezi 01 a 03" 0,9*1,97

ČBP.05 - v bouraných pří káchČ 
0,8*1,97*2+0,7*1,97

Sou et

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
pří kovek D do 60 mm tl do 150 mm

14,70 14,70

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
pří kovek pl do 1 m2 tl do 100 mm

149,00 41,72

"B.04 - otvor mezi 04 a 06" 1,4*0,2

Vysekání rýh ve stěnách nebo pří kách z dutých 
cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm

56,00 604,80

"pro rozvody ZTI" 3,2+7,6
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 5 737,56

ČBP.02 - v celé ploše bytuČ 69,80
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 10 000,52

Strana 6 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14,729

9,140

17,214

2,730

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

154,329

38 K 978059541 m2 13,800

12,540

1,260

13,800

    997 - Přesun sutě

39 K 997013212 t 18,332

40 K 997013501 t 18,332

41 K 997013509 t 256,648

42 K 997013803 t 1,601

1,601

43 K 997013811 t 0,378

0,378

44 K 997013831 t 16,353

16,353

    998 - Přesun hmot
45 K 998018002 t 7,827

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

46 K 711493112-R m2 4,420

4,420

47 K 711493122-R m2 10,695

10,695

48 K 998711202 % 32,495

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
49 K 721171803 m 5,300

"BP.02 - 01" (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"BP.02 - 02" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

"BP.02 - 03" (1,55+4,6+2,71)*2,53-
(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"BP.02 - 04" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,53-1,4*0,2

"BP.02 - 05" (2,67+3,45)*2*2,53-
(0,8*1,97+1,8*1,55)

"BP.02 - 06" (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"BP.02 - 07" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-2,3*1,55

"BP.02 - 08" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"BP.02 - 09" (1,16+0,36)*2,53

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 1 030,86

"04" (1,1+2,0+1,7+0,9)*2,0+0,95*1,2

"07 - u kuch. linky" 2,1*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ru ně

902,00 16 535,46

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 3 849,72

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 2 340,63

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 240,15

"keramický odpad" 0,562+0,101+0,938

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 189,00

Čdřevěný odpadČ 0,378

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 18 642,42

Čsměsný odpadČ 18,332-(1,601+0,378)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 12 m 1 030,00 8 061,81

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 875,16

"04 - koupelna" 4,42

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 374,29

"04 - kolem vany" (0,9+1,7+1,99)*2,33

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 104,31

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 48,02

41 797,38

8 061,81

396 650,56
3 353,76

4 328,39

Strana 7 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 721171808 m 0,500

51 K 721171905 kus 1,000

52 K 721171915 kus 1,000

53 K 721174042 m 2,600

54 K 721174043 m 6,100

55 K 721174045 m 0,500

56 K 721194104 kus 1,000

57 K 721194105 kus 2,000

58 K 721194109 kus 1,000

59 K 721290111 m 9,200

9,200

60 K 998721202 % 42,531

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

61 K 722130801 m 10,400

62 K 722174022 m 13,800

63 K 722181221 m 7,200

64 K 722181231 m 6,600

65 K 722190401 kus 5,000

66 K 722190901 kus 2,000

67 K 722220121 pár 2,000

68 K 722231072 kus 1,000

69 K 722231141 kus 1,000

70 K 722232043 kus 1,000

71 K 722290226 m 13,800

72 K 722290234 m 13,800

73 K 998722202 % 80,590

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
74 K 725110811

soub
or

1,000

75 K 725119125 kus 1,000

76 M 642360010-R kus 1,000

77 K 725210821
soub
or

1,000

78 K 725219102
soub
or

1,000

79 M 642110050-R kus 1,000

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 12,15

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 40

289,00 751,40

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 945,90

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 236,50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 57,70 57,70

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 167,44

"nové potrubí" 2,6+6,1+0,5

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

1,77 75,28

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 526,24

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 3 436,20

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 361,44

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 384,12

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

188,00 188,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 384,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 201,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 509,22

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 459,54

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

1,07 86,23

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
nadstandard

1 850,00 1 850,00

8 145,19

24 961,59

Strana 8 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 725220841
soub
or

1,000

81 K 725229103
soub
or

1,000

82 M 554210080-R kus 1,000

83 K 725813111
soub
or

1,000

84 K 725813112 kus 1,000

85 K 725820801
soub
or

2,000

86 K 725829131 kus 1,000

87 M 551440040-R kus 1,000

88 K 725839101
soub
or

1,000

89 M 551449210-R kus 1,000

90 K 998725202 % 249,068

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

91 K 726121001
soub
or

1,000

92 K 998726212 % 104,000

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

93 K 731200823 kus 1,000

94 K 731243302
soub
or

1,000

95 K 731810101
soub
or

1,000

96 K 998731202 % 439,820

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

97 K 733111103 m 4,200

98 K 733113113 kus 1,000

99 K 733190107 m 4,200

100 K 733191913 kus 2,000

101 K 733811221 m 4,200

102 K 998733202 % 12,821

    734 - Ústřední vytápění - armatury

103 K 734221514
soub
or

1,000

104 K 734221532 kus 1,000

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

1 690,00 1 690,00

vana akrylátová 170x70 cm bílá 6 140,00 6 140,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 3 050,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- nadstandard
3 400,00 3 400,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,22 54,79

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 12 m

0,22 22,88

Demontáž kotle ocelového na plynná nebo 
kapalná paliva výkon do 25 kW

582,00 582,00

Kotel ocelový závěsný na plyn nucený odtah 
spalin o výkonu 9-20 kW s integrovaným 
zásobníkem

41 900,00 41 900,00

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
turbokotel vodorovný 60/100 mm ke komínové 
šachtě

1 500,00 1 500,00

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech 
v do 12 m

3,24 1 425,02

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 15

174,00 730,80

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 15

87,10 87,10

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 
DN 40

7,94 33,35

Zaslepení potrubí ocelového závitového 
zavařením a skováním DN 15

110,00 220,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 210,84

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

3,39 43,46

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 319,00

10 422,88

45 407,02

1 325,55

3 446,62

Strana 9 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

105 K 734221682 kus 1,000

106 K 734261233 kus 2,000

107 K 734261402 kus 1,000

108 K 734292713 kus 2,000

109 K 998734202 % 34,370

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
110 K 735111810 m2 1,440

0,300

1,140

1,440

111 K 735121810 m2 0,840

0,840

112 K 735152578.1 kus 1,000

1,000

113 K 735164252 kus 1,000

1,000

114 K 735192911 m2 1,140

1,140

115 K 735291800 kus 8,000

8,000

116 K 998735202 % 96,962

    761 - Konstrukce prosvětlovací

117 K 761611112 m2 0,720

0,720

118 K 998761202 % 33,624

    763 - Konstrukce suché výstavby

119 K 763111741-R m2 1,395

1,395

120 M 283292760 m2 1,535

121 K 763121211 m2 1,395

1,395

122 K 763121714 m2 5,078

5,078

123 K 763122425 m2 1,144

1,144

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 325,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 282,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 649,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,28 9,62

Demontáž otopného tělesa litinového 
lánkového

26,90 38,74

"B.07" 0,5*0,6

Čpro zpětnou montážČ 1,2*0,6+0,7*0,6

Sou et

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 22,60

"B.07" 1,4*0,6

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1100mm výkon 1847W

5 320,00 5 320,00

"V.11" 1

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1215/600 mm

4 210,00 4 210,00

"V.10" 1

Zpětná montáž otopných těles lánkových 
litinových

20,40 23,26

1,2*0,6+0,7*0,6

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

10,20 81,60

"B.09" 4*2

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

2,39 231,74

Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 
mm bezbarvých lesklých dezén rovný

4 670,00 3 362,40

Č04 - prosvětlovací otvoryČ 2,2*0,2+1,4*0,2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
sklobetonové v objektech v do 12 m

3,96 133,15

Montáž parotěsné zábrany do SDK stěny 19,80 27,62

Čparozábrana meziokenní vložkyČ 0,9*1,55

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 38,84

SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm 
lepené celoplošně bez nosné kce

267,00 372,47

Čzakrytí meziokenní vložkyČ 0,9*1,55

SDK stěna předsazená základní penetra ní nátěr 21,50 109,18

Čdvojnásobný nátěrČ (1,395+1,144)*2

SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 
100 desky 2xH2DF 12,5 bez TI EI 30

779,00 891,18

Čšachtová stěna v 04Č 0,86*1,33

9 927,94

3 495,55

2 498,70

Strana 10 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 K 763172315 kus 1,000

125 M 562457010 kus 1,000

1,000

126 K 998763402 % 24,613

    766 - Konstrukce truhlářské

127 K 766441821 kus 9,500

9,500

128 K 766660171 kus 4,000

129 M 611640810 kus 1,000

1,000

130 M 611645050 kus 3,000

3,000

131 K 766660311 kus 1,000

132 M 611640830 kus 1,000

1,000

133 K 766660722-R kus 5,000

134 M 549146240 kus 5,000

135 M 549264000 kus 5,000

136 K 766662811 kus 7,000

1,000

6,000

7,000

137 K 766682111 kus 1,000

138 M 611822580 kus 1,000

1,000

139 K 766682311 kus 3,000

140 M 611822900 kus 3,000

3,000

141 K 766691914 kus 6,000

6,000

142 K 766694112 kus 1,000

1,000

143 K 766694113 kus 2,000

2,000

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 
mm

254,00 254,00

dvířka revizní RD 600x600 B - bílá 768,00 768,00

Čdvířka do instala ní šachtyČ 1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,52 37,41

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

39,40 374,30

ČBP.06 - vnitřní parapetyČ 1,8+2,3+1,2+4,2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 2 260,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 60x197 dub

5 910,00 5 910,00

Čdveře D02Č 1

dveře vnitřní profilované 2/3sklo BERGAMO 
1křídlé 80x197 dub

6 960,00 20 880,00

Čdveře D03, D04 a D05Č 3

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou

869,00 869,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 5 920,00

Čdveře D06Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 890,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 1 320,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 850,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 224,70

Čpráh vstupních dveříČ 1

Čdemontované dveřeČ 6

Sou et

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 994,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 3 210,00

Čpro dveře D05Č 1

Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

1 110,00 3 330,00

obklad kovové zárubně pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 

cm,dub,buk,jasan,mahagon

4 000,00 12 000,00

Čpro dveře D02, D03 a D04Č 3

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 128,40

Čdemontované dveřeČ 6

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

152,00 152,00

"V.04 - 06" 1

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

207,00 414,00

"V.04 - 05,06" 1+1

63 932,59

Strana 11 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K 766694114 kus 1,000

1,000

145 M 607941000 m 9,500

9,500

146 M 607941210 kus 8,000

8,000

147 K 766695212 kus 1,000

148 M 611871760 kus 1,000

1,000

149 K 766812840 kus 1,000

150 K 998766202 % 632,495

    771 - Podlahy z dlaždic

151 K 771474112 m 26,860

5,300

3,480

9,810

8,270

26,860

152 M 597613250-R kus 65,658

59,689

153 K 771574153 m2 24,760

3,710

1,040

8,350

4,420

6,420

0,820

24,760

154 M 597613090-R m2 27,236

155 K 771591111 m2 24,760

24,760

156 K 998771202 % 479,851

    775 - Podlahy skládané

157 K 775413120 m 41,690

11,440

13,210

17,040

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m

232,00 232,00

"V.04 - 08" 1

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,15 x 1 m

256,00 2 432,00

ČV.04 - vnitřní parapetyČ 1,8+2,3+1,2+4,2

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 50,20 401,60

4*2

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky do 10 cm

79,80 79,80

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 
10 cm

99,70 99,70

"V.01" 1

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 278,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 683,09

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 2 003,76

51 142,50

Č01 - zádveříČ (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02 - komora" (0,96+1,08)*2-0,6

"03 - chodba" (2,71+4,6)*2-(0,8*3+1,0+0,7+0,71)

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1*2)

Sou et

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 10 373,96

26,86/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 16 118,76

Č01 - zádveříČ 3,71

"02 - komora" 1,04

"03 - chodba" 8,35

"04 - koupelna" 4,42

Č06 - kuchyněČ 6,42

"09 - tech. místnost" 0,82

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 18 520,48

Podlahy penetrace podkladu 39,10 968,12

Čpod dlažbuČ 3,71+1,04+8,35+4,42+6,42+0,82

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 3 157,42

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 763,49

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

101 102,42

Strana 12 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41,690

158 M 614181010 m 45,859

159 K 775429121 m 3,670

3,670

160 M 553431150 m 4,037

161 K 775541115 m2 45,040

9,210

15,120

20,710

45,040

162 M 611980670 m2 49,544

163 K 775591191 m2 45,040

45,040

164 M 611553500 m2 49,544

165 K 998775202 % 999,036

    776 - Podlahy povlakové

166 K 776201812 m2 53,525

3,710

1,040

8,505

9,210

10,350

20,710

53,525

167 K 776410811 m 52,710

5,300

3,480

6,260

11,440

9,900

16,330

52,710

    781 - Dokon ovací práce - obklady

168 K 781474113 m2 26,010

19,272

3,102

3,636

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 884,80

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 175,06

"V.02" 0,8+0,8+2,07

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 985,03

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 7 701,84

Č05 - ložniceČ 9,21

Č07 - ložniceČ 15,12

"08 - pokoj" 20,71

Sou et

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 86 206,56

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 666,59

"05, 07, 08" 9,21+15,12+20,71

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 520,21

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 1 198,84

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 5 320,39

"BP.01 - 01" 3,71

"BP.01 - 02" 1,04

"BP.01 - 03" 9,18-0,9*0,75

"BP.01 - 05" 9,21

"BP.01 - 06" 10,35

"BP.01 - 08" 20,71

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 537,64

"01" (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02" (0,96+1,08)*2-0,6

"03" 1,55+2,71+4,6-(0,8*2+1,0)

"05" (2,67+3,45)*2-0,8

"06" 3,0+3,45*2

"08" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8+0,71)

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 7 750,98

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2*2,33-0,86*1,13-
0,7*1,97

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1)*0,6

"09 - tech. místnost" (1,16*2+0,71)*1,2

5 858,03

30 274,53

Strana 13 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26,010

169 M 597610560-R m2 28,611

170 K 781494111 m 17,580

13,980

1,200

2,400

17,580

171 K 781494211 m 3,300

3,300

172 K 781494511 m 20,480

9,280

5,770

5,430

20,480

173 K 781495111 m2 26,010

19,272

3,102

3,636

26,010

174 K 998781202 % 292,875

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

175 K 783606821 m2 2,280

2,280

176 K 783614141 m2 2,280

177 K 783617141 m2 2,280

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
178 K 784111031 m2 222,255

14,729

9,140

17,214

0,856

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

69,800

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 16 022,16

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 2 179,92

"04 - koupelna" 2,33*6

Č06 - kuchyněČ 0,6*2

"09 - tech. místnost" 1,2*2

Sou et

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 462,00

"04 - kolem vany" 1,7+0,8*2

Plastové profily ukon ovací lepené flexibilním 
lepidlem

90,60 1 855,49

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2

Č06 - kuchyňČ 2,07+3,1+0,6

"09 - technická místnost" 1,16*2+0,71+1,2*2

Sou et

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 016,99

"04 - koupelna" (1,99+2,65)*2*2,33-0,86*1,13-
0,7*1,97

Č06 - kuchyněČ (2,07+3,1)*0,6

"09 - tech. místnost" (1,16*2+0,71)*1,2

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 986,99

Odstranění nátěrů z litinových otopných těles 
obroušením

110,00 250,80

1,2*0,6*2+0,7*0,6*2

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
litinových otopných těles

72,70 165,76

Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles

92,00 209,76

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 6 156,46

ČstěnyČ

"01" (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

"03" (1,55+4,6+2,71)*2,53-(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"04" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,2-1,4*0,2

"05" (2,67+3,45)*2*2,53-(0,8*1,97+1,8*1,55)

"06" (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"07" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-2,3*1,55

"08" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09" (1,16+0,36)*2,53

"stropy" 69,80

626,32

26 400,98

Strana 14 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

222,255

179 K 784121001 m2 224,129

14,729

9,140

17,214

2,730

26,601

16,103

28,085

35,881

3,846

69,800

224,129

180 K 784171101 m2 69,800

69,800

181 M 581248440 m2 73,290

182 K 784211111 m2 273,551

19,734

10,322

36,989

2,828

30,967

20,923

35,445

38,877

7,666

69,800

273,551

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 5 446,33

ČstěnyČ

"01" (1,65+2,25)*2*2,53-
(0,6*1,97+0,9*1,97+1,0*2,05)

"02" (0,96+1,08)*2*2,53-0,6*1,97

52,10 14 252,01

"03" (1,55+4,6+2,71)*2,53-(0,8*1,97*2+1,0*2,05)

"04" (1,09+1,99+1,7+0,9)*0,53-1,4*0,2

"05" (2,67+3,45)*2*2,53-(0,8*1,97+1,8*1,55)

"06" (2,07+3,1*2)*2,53-
(0,71*2,0+1,2*1,55+1,4*0,2+2,1*0,6)

"07" (3,0+0,93+5,04+3,54)*2,53-2,3*1,55

"08" (5,8+3,57)*2*2,53-
(4,2*1,55+0,9*2,25+0,8*1,97+0,71*2,0)

"09" (1,16+0,36)*2,53

"stropy" 69,80

Sou et

Sou et

ČstěnyČ

"01" (1,65+2,25)*2*2,53

"09" (1,16*2+0,71)*2,53

"stropy" 69,80

"02" (0,96+1,08)*2*2,53

"03" (2,71+4,6)*2*2,53

"04" (1,99+2,65)*2*0,2+0,86*1,13

"05" (2,67+3,45)*2*2,53

"06" (2,07+3,1*2)*2,53

"07" (3,0+0,93+5,04*2)*2,53

"08" (5,8+3,57)*2*2,53-(4,2*1,55+0,9*2,25)

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 275,01

"plocha bytu" 69,80

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 271,17

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

Strana 15 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 02.1 - Byt A - nadstandard - varianta vlysové podlahy

29. 4. 2016

99 742,79
0,00

99 742,79

0,00 0,00

99 742,79 14 961,42

114 704,21

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 02.1 - Byt A - nadstandard - varianta vlysové podlahy

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

99 742,79

99 742,79

93 884,76

5 858,03

0,00

99 742,79

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 41,690

11,440

13,210

17,040

41,690

2 M 614181010 m 45,859

3 K 775429121 m 3,670

3,670

4 M 553431150 m 4,037

5 K 775511411 m2 45,040

9,210

15,120

20,710

45,040

6 K 775591319 m2 45,040

45,040

7 K 998775202 % 927,715

    776 - Podlahy povlakové

8 K 776201812 m2 53,525

3,710

1,040

8,505

9,210

10,350

20,710

53,525

9 K 776410811 m 52,710

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu A

SO 02.1 - Byt A - nadstandard - varianta vlysové podlahy

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 763,49

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 884,80

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 175,06

"V.02" 0,8+0,8+2,07

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 985,03

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 70 712,80

Č05 - ložniceČ 9,21

Č07 - ložniceČ 15,12

"BP.01 - 06" 10,35

"BP.01 - 08" 20,71

"08 - pokoj" 20,71

Sou et

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 17 250,32

"05, 07, 08" 9,21+15,12+20,71

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 1 113,26

99 742,79

99 742,79
93 884,76

5 858,03

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 537,64

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 5 320,39

"BP.01 - 01" 3,71

"BP.01 - 02" 1,04

"BP.01 - 03" 9,18-0,9*0,75

"BP.01 - 05" 9,21

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,300

3,480

6,260

11,440

9,900

16,330

52,710

"08" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8+0,71)

Sou et

"01" (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02" (0,96+1,08)*2-0,6

"03" 1,55+2,71+4,6-(0,8*2+1,0)

"05" (2,67+3,45)*2-0,8

"06" 3,0+3,45*2

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 02.2 - Byt A - nadstandard - varianta parketové podlahy

29. 4. 2016

86 287,43
0,00

86 287,43

0,00 0,00

86 287,43 12 943,11

99 230,54

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu A

SO 02.2 - Byt A - nadstandard - varianta parketové podlahy

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

86 287,43

86 287,43

80 429,40

5 858,03

0,00

86 287,43

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 41,690

11,440

13,210

17,040

41,690

2 M 614181010 m 45,859

3 K 775429121 m 3,670

3,670

4 M 553431150 m 4,037

5 K 775526240 m2 45,040

9,210

15,120

20,710

45,040

6 M 611951000 m2 49,544

7 K 775591319 m2 45,040

45,040

8 K 998775202 % 794,757

    776 - Podlahy povlakové

9 K 776201812 m2 53,525

3,710

1,040

8,505

9,210

10,350

20,710

53,525

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu A

SO 02.2 - Byt A - nadstandard - varianta parketové podlahy

29. 4. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 763,49

Č05 - ložniceČ (2,67+3,45)*2-0,8

Č07 - ložniceČ 3,0+0,93+5,04*2-0,8

"08 - pokoj" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 884,80

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 175,06

"V.02" 0,8+0,8+2,07

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 985,03

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 31 257,76

Č05 - ložniceČ 9,21

Č07 - ložniceČ 15,12

99,40 5 320,39

"BP.01 - 01" 3,71

"BP.01 - 02" 1,04

"BP.01 - 03" 9,18-0,9*0,75

"08 - pokoj" 20,71

Sou et

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 26 159,23

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 17 250,32

"05, 07, 08" 9,21+15,12+20,71

86 287,43

86 287,43
80 429,40

5 858,03

"BP.01 - 05" 9,21

"BP.01 - 06" 10,35

"BP.01 - 08" 20,71

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 953,71

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 776410811 m 52,710

5,300

3,480

6,260

11,440

9,900

16,330

52,710

"03" 1,55+2,71+4,6-(0,8*2+1,0)

"05" (2,67+3,45)*2-0,8

"06" 3,0+3,45*2

"08" (5,8+3,57)*2-(0,9+0,8+0,71)

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 537,64

"01" (1,65+2,25)*2-(0,6+0,9+1,0)

"02" (0,96+1,08)*2-0,6

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 01 - Byt B - standardní provedení

5. 10. 2016

731 810,21
0,00

731 810,21

0,00 0,00

731 810,21 109 771,53

841 581,74

Strana 1 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 01 - Byt B - standardní provedení

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

731 810,21

212 232,66

8 570,51

668,00

95 075,96

33 313,76

62 998,39

11 606,04

519 577,55

4 900,50

5 788,12

28 669,50

9 083,60

22 535,77

66 336,86

6 755,74

20 794,83

10 869,35

32 910,19

71 438,73

75 354,80

17 670,81

9 881,71

62 049,11

8 350,41

30 611,53

7 511,97

28 064,02

0,00

731 810,21

Strana 2 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311272323 m3 0,338

0,338

2 K 317944323 t 0,131

0,131

3 K 342291111 m 3,650

3,650

4 K 346244353 m2 1,980

1,980

5 K 346244381 m2 0,750

0,750

6 K 346481111 m2 2,112

1,464

0,648

2,112

    4 - Vodorovné konstrukce

7 K 413232221 kus 4,000

4,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 611325422 m2 82,860

82,860

9 K 612131101 m2 233,629

25,627

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu B

SO 01 - Byt B - standardní provedení

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 
kg/m3

4 620,00 1 561,56

"dozdívka v 2.06" 0,5*2,25*0,3

Válcované nosníky .14 až 22 dodate ně 
osazované do připravených otvorů

34 700,00 4 545,70

Čpřeklady P1 a P2 - IPE 160Č 
(16,2*2*(2,5+1,25))/1000*1,08

Ukotvení pří ek montážní polyuretanovou pěnou 
tl pří ky do 100 mm

53,40 194,91

"ukotvení dozdívky" 3,65

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 1 267,20

"obezdívka vany" (1,7+0,8*2)*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 414,00

Čpřeklady P1 a P2Č 2,5*0,2+1,25*0,2

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 587,14

"zaplentování nosníku P1 v 2.07" 
2,033*0,2*2+2,033*0,16*2

"zaplentování nosníku P2 v 2.08" 
0,9*0,2*2+0,9*0,16*2

Sou et

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 
mm

167,00 668,00

Čpřeklady P1 a P2Č 2*2

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 15 494,82

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
9,73+7,54+19,00+33,87+12,72

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 15 536,33

"stávající zdivo"

"2.02" (4,6+1,9*2+0,45*2)*3,65-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

731 810,21

212 232,66
8 570,51

668,00

95 075,96

Strana 3 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,923

27,543

58,140

83,952

32,444

233,629

10 K 612135001 m2 15,007

15,007

11 K 612135101 m2 4,186

4,186

12 K 612142001 m2 2,250

2,250

13 K 612311131 m2 2,250

2,250

14 K 612321121 m2 40,966

8,190

32,776

40,966

15 K 612325423 m2 211,592

23,985

5,923

7,148

58,140

83,952

32,444

211,592

16 K 629991011 m2 14,888

11,960

2,928

14,888

17 K 642942111 kus 3,000

18 M 553311770 kus 1,000

1,000

19 M 553311620-R kus 1,000

1,000

20 M 553313840 kus 1,000

"2.03" 2,235*2,65

"2.05" (1,778+3,67+2,35)*3,65-0,4*2,3

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65-
(0,8*2,2+1,2*2,3+0,5*2,25+1,003*2,2)

"2.07" (4,585*2+5,72*2+1,85+3,32+2,633)*3,65-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5*2+1,2*2,3*2)

"2.08" (3,32+3,72+3,087)*3,65-(0,8*2,2+1,2*2,3)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 3 016,41

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
2,4*1,52+(1,8+3,6)*2,24-0,55*1,34

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 1 377,19

"pro rozvody ZTI" (15,8+5,5+38,5)*0,07

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtla eným do tenkovrstvé hmoty

169,00 380,25

"dozdívka v 2.06" 0,5*2,25*2

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

101,00 227,25

"dozdívka v 2.06" 0,5*2,25*2

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 7 332,91

"2.04 - pod obklad" (0,9+1,675)*2*1,8-0,6*1,8

"2.05 - pod obklad" 
(1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*2,7-
0,7*1,97

Sou et

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 47 608,20

"2.02" (4,6+1,9*2+0,45)*3,65-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

"2.03" 2,235*2,65

"2.05" (1,778+3,67+2,35)*0,95-0,4*0,65

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65-
(0,8*2,2+1,2*2,3+0,5*2,25+1,003*2,2)

"2.07" (4,585*2+5,72*2+1,85+3,32+2,633)*3,65-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5*2+1,2*2,3*2)

"2.08" (3,32+3,72+3,087)*3,65-(0,8*2,2+1,2*2,3)

Sou et

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 452,60

"okna" 1,2*2,3*4+0,4*2,3

Čvchodové dveřeČ 1,2*2,44

Sou et

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC

227,00 681,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 800 L/P 1 150,00 1 150,00

Čpro dveře T3 v 2.08Č 1

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1050 
dvoukřídlá

940,00 940,00

Čpro dveře T2Č 1

zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P 879,00 879,00

Strana 4 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 949101111 m2 86,560

86,560

22 K 952901111 m2 85,950

85,950

23 K 962031132 m2 12,218

12,218

24 K 962031133 m2 29,760

29,197

0,563

29,760

25 K 962032230 m3 0,728

0,728

26 K 965041341 m3 0,441

0,232

0,209

0,441

27 K 965081213 m2 8,820

4,640

4,180

8,820

28 K 965082932 m3 2,605

2,605

29 K 968072455 m2 3,139

1,379

1,760

3,139

30 K 971033541 m3 0,879

0,121

0,758

0,879

31 K 974031132 m 15,800

15,800

32 K 974031142 m 44,000

44,000

Čpro dveře T3 v 2.06Č 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 3 531,65

"plocha bytu" 86,56

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 6 695,51

"plocha bytu po rekonstrukci" 85,95

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 949,34

Čpří ka mezi 2.07 a 2.08Č 3,32*3,68

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

93,10 2 770,66

"2.03" (3,6+2,6+1,2+1,0)*3,64-0,7*1,97

"2.06" 0,25*2,25

Sou et

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3

1 040,00 757,12

"2.03" 0,5*0,4*3,64

Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 
mm pl přes 4 m2

1 350,00 595,35

"2.03" 4,64*0,05

"2.04" 4,18*0,05

Sou et

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 464,81

"2.03" 4,64

"2.04" 4,18

Sou et

Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm 
pl do 2 m2

374,00 974,27

Čkontrola stavu zhlaví trámůČ 
(4,585+1,8+3,32*2)*1,0*0,2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 734,53

Čv bourané pří ce 2.03Č 0,7*1,97

"v pokoji 2.06" 0,8*2,2

Sou et

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

1 250,00 1 098,75

"mezi 2.06 a 2.07" 0,25*2,41*0,2

"mezi 2.06 a 2.08" (0,33+0,8+0,903)*2,66*0,2-
(0,8*2,02*0,2)

Sou et

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 
do 70 mm

73,50 1 161,30

"plynovodní potrubí" 15,8

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 2 904,00

Čkanaliza ní a avodovodní potrubíČ 5,5+38,5

33 313,76

Strana 5 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 978012141 m2 82,860

82,860

34 K 978013161 m2 205,668

26,990

5,088

7,120

57,945

61,172

29,067

18,286

205,668

35 K 978059541 m2 15,007

3,648

11,359

15,007

    997 - Přesun sutě

36 K 997013212 t 27,944

37 K 997013501 t 27,944

38 K 997013509 t 391,216

39 K 997013803 t 1,329

1,329

40 K 997013811 t 3,412

3,412

41 K 997013831 t 23,203

23,203

    998 - Přesun hmot
42 K 998018002 t 11,268

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

43 K 711493112-R m2 10,630

1,540

1,550

7,540

10,630

44 K 711493122-R m2 11,907

Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 30 %

34,90 2 891,81

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
9,73+7,54+19,00+33,87+12,72
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 6 663,64

"2.02" (4,6+2,1*2+0,45*2)*3,64-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

"2.03" 2,4*2,12

"2.04" (1,8+3,6)*1,4-0,4*1,1

"2.05" (3,32+5,72)*2*3,65-
(1,4*2,2+1,2*2,3+1,003*2,2)

"2.06" (4,585+5,72)*2*3,68-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5+1,2*2,3*2)

"2.07" (3,32+3,62+0,45+1,737)*3,68-
(0,8*2,2+1,2*2,3)

"2.08" (3,32+2,0+0,6)*3,68-1,4*2,5

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 1 121,02

"2.03" 2,4*1,52

"2.04" (1,8+3,6)*2,24-0,55*1,34

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ru ně

902,00 25 205,49

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 5 868,24

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 3 567,89

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 199,35

"keramický odpad" 0,309+1,020

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 706,00

Čdřevěný odpadČ 2,028+0,218+1,166

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 26 451,42

Čsměsný odpadČ 27,944-(1,329+3,412)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 12 m 1 030,00 11 606,04

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 2 104,74

"2.03" 1,54

"2.04" 1,55

"2.05" 7,54

Sou et

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 643,35

62 998,39

11 606,04

519 577,55
4 900,50

Strana 6 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,907

45 K 998711202 % 47,481

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
46 K 721171803 m 3,000

47 K 721171808 m 1,500

48 K 721171904 kus 1,000

49 K 721171905 kus 2,000

50 K 721171914 kus 1,000

51 K 721171915 kus 2,000

52 K 721174042 m 1,300

53 K 721174043 m 5,300

54 K 721174045 m 1,500

55 K 721194104 kus 5,000

56 K 721194105 kus 2,000

57 K 721194109 kus 1,000

58 K 721290111 m 8,100

8,100

59 K 998721202 % 56,875

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

60 K 722130801 m 6,000

61 K 722130913 kus 4,000

62 K 722131932 kus 1,000

63 K 722174022 m 46,800

64 K 722174023 m 12,600

65 K 722181221 m 23,600

66 K 722181222 m 7,600

67 K 722181231 m 23,200

68 K 722181232 m 5,000

69 K 722190401 kus 12,000

70 K 722190901 kus 2,000

71 K 722220121 pár 3,000

72 K 722220861 kus 2,000

"2.05 - kolem vany" (1,387+2,35+0,673)*2,7

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 152,41

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 27,18

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 36,45

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 75 339,00 339,00

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 986,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 228,00 228,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 636,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 40

289,00 375,70

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 690,70

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 709,50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 57,70 288,50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 147,42

"nové potrubí" 1,3+5,3+1,5

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

1,77 100,67

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 303,60

Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové 
trubky do DN 25

21,30 85,20

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí 
DN 20

279,00 279,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 11 653,20

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 3 830,40

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 1 184,72

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 462,84

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 1 350,24

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 375,50

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 1 872,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 1 062,00

Demontáž armatur závitových se dvěma závity 
G do 3/4

18,10 36,20

5 788,12

28 669,50

Strana 7 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 722224115 kus 1,000

74 K 722231072 kus 2,000

75 K 722232043 kus 4,000

76 K 722234263 kus 1,000

77 K 722290226 m 59,400

59,400

78 K 722290234 m 59,400

79 K 998722202 % 283,660

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

80 K 723111203 m 15,800

81 K 723111204 m 1,900

82 K 723120804 m 6,000

83 K 723190203
soub
or

1,000

84 K 723190251 kus 1,000

85 K 723190901 kus 2,000

86 K 723190907 m 17,700

17,700

87 K 723190909 kus 1,000

88 K 723231162 kus 1,000

89 K 723231163 kus 1,000

90 K 998723202 % 89,857

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
91 K 725110814

soub
or

1,000

92 K 725119122 kus 1,000

93 M 642320510-R kus 1,000

94 K 725210821
soub
or

1,000

95 K 725219102
soub
or

2,000

96 M 642110450-R kus 2,000

97 K 725220841
soub
or

1,000

98 K 725229102
soub
or

1,000

99 M 552205040-R kus 1,000

100 K 725535211 kus 1,000

101 K 725813111
soub
or

6,000

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s 
jedním závitem

204,00 204,00

Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

188,00 376,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 804,00

Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x 
vnitřním závitem

196,00 196,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 2 191,86

"nové potrubí" 46,8+12,6

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 1 978,02

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

1,07 303,52

Potrubí ocelové závitové erné bezešvé 
svařované běžné DN 20

340,00 5 372,00

Potrubí ocelové závitové erné bezešvé 
svařované běžné DN 25

365,00 693,50

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované 
do DN 25

35,80 214,80

Přípojka plynovodní ocelová závitová erná 
bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20

1 190,00 1 190,00

Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 271,00 271,00

Uzavření,otevření plynovodního potrubí při 
opravě

25,40 50,80

Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního 
potrubí

22,80 403,56

"nové potrubí" 15,8+1,9

Zkouška těsnosti potrubí plynovodního 191,00 191,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

251,00 251,00

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

348,00 348,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v 
objektech v do 12 m

1,09 97,94

Demontáž klozetu Kombi, odsávací 136,00 136,00

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 2 320,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
standard

1 050,00 2 100,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové 1 690,00 1 690,00

vana plechová smaltovaná 170x70 cm bílá 2 240,00 2 240,00

Ventil pojistný G 1/2 577,00 577,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 1 170,00

9 083,60

22 535,77

Strana 8 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K 725813112 kus 3,000

103 K 725820801
soub
or

1,000

104 K 725820802
soub
or

1,000

105 K 725829131 kus 2,000

106 M 551440470-R kus 2,000

107 K 725839101
soub
or

1,000

108 M 551449440-R kus 1,000

109 K 998725202 % 224,863

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

110 K 731200832 kus 1,000

111 K 731243302
soub
or

1,000

112 K 731810132
soub
or

1,000

113 K 731810142 m 17,000

114 K 998731202 % 642,550

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

115 K 732421201
soub
or

1,000

116 K 998732202 % 66,500

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

117 K 733110806 m 80,000

118 K 733322201 m 38,000

119 K 733322202 m 29,000

120 K 733391101 m 67,000

67,000

121 K 733811231 m 67,000

122 K 998733202 % 201,130

    734 - Ústřední vytápění - armatury

123 K 734221514
soub
or

1,000

124 K 734221532 kus 5,000

125 K 734221682 kus 5,000

126 K 734261233 kus 12,000

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 2 337,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 63,40

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 64,90 64,90

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 244,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 2 400,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- standard
1 710,00 1 710,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,22 49,47

Demontáž kotle rychlovyhřívacího závěsného s 
přípravou TUV

155,00 155,00

Kotel ocelový závěsný na plyn nucený odtah 
spalin o výkonu 9-20 kW s integrovaným 
zásobníkem

41 900,00 41 900,00

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
turbokotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

4 860,00 4 860,00

Prodloužení soustředného potrubí pro 
turbokotel průměru 80/125 mm

1 020,00 17 340,00

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech 
v do 12 m

3,24 2 081,86

erpadlo teplovodní mokroběžné závitové 
cirkula ní DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 
m3/h pro TUV

6 650,00 6 650,00

Přesun hmot procentní pro strojovny v 
objektech v do 12 m

1,59 105,74

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 1 720,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 7 410,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 6 293,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 790,60

"nové potrubí" 38,0+29,0

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 3 899,40

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

3,39 681,83

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 1 595,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 1 625,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 692,00

66 336,86

6 755,74

20 794,83

10 869,35

Strana 9 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

127 K 734261402 kus 5,000

128 K 734291123 kus 2,000

129 K 734291242 kus 1,000

130 K 734292713 kus 3,000

131 K 998734202 % 108,390

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

132 K 735151821 kus 5,000

133 K 735152291 kus 1,000

134 K 735152577 kus 2,000

135 K 735152578 kus 1,000

136 K 735152677 kus 1,000

137 K 735164273 kus 1,000

138 K 735291800 kus 10,000

139 K 998735202 % 321,420

    762 - Konstrukce tesařské
140 K 762522911 m 150,000

150,000

141 K 762526110 m2 86,560

86,560

142 M 605120010 m3 0,733

0,666

143 K 762810144 m2 75,320

75,320

144 K 762810149 m2 10,630

10,630

145 K 762811811 m2 86,560

86,560

146 K 998762202 % 676,631

    763 - Konstrukce suché výstavby

147 K 763111314 m2 2,190

2,190

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 3 245,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity

223,00 223,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,28 30,35

Demontáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého délka do 1500 mm

104,00 520,00

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
900/400mm výkon 558 W

3 370,00 3 370,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1000mm výkon 1679W

5 070,00 10 140,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1100mm výkon 1847W

5 320,00 5 320,00

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1000mm výkon 2406 W

7 080,00 7 080,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/750 mm

5 610,00 5 610,00

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

10,20 102,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

2,39 768,19

Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm 45,30 6 795,00

"povaly" 12,5*12

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 7 565,34

Čv celé ploše bytuČ 86,56

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 3 430,44

"hranoly 80x80 mm" 0,08*0,08*8*13

Záklop stropů z desek CETRIS tl 18 mm na pero 
a drážku šroubovaných na rošt

527,00 39 693,64

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

Záklop stropů z desek CETRIS tl 28 mm na pero 
a drážku šroubovaných na rošt

767,00 8 153,21

"2.03, 2.04, 2.05" 1,54+1,55+7,54

Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 
32 mm

23,40 2 025,50

Čv celé ploše bytuČ 86,56

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5,58 3 775,60

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

736,00 1 611,84

75 354,80

"2.02" 0,6*3,65

32 910,19

71 438,73

Strana 10 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

148 K 763111333 m2 13,280

13,280

149 K 763111417 m2 18,382

13,969

4,413

18,382

150 K 763111437 m2 15,966

15,966

151 K 763111717 m2 199,272

199,272

152 K 763111718 m 8,645

3,495

5,150

8,645

153 K 763131451 m2 3,090

3,090

154 K 763131714 m2 6,180

6,180

155 K 763131751 m2 3,090

3,090

156 M 283292760 m2 3,399

157 K 763172311 kus 1,000

158 M 590307100 kus 1,000

1,000

159 K 763181311 kus 2,000

160 M 553315200 kus 1,000

1,000

161 M 553315410 kus 1,000

1,000

162 K 763183111 kus 1,000

163 M 553316100 kus 1,000

1,000

164 K 998763402 % 742,266

    766 - Konstrukce truhlářské

165 K 766660001 kus 4,000

166 M 611601280 kus 1,000

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

822,00 10 916,16

"2.03, 2.04" (1,675+2,611)*3,65-0,6*1,97*2

SDK pří ka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

1 080,00 19 852,56

"2.07, 2.08" (2,687+1,14)*3,65

"výklenek 2.06, 2.07" 1,003*2,2*2

Sou et

SDK pří ka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

1 250,00 19 957,50

"2.04, 2.05" (1,387+1,675+1,69)*3,65-0,7*1,97

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 8 568,70

Čdvojnásobný nátěrČ 
(2,19+13,28+18,382+15,966)*2*2

SDK pří ka úprava styku pří ky a podhledu 
separa ní páskou a silikonováním

52,00 449,54

"2.03" 0,34+1,675+1,48

"2.04" (0,9+1,675)*2

Sou et

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 1 884,90

"2.03, 2.04" 1,54+1,55

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 151,41

Čdvojnásobný nátěrČ (1,54+1,55)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 67,36

"2.03, 2.04" 1,54+1,55

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 85,99

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 
mm

76,60 76,60

dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 
200 mm

713,00 713,00

Črevizní dvířkaČ 1

Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 
m SDK pří ka

612,00 1 224,00

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 600 L/P 722,00 722,00

Čpro dveře T5Č 1

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 700 L/P 919,00 919,00

Čpro dveře T4Č 1

Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK 
pří ky

936,00 936,00

pouzdro stavební STANDARD S700-060 600 mm 6 090,00 6 090,00

Čpro dveře T6Č 1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,52 1 128,24

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 2 208,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 60x197 cm

1 180,00 1 180,00

17 670,81

Strana 11 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

167 M 611601580 kus 1,000

1,000

168 M 611601880-R kus 2,000

2,000

169 K 766660011 kus 1,000

170 M 611607730-R kus 1,000

1,000

171 K 766660311 kus 1,000

172 M 611601280 kus 1,000

1,000

173 K 766660722-R kus 6,000

174 M 549146240 kus 6,000

175 M 549264000 kus 6,000

176 K 766662811 kus 2,000

2,000

177 K 766691914 kus 2,000

2,000

178 K 766812830 kus 1,000

1,000

179 K 998766202 % 174,820

    771 - Podlahy z dlaždic

180 K 771474112 m 5,130

5,130

181 M 597613120-R kus 18,810

17,100

182 K 771574113 m2 10,630

1,540

1,550

7,540

10,630

183 M 597612900-R m2 11,693

184 K 771579191 m2 3,090

1,540

1,550

Čdveře T5Č 1

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 1 210,00

Čdveře T4Č 1

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 80x220cm

1 220,00 2 440,00

Čdveře T3Č 2

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š 
do 1,45 m do ocelové zárubně

629,00 629,00

dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 2křídlové 
standardní provedení 105x220cm

3 730,00 3 730,00

Čdveře T2Č 1

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou

869,00 869,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 60x197 cm

1 180,00 1 180,00

Čdveře T6Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 1 068,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 1 584,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 1 020,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 64,20

Čdemontované dveřeČ 2

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 42,80

Čdemontované dveřeČ 2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 1,8 m

257,00 257,00

"2.07" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 188,81

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 382,70

"2.03" (0,34+1,675+1,48+2,235)-0,6

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 722,30

5,13/0,3

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 3 008,29

"2.03" 1,54

"2.04" 1,55

"2.05" 7,54

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 4 712,28

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 30,44

"2.03" 1,54

"2.04" 1,55

9 881,71

Strana 12 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,090

185 K 771591111 m2 10,630

10,630

186 K 998771202 % 92,716

    775 - Podlahy skládané

187 K 775413120 m 60,536

9,250

15,930

23,824

11,532

60,536

188 M 614181010 m 66,590

189 K 775429121 m 4,550

4,550

190 M 553431150 m 5,005

191 K 775511830 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

192 K 775541151 m2 75,320

9,730

19,000

33,870

12,720

75,320

193 M 611521240 m2 82,852

194 K 775591191 m2 75,320

75,320

195 M 611553500 m2 82,852

196 K 998775202 % 613,134

    776 - Podlahy povlakové

197 K 776201812 m2 77,740

11,110

20,020

Sou et

Podlahy penetrace podkladu 39,10 415,63

"2.03, 2.04, 2.05" 1,54+1,55+7,54

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 610,07

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 560,67

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 736,85

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 217,04

0,6*2+0,7+0,8*2+1,05

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 221,22

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 5 224,13

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 14 310,80

"2.02" 9,73

"2.06" 19,00

"2.07" 33,87

"2.08" 12,72

Sou et

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00 33 057,95

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 1 114,74

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 869,95

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 735,76

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 7 727,36

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

62 049,11

8 350,41

Strana 13 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27,380

12,490

6,740

77,740

198 K 776410811 m 61,083

8,300

15,330

15,710

11,903

9,840

61,083

    781 - Dokon ovací práce - obklady

199 K 781474113 m2 39,976

8,190

31,786

39,976

200 M 597610100-R m2 43,974

201 K 781493610 kus 1,000

202 M 562457300 kus 1,000

1,000

203 K 781494111 m 23,400

7,200

16,200

23,400

204 K 781494211 m 2,350

2,350

205 K 781494511 m 15,950

4,550

11,400

15,950

206 K 781495111 m2 39,481

8,190

31,291

39,481

207 K 998781202 % 296,136

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

208 K 783314201 m2 7,863

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 623,05

"2.02" (4,6+2,1)*2-(1,2+0,7+0,8+1,0+1,4)

"2.05" (3,32+5,72)*2-(1,4+1,35)

"2.06" (4,585+5,72)*2-(0,8*2+0,6+1,35*2)

"2.07" (3,32+3,62)*2-(0,6+1,377)

"2.08" (3,32+2,0)*2-0,8

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 11 912,85

"2.04" (0,9+1,675)*2*1,8-0,6*1,8

"2.05" (1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*2,7-
(0,7*1,97+0,55*1,8)

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 11 301,32

Montáž vanových plastových dvířek lepených s 
uchycením na magnet

92,00 92,00

dvířka pod obklad DPO DPO 300x300 Z -zelená 88,00 88,00

Čvanová dvířkaČ 1

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 2 901,60

"2.04" 1,8*4

"2.05" 2,7*6

Sou et

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 329,00

"2.05 - kolem vany" 2,35

Plastové profily ukon ovací lepené flexibilním 
lepidlem

90,60 1 445,07

"2.04" (0,9+1,675)*2-0,6

"2.05" (1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)-
(0,7+0,55)

Sou et

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 543,71

"2.04" (0,9+1,675)*2*1,8-0,6*1,8

"2.05" 
(0,673+0,555+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*2,7-
0,7*1,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 997,98

30 611,53

7 511,97
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 680,15

Strana 14 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,863

209 K 783317101 m2 7,863

7,863

210 K 783614651 m 17,700

17,700

211 K 783615551 m 3,800

3,800

212 K 783617601 m 1,900

1,900

213 K 783813111 m2 85,950

85,950

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
214 K 784111031 m2 363,876

44,374

14,003

4,259

10,379

61,472

97,921

45,518

85,950

363,876

215 K 784121001 m2 288,528

26,990

5,088

7,120

57,945

61,172

29,067

18,286

82,860

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 10 079,37

ČstěnyČ

"2.02" (4,6+1,9+0,6+0,45)*2*3,65-
(0,6*1,97*2+0,7*1,97+0,8*2,2+1,05*2,2+1,2*2,44
)

"plynovodní potrubí" 15,8+1,9

Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr 
potrubí DN do 50 mm

16,70 63,46

"plynovodní potrubí ke kotli - dvojnásobný 
nátěrČ 1,9*2

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

15,00 28,50

"plynovodní potrubí ke kotli" 1,9

"2.03" (0,34+1,675+1,48+2,235)*2,65-0,6*1,97

"2.04" (0,9+1,675)*2*0,85-0,7*0,17

"2.05" 
(1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*0,95-
(0,7*1,97+0,4*0,65)

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65-(0,8*2,2+1,2*2,3)

"2.07" 
(4,585*2+5,72*2+1,14+2,687+1,85+3,32+2,633)*3
,65-(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5*2+1,2*2,3*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)*3,65-
(0,8*2,2+1,2*2,3)

"stropy" 
9,73+1,54+1,55+7,54+19,00+33,87+12,72

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 7 011,23

ČstěnyČ

"2.02" (4,6+2,1*2+0,45*2)*3,64-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

"2.03" 2,4*2,12

"2.04" (1,8+3,6)*1,4-0,4*1,1

"2.05" (3,32+5,72)*2*3,65-
(1,4*2,2+1,2*2,3+1,003*2,2)

"2.06" (4,585+5,72)*2*3,68-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5+1,2*2,3*2)

"2.07" (3,32+3,62+0,45+1,737)*3,68-
(0,8*2,2+1,2*2,3)

"2.08" (3,32+2,0+0,6)*3,68-1,4*2,5

"stropy" 9,73+7,54+19,00+33,87+12,72

28 064,02

Penetra ní syntetický nátěr hladkých povrchů z 
desek na bázi dřeva

68,10 5 853,20

"penetrace Cetris desek" 85,95

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,6)*0,2+(1,97*2+0,7)*0,25+(2,2*2+0,8)
*0,25+(2,2*2+0,8)*0,3+(2,2*2+1,05)*0,25)*1,25

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 656,56

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,6)*0,2+(1,97*2+0,7)*0,25+(2,2*2+0,8)
*0,25+(2,2*2+0,8)*0,3+(2,2*2+1,05)*0,25)*1,25

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
potrubí DN do 50 mm

13,00 230,10

Strana 15 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

288,528

216 K 784171101 m2 85,950

85,950

217 M 581248440 m2 90,248

218 K 784221111 m2 396,187

55,115

15,185

4,378

12,018

65,992

107,511

50,038

85,950

396,187

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 338,64

"plocha bytu" 85,95

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 333,92

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 10 300,86

ČstěnyČ

"2.02" (4,6+1,9+0,6+0,45)*2*3,65

"2.03" (0,34+1,675+1,48+2,235)*2,65

"2.04" (0,9+1,675)*2*0,85

"2.05" 
(1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*0,95

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65

"2.07" 
(4,585*2+5,72*2+1,14+2,687+1,85+3,32+2,633)*3
,65-2,033*2,5*2

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)*3,65

"stropy" 
9,73+1,54+1,55+7,54+19,00+33,87+12,72

Sou et

Strana 16 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 01.1 - Byt B - standard - varianta PVC podlahy

5. 10. 2016

49 198,25
0,00

49 198,25

0,00 0,00

49 198,25 7 379,74

56 577,99

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 01.1 - Byt B - standard - varianta PVC podlahy

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

49 198,25

49 198,25

5 224,13

43 974,12

0,00

49 198,25

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775511830 m2 77,740

77,740

    776 - Podlahy povlakové

2 K 776201812 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

3 K 776221111 m2 75,320

75,320

4 M 284122550 m2 82,852

5 K 776223111 m 44,340

4,600

11,440

20,860

7,440

44,340

6 K 776410811 m 61,083

8,300

15,330

15,710

11,903

9,840

61,083

7 K 776421111 m 60,536

9,250

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu B

SO 01.1 - Byt B - standard - varianta PVC podlahy

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 5 224,13

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
11,11+20,02+27,38+12,49+6,74

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 7 727,36

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 8 511,16

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 17 150,36

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 1 968,70

"2.06" (4,585+5,72)*2-(0,8*2+0,6+1,35*2)

"2.07" (3,32+3,62)*2-(0,6+1,377)

"2.08" (3,32+2,0)*2-0,8

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 4 685,49

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

"2.02" 4,6*1

"2.06" 5,72*2

"2.07" 5,72*3+1,85*2

"2.08" 3,72*2

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 623,05

"2.02" (4,6+2,1)*2-(1,2+0,7+0,8+1,0+1,4)

49 198,25

49 198,25
5 224,13

43 974,12

"2.05" (3,32+5,72)*2-(1,4+1,35)

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,930

23,824

11,532

60,536

8 M 284110030 m 66,590

9 K 776421312 m 4,550

4,550

10 M 553431150 m 5,005

11 K 998776202 % 438,077

0,6*2+0,7+0,8*2+1,05

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 221,22

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 166,47

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 1 451,66

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 468,65

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 01.2 - Byt B - standard - varianta koberce

5. 10. 2016

59 278,86
0,00

59 278,86

0,00 0,00

59 278,86 8 891,83

68 170,69

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 01.2 - Byt B - standard - varianta koberce

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

59 278,86

59 278,86

5 224,13

54 054,73

0,00

59 278,86

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775511830 m2 77,740

77,740

    776 - Podlahy povlakové

2 K 776201812 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

3 K 776211111 m2 75,320

75,320

4 M 697510130 m2 82,852

5 K 776410811 m 61,083

8,300

15,330

15,710

11,903

9,840

61,083

6 K 776421111 m 60,536

9,250

15,930

23,824

11,532

60,536

7 M 697512000 m 66,590

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu B

SO 01.2 - Byt B - standard - varianta koberce

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 5 224,13

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
11,11+20,02+27,38+12,49+6,74

59 278,86

59 278,86
5 224,13

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 7 727,36

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

"2.08" (3,32+2,0)*2-0,8

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 4 685,49

Lepení textilních pásů 124,00 9 339,68

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 24 192,78

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 623,05

54 054,73

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 1 671,41

"2.02" (4,6+2,1)*2-(1,2+0,7+0,8+1,0+1,4)

"2.05" (3,32+5,72)*2-(1,4+1,35)

"2.06" (4,585+5,72)*2-(0,8*2+0,6+1,35*2)

"2.07" (3,32+3,62)*2-(0,6+1,377)

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 776421312 m 4,550

4,550

9 M 553431150 m 5,005

10 K 776421711 m 60,536

9,250

15,930

23,824

11,532

60,536

11 M 697510130 m2 3,330

3,027

12 K 998776202 % 538,501

Člišty v. 5 cmČ 60,536*0,05

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 204,63

0,6*2+0,7+0,8*2+1,05

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 221,22

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 2 948,10

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 972,36

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 468,65

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 02 - Byt B - nadstandardní provedení

5. 10. 2016

984 693,88
0,00

984 693,88

0,00 0,00

984 693,88 147 704,08

1 132 397,96

Strana 1 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 02 - Byt B - nadstandardní provedení

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

984 693,88

244 838,54

8 570,51

668,00

97 505,16

46 614,50

83 611,17

7 869,20

739 855,34

4 900,50

5 788,12

28 669,50

9 083,60

34 251,49

10 422,88

66 336,86

6 755,74

20 794,83

10 869,35

32 910,19

71 438,73

72 446,26

75 988,91

18 844,90

173 038,64

8 350,41

44 384,67

6 175,26

38 404,50

0,00

984 693,88

Strana 2 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311272323 m3 0,338

0,338

2 K 317944323 t 0,131

0,131

3 K 342291111 m 3,650

3,650

4 K 346244353 m2 1,980

1,980

5 K 346244381 m2 0,750

0,750

6 K 346481111 m2 2,112

1,464

0,648

2,112

    4 - Vodorovné konstrukce

7 K 413232221 kus 4,000

4,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 611322141 m2 82,860

82,860

9 K 612131101 m2 233,629

25,627

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu B

SO 02 - Byt B - nadstandardní provedení

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 
kg/m3

4 620,00 1 561,56

"dozdívka v 2.06" 0,5*2,25*0,3

Válcované nosníky .14 až 22 dodate ně 
osazované do připravených otvorů

34 700,00 4 545,70

Čpřeklady P1 a P2 - IPE 160Č 
(16,2*2*(2,5+1,25))/1000*1,08

Ukotvení pří ek montážní polyuretanovou pěnou 
tl pří ky do 100 mm

53,40 194,91

"ukotvení dozdívky" 3,65

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 1 267,20

"obezdívka vany" (1,7+0,8*2)*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 414,00

Čpřeklady P1 a P2Č 2,5*0,2+1,25*0,2

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 587,14

"zaplentování nosníku P1 v 2.07" 
2,033*0,2*2+2,033*0,16*2

"zaplentování nosníku P2 v 2.08" 
0,9*0,2*2+0,9*0,16*2

Sou et

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 
mm

167,00 668,00

Čpřeklady P1 a P2Č 2*2

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 21 295,02

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
9,73+7,54+19,00+33,87+12,72

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 15 536,33

"stávající zdivo"

"2.02" (4,6+1,9*2+0,45*2)*3,65-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

984 693,88

244 838,54
8 570,51

668,00

97 505,16

Strana 3 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,923

27,543

58,140

83,952

32,444

233,629

10 K 612135001 m2 15,007

15,007

11 K 612135101 m2 4,186

4,186

12 K 612142001 m2 2,250

2,250

13 K 612321121 m2 40,966

8,190

32,776

40,966

14 K 612322141 m2 213,842

23,985

5,923

7,148

58,140

83,952

32,444

2,250

213,842

15 K 629991011 m2 14,888

11,960

2,928

14,888

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 949101111 m2 86,560

86,560

17 K 952901111 m2 85,950

85,950

"2.03" 2,235*2,65

"2.05" (1,778+3,67+2,35)*3,65-0,4*2,3

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65-
(0,8*2,2+1,2*2,3+0,5*2,25+1,003*2,2)

"2.07" (4,585*2+5,72*2+1,85+3,32+2,633)*3,65-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5*2+1,2*2,3*2)

"2.08" (3,32+3,72+3,087)*3,65-(0,8*2,2+1,2*2,3)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 3 016,41

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
2,4*1,52+(1,8+3,6)*2,24-0,55*1,34

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 1 377,19

"pro rozvody ZTI" (15,8+5,5+38,5)*0,07

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtla eným do tenkovrstvé hmoty

169,00 380,25

"dozdívka v 2.06" 0,5*2,25*2

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 7 332,91

"2.04 - pod obklad" (0,9+1,675)*2*1,8-0,6*1,8

"2.05 - pod obklad" 
(1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*2,7-
0,7*1,97

Sou et

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 48 114,45

"stávající zdivo"

"2.02" (4,6+1,9*2+0,45)*3,65-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

"2.03" 2,235*2,65

"2.05" (1,778+3,67+2,35)*0,95-0,4*0,65

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65-
(0,8*2,2+1,2*2,3+0,5*2,25+1,003*2,2)

"2.07" (4,585*2+5,72*2+1,85+3,32+2,633)*3,65-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5*2+1,2*2,3*2)

"2.08" (3,32+3,72+3,087)*3,65-(0,8*2,2+1,2*2,3)

"dozdívka v 2.06" 0,5*2,25*2

Sou et

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 452,60

"okna" 1,2*2,3*4+0,4*2,3

Čvchodové dveřeČ 1,2*2,44

Sou et

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 3 531,65

"plocha bytu" 86,56

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 6 695,51

"plocha bytu po rekonstrukci" 85,95

46 614,50

Strana 4 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 962031132 m2 12,218

12,218

19 K 962031133 m2 29,760

29,197

0,563

29,760

20 K 962032230 m3 0,728

0,728

21 K 965041341 m3 0,441

0,232

0,209

0,441

22 K 965081213 m2 8,820

4,640

4,180

8,820

23 K 965082932 m3 2,605

2,605

24 K 968072455 m2 3,139

1,379

1,760

3,139

25 K 971033541 m3 0,879

0,121

0,758

0,879

26 K 974031132 m 15,800

15,800

27 K 974031142 m 44,000

44,000

28 K 978012191 m2 82,860

82,860

29 K 978013191 m2 205,668

26,990

5,088

7,120

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 949,34

Čpří ka mezi 2.07 a 2.08Č 3,32*3,68

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

93,10 2 770,66

"2.03" (3,6+2,6+1,2+1,0)*3,64-0,7*1,97

"2.06" 0,25*2,25

Sou et

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3

1 040,00 757,12

"2.03" 0,5*0,4*3,64

Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 
mm pl přes 4 m2

1 350,00 595,35

"2.03" 4,64*0,05

"2.04" 4,18*0,05

Sou et

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 464,81

"2.03" 4,64

"2.04" 4,18

Sou et

Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm 
pl do 2 m2

374,00 974,27

Čkontrola stavu zhlaví trámůČ 
(4,585+1,8+3,32*2)*1,0*0,2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 734,53

Čv bourané pří ce 2.03Č 0,7*1,97

"v pokoji 2.06" 0,8*2,2

Sou et

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

1 250,00 1 098,75

"mezi 2.06 a 2.07" 0,25*2,41*0,2

"mezi 2.06 a 2.08" (0,33+0,8+0,903)*2,66*0,2-
(0,8*2,02*0,2)

Sou et

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 
do 70 mm

73,50 1 161,30

"plynovodní potrubí" 15,8

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 2 904,00

Čkanaliza ní a avodovodní potrubíČ 5,5+38,5
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 100 %

115,00 9 528,90

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
9,73+7,54+19,00+33,87+12,72
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 13 327,29

"2.02" (4,6+2,1*2+0,45*2)*3,64-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

"2.03" 2,4*2,12

"2.04" (1,8+3,6)*1,4-0,4*1,1

Strana 5 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57,945

61,172

29,067

18,286

205,668

30 K 978059541 m2 15,007

3,648

11,359

15,007

    997 - Přesun sutě

31 K 997013212 t 36,606

32 K 997013501 t 36,606

33 K 997013509 t 512,484

34 K 997013803 t 1,329

1,329

35 K 997013811 t 3,412

3,412

36 K 997013831 t 31,865

31,865

    998 - Přesun hmot
37 K 998018002 t 7,640

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

38 K 711493112-R m2 10,630

1,540

1,550

7,540

10,630

39 K 711493122-R m2 11,907

11,907

40 K 998711202 % 47,481

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
41 K 721171803 m 3,000

42 K 721171808 m 1,500

43 K 721171904 kus 1,000

44 K 721171905 kus 2,000

"2.05" (3,32+5,72)*2*3,65-
(1,4*2,2+1,2*2,3+1,003*2,2)

"2.06" (4,585+5,72)*2*3,68-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5+1,2*2,3*2)

"2.07" (3,32+3,62+0,45+1,737)*3,68-
(0,8*2,2+1,2*2,3)

"2.08" (3,32+2,0+0,6)*3,68-1,4*2,5

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 1 121,02

"2.03" 2,4*1,52

"2.04" (1,8+3,6)*2,24-0,55*1,34

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ru ně

902,00 33 018,61

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 7 687,26

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 4 673,85

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 199,35

"keramický odpad" 0,309+1,020

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 706,00

Čdřevěný odpadČ 2,028+0,218+1,166

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 36 326,10

Čsměsný odpadČ 36,606-(1,329+3,412)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 12 m 1 030,00 7 869,20

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 2 104,74

"2.03" 1,54

"2.04" 1,55

"2.05" 7,54

Sou et

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 643,35

"2.05 - kolem vany" (1,387+2,35+0,673)*2,7

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 152,41

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 27,18

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 36,45

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 75 339,00 339,00

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 986,00

83 611,17

7 869,20

739 855,34
4 900,50

5 788,12

Strana 6 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 721171914 kus 1,000

46 K 721171915 kus 2,000

47 K 721174042 m 1,300

48 K 721174043 m 5,300

49 K 721174045 m 1,500

50 K 721194104 kus 5,000

51 K 721194105 kus 2,000

52 K 721194109 kus 1,000

53 K 721290111 m 8,100

8,100

54 K 998721202 % 56,875

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 K 722130801 m 6,000

56 K 722130913 kus 4,000

57 K 722131932 kus 1,000

58 K 722174022 m 46,800

59 K 722174023 m 12,600

60 K 722181221 m 23,600

61 K 722181222 m 7,600

62 K 722181231 m 23,200

63 K 722181232 m 5,000

64 K 722190401 kus 12,000

65 K 722190901 kus 2,000

66 K 722220121 pár 3,000

67 K 722220861 kus 2,000

68 K 722224115 kus 1,000

69 K 722231072 kus 2,000

70 K 722232043 kus 4,000

71 K 722234263 kus 1,000

72 K 722290226 m 59,400

59,400

Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 228,00 228,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 636,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 40

289,00 375,70

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 690,70

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 709,50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 57,70 288,50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 147,42

"nové potrubí" 1,3+5,3+1,5

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

1,77 100,67

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 303,60

Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové 
trubky do DN 25

21,30 85,20

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí 
DN 20

279,00 279,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 11 653,20

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 3 830,40

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 1 184,72

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 462,84

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 1 350,24

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 375,50

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 1 872,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 1 062,00

Demontáž armatur závitových se dvěma závity 
G do 3/4

18,10 36,20

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s 
jedním závitem

204,00 204,00

Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

188,00 376,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 804,00

Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x 
vnitřním závitem

196,00 196,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 2 191,86

"nové potrubí" 46,8+12,6

28 669,50

Strana 7 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 722290234 m 59,400

74 K 998722202 % 283,660

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

75 K 723111203 m 15,800

76 K 723111204 m 1,900

77 K 723120804 m 6,000

78 K 723190203
soub
or

1,000

79 K 723190251 kus 1,000

80 K 723190901 kus 2,000

81 K 723190907 m 17,700

17,700

82 K 723190909 kus 1,000

83 K 723231162 kus 1,000

84 K 723231163 kus 1,000

85 K 998723202 % 89,857

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
86 K 725110814

soub
or

1,000

87 K 725119125 kus 1,000

88 M 642360010-R kus 1,000

89 K 725210821
soub
or

1,000

90 K 725219102
soub
or

2,000

91 M 642110050-R kus 2,000

92 K 725220841
soub
or

1,000

93 K 725229103
soub
or

1,000

94 M 554210080-R kus 1,000

95 K 725535211 kus 1,000

96 K 725813111
soub
or

6,000

97 K 725813112 kus 3,000

98 K 725820801
soub
or

1,000

99 K 725820802
soub
or

1,000

100 K 725829131 kus 2,000

101 M 551440040-R kus 2,000

102 K 725839101
soub
or

1,000

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 1 978,02

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

1,07 303,52

Potrubí ocelové závitové erné bezešvé 
svařované běžné DN 20

340,00 5 372,00

Potrubí ocelové závitové erné bezešvé 
svařované běžné DN 25

365,00 693,50

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované 
do DN 25

35,80 214,80

Přípojka plynovodní ocelová závitová erná 
bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20

1 190,00 1 190,00

Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 271,00 271,00

Uzavření,otevření plynovodního potrubí při 
opravě

25,40 50,80

Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního 
potrubí

22,80 403,56

"nové potrubí" 15,8+1,9

Zkouška těsnosti potrubí plynovodního 191,00 191,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

251,00 251,00

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

348,00 348,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v 
objektech v do 12 m

1,09 97,94

Demontáž klozetu Kombi, odsávací 136,00 136,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 2 320,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
nadstandard

1 850,00 3 700,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

1 690,00 1 690,00

vana akrylátová 170x70 cm bílá 6 140,00 6 140,00

Ventil pojistný G 1/2 577,00 577,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 1 170,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 2 337,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 63,40

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 64,90 64,90

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 244,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 6 100,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

9 083,60

34 251,49

Strana 8 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 M 551449210-R kus 1,000

104 K 998725202 % 341,763

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

105 K 726121001
soub
or

1,000

106 K 998726212 % 104,000

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

107 K 731200832 kus 1,000

108 K 731243302
soub
or

1,000

109 K 731810132
soub
or

1,000

110 K 731810142 m 17,000

111 K 998731202 % 642,550

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

112 K 732421201
soub
or

1,000

113 K 998732202 % 66,500

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

114 K 733110806 m 80,000

115 K 733322201 m 38,000

116 K 733322202 m 29,000

117 K 733391101 m 67,000

67,000

118 K 733811231 m 67,000

119 K 998733202 % 201,130

    734 - Ústřední vytápění - armatury

120 K 734221514
soub
or

1,000

121 K 734221532 kus 5,000

122 K 734221682 kus 5,000

123 K 734261233 kus 12,000

124 K 734261402 kus 5,000

125 K 734291123 kus 2,000

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- nadstandard
3 400,00 3 400,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,22 75,19

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 12 m

0,22 22,88

Demontáž kotle rychlovyhřívacího závěsného s 
přípravou TUV

155,00 155,00

Kotel ocelový závěsný na plyn nucený odtah 
spalin o výkonu 9-20 kW s integrovaným 
zásobníkem

41 900,00 41 900,00

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
turbokotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

4 860,00 4 860,00

Prodloužení soustředného potrubí pro 
turbokotel průměru 80/125 mm

1 020,00 17 340,00

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech 
v do 12 m

3,24 2 081,86

erpadlo teplovodní mokroběžné závitové 
cirkula ní DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 
m3/h pro TUV

6 650,00 6 650,00

Přesun hmot procentní pro strojovny v 
objektech v do 12 m

1,59 105,74

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 1 720,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 7 410,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 6 293,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 790,60

"nové potrubí" 38,0+29,0

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 3 899,40

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

3,39 681,83

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 1 595,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 1 625,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 692,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 3 245,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

10 422,88

66 336,86

6 755,74

20 794,83

10 869,35

Strana 9 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126 K 734291242 kus 1,000

127 K 734292713 kus 3,000

128 K 998734202 % 108,390

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

129 K 735151821 kus 5,000

130 K 735152291 kus 1,000

131 K 735152577 kus 2,000

132 K 735152578 kus 1,000

133 K 735152677 kus 1,000

134 K 735164273 kus 1,000

135 K 735291800 kus 10,000

136 K 998735202 % 321,420

    762 - Konstrukce tesařské
137 K 762522911 m 150,000

150,000

138 K 762526110 m2 86,560

86,560

139 M 605120010 m3 0,733

0,666

140 K 762810144 m2 75,320

75,320

141 K 762810149 m2 10,630

10,630

142 K 762811811 m2 86,560

86,560

143 K 998762202 % 676,631

    763 - Konstrukce suché výstavby

144 K 763111314 m2 2,190

2,190

145 K 763111333 m2 13,280

13,280

146 K 763111417 m2 18,382

Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity

223,00 223,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,28 30,35

Demontáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého délka do 1500 mm

104,00 520,00

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
900/400mm výkon 558 W

3 370,00 3 370,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1000mm výkon 1679W

5 070,00 10 140,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1100mm výkon 1847W

5 320,00 5 320,00

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/1000mm výkon 2406 W

7 080,00 7 080,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/750 mm

5 610,00 5 610,00

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

10,20 102,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

2,39 768,19

Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm 45,30 6 795,00

71 438,73

"povaly" 12,5*12

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 7 565,34

Čv celé ploše bytuČ 86,56

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 3 430,44

"hranoly 80x80 mm" 0,08*0,08*8*13

Záklop stropů z desek CETRIS tl 18 mm na pero 
a drážku šroubovaných na rošt

527,00 39 693,64

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

Záklop stropů z desek CETRIS tl 28 mm na pero 
a drážku šroubovaných na rošt

767,00 8 153,21

"2.03, 2.04, 2.05" 1,54+1,55+7,54

Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 
32 mm

23,40 2 025,50

Čv celé ploše bytuČ 86,56

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5,58 3 775,60

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

736,00 1 611,84

"2.02" 0,6*3,65

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

822,00 10 916,16

72 446,26

"2.03, 2.04" (1,675+2,611)*3,65-0,6*1,97*2

SDK pří ka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

1 080,00 19 852,56

32 910,19

Strana 10 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,969

4,413

18,382

147 K 763111437 m2 15,966

15,966

148 K 763111717 m2 199,272

199,272

149 K 763111718 m 8,645

3,495

5,150

8,645

150 K 763131451 m2 3,090

3,090

151 K 763131714 m2 6,180

6,180

152 K 763131751 m2 3,090

3,090

153 M 283292760 m2 3,399

154 K 763172311 kus 1,000

155 M 590307100 kus 1,000

1,000

156 K 763183111 kus 1,000

157 M 553316100 kus 1,000

1,000

158 K 998763402 % 713,616

    766 - Konstrukce truhlářské

159 K 766660171 kus 4,000

160 M 611640810 kus 1,000

1,000

161 M 611640830 kus 1,000

1,000

162 M 611640970-R kus 2,000

2,000

163 K 766660173 kus 1,000

164 M 611645090-R kus 1,000

1,000

"2.07, 2.08" (2,687+1,14)*3,65

"výklenek 2.06, 2.07" 1,003*2,2*2

Sou et

SDK pří ka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

1 250,00 19 957,50

"2.04, 2.05" (1,387+1,675+1,69)*3,65-0,7*1,97

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 8 568,70

Čdvojnásobný nátěrČ 
(2,19+13,28+18,382+15,966)*2*2

SDK pří ka úprava styku pří ky a podhledu 
separa ní páskou a silikonováním

52,00 449,54

"2.03" 0,34+1,675+1,48

"2.04" (0,9+1,675)*2

Sou et

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 1 884,90

"2.03, 2.04" 1,54+1,55

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 151,41

Čdvojnásobný nátěrČ (1,54+1,55)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 67,36

"2.03, 2.04" 1,54+1,55

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 85,99

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 
mm

76,60 76,60

dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 
200 mm

713,00 713,00

Črevizní dvířkaČ 1

Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK 
pří ky

936,00 936,00

pouzdro stavební STANDARD S700-060 600 mm 6 090,00 6 090,00

Čpro dveře T6Č 1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,52 1 084,70

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 2 260,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 60x197 dub

5 910,00 5 910,00

75 988,91

Čdveře T5Č 1

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 5 920,00

Čdveře T4Č 1

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 80x220 dub

6 730,00 13 460,00

Čdveře T3Č 2

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š 
do 1,45 m do obložkové zárubně

684,00 684,00

dveře vnitřní profilované 2/3sklo BERGAMO 
2křídlé 105x220 dub

13 900,00 13 900,00

Čdveře T2Č 1

Strana 11 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

165 K 766660311 kus 1,000

166 M 611640810 kus 1,000

1,000

167 K 766660722-R kus 6,000

168 M 549146240 kus 6,000

169 M 549264000 kus 6,000

170 K 766662811 kus 2,000

2,000

171 K 766682111 kus 2,000

172 M 611822580 kus 2,000

2,000

173 K 766682112 kus 2,000

174 M 611822640-R kus 2,000

2,000

175 K 766682121 kus 1,000

176 M 611822740-R kus 1,000

1,000

177 K 766691914 kus 2,000

2,000

178 K 766812830 kus 1,000

1,000

179 K 998766202 % 751,770

    771 - Podlahy z dlaždic

180 K 771474112 m 5,130

5,130

181 M 597613250-R kus 12,540

11,400

182 K 771574153 m2 10,630

1,540

1,550

7,540

10,630

183 M 597613090-R m2 11,693

184 K 771579191 m2 3,090

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou

869,00 869,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 60x197 dub

5 910,00 5 910,00

Čdveře T6Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 1 068,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 1 584,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 1 020,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 64,20

Čdemontované dveřeČ 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 1 988,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 6 420,00

Čpro dveře T4 a T5Č 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 350 mm

1 120,00 2 240,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x220 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk

3 400,00 6 800,00

Čpro dveře T3Č 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
dvoukřídlové tl stěny do 170 mm

1 100,00 1 100,00

zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 105x220 
cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 680,00 3 680,00

Čpro dveře T2Č 1

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 42,80

Čdemontované dveřeČ 2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 1,8 m

257,00 257,00

"2.07" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 811,91

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 382,70

18 844,90

"2.03" (0,34+1,675+1,48+2,235)-0,6

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 1 981,32

5,13/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 6 920,13

"2.03" 1,54

"2.04" 1,55

"2.05" 7,54

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 7 951,24

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 30,44

Strana 12 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,540

1,550

3,090

185 K 771591111 m2 10,630

10,630

186 K 998771202 % 176,815

    775 - Podlahy skládané

187 K 775413120 m 60,536

9,250

15,930

23,824

11,532

60,536

188 M 614181010 m 66,590

189 K 775429121 m 4,550

4,550

190 M 553431150 m 5,005

191 K 775511830 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

192 K 775541115 m2 75,320

9,730

19,000

33,870

12,720

75,320

193 M 611980670 m2 82,852

194 K 775591191 m2 75,320

75,320

195 M 611553500 m2 82,852

196 K 998775202 % 1 709,868

    776 - Podlahy povlakové

"2.03" 1,54

"2.04" 1,55

Sou et

Podlahy penetrace podkladu 39,10 415,63

"2.03, 2.04, 2.05" 1,54+1,55+7,54

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 1 163,44

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 560,67

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 736,85

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 217,04

0,6*2+0,7+0,8*2+1,05

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 221,22

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 5 224,13

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 12 879,72

"2.02" 9,73

"2.06" 19,00

"2.07" 33,87

"2.08" 12,72

Sou et

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 144 162,48

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 1 114,74

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 869,95

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 2 051,84

173 038,64

8 350,41

Strana 13 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

197 K 776201812 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

198 K 776410811 m 61,083

8,300

15,330

15,710

11,903

9,840

61,083

    781 - Dokon ovací práce - obklady

199 K 781474113 m2 39,976

8,190

31,786

39,976

200 M 597610560-R m2 43,974

201 K 781493610 kus 1,000

202 M 562457300 kus 1,000

1,000

203 K 781494111 m 23,400

7,200

16,200

23,400

204 K 781494211 m 2,350

2,350

205 K 781494511 m 15,950

4,550

11,400

15,950

206 K 781495111 m2 39,481

8,190

31,291

39,481

207 K 998781202 % 429,377

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 7 727,36

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 623,05

"2.02" (4,6+2,1)*2-(1,2+0,7+0,8+1,0+1,4)

"2.05" (3,32+5,72)*2-(1,4+1,35)

"2.06" (4,585+5,72)*2-(0,8*2+0,6+1,35*2)

"2.07" (3,32+3,62)*2-(0,6+1,377)

"2.08" (3,32+2,0)*2-0,8

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 11 912,85

"2.04" (0,9+1,675)*2*1,8-0,6*1,8

"2.05" (1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*2,7-
(0,7*1,97+0,55*1,8)

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 24 625,44

Montáž vanových plastových dvířek lepených s 
uchycením na magnet

92,00 92,00

dvířka pod obklad DPO DPO 300x300 Z -zelená 88,00 88,00

Čvanová dvířkaČ 1

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 2 901,60

"2.04" 1,8*4

"2.05" 2,7*6

Sou et

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 329,00

"2.05 - kolem vany" 2,35

Plastové profily ukon ovací lepené flexibilním 
lepidlem

90,60 1 445,07

"2.04" (0,9+1,675)*2-0,6

"2.05" (1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)-
(0,7+0,55)

Sou et

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 543,71

"2.04" (0,9+1,675)*2*1,8-0,6*1,8

"2.05" 
(0,673+0,555+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*2,7-
0,7*1,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 1 447,00

44 384,67

Strana 14 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

208 K 783614651 m 17,700

17,700

209 K 783615551 m 3,800

3,800

210 K 783617601 m 1,900

1,900

211 K 783813111 m2 85,950

85,950

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
212 K 784111031 m2 363,876

44,374

14,003

4,259

10,379

61,472

97,921

45,518

85,950

363,876

213 K 784121001 m2 288,528

26,990

5,088

7,120

57,945

61,172

29,067

18,286

82,860

288,528

214 K 784171101 m2 85,950

85,950

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
potrubí DN do 50 mm

13,00 230,10

"plynovodní potrubí" 15,8+1,9

Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr 
potrubí DN do 50 mm

16,70 63,46

"plynovodní potrubí ke kotli - dvojnásobný 
nátěrČ 1,9*2

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

15,00 28,50

"plynovodní potrubí ke kotli" 1,9

Penetra ní syntetický nátěr hladkých povrchů z 
desek na bázi dřeva

68,10 5 853,20

"penetrace Cetris desek" 85,95

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 10 079,37

ČstěnyČ

"2.02" (4,6+1,9+0,6+0,45)*2*3,65-
(0,6*1,97*2+0,7*1,97+0,8*2,2+1,05*2,2+1,2*2,44
)

"2.03" (0,34+1,675+1,48+2,235)*2,65-0,6*1,97

"2.04" (0,9+1,675)*2*0,85-0,7*0,17

"2.05" 
(1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*0,95-
(0,7*1,97+0,4*0,65)

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65-(0,8*2,2+1,2*2,3)

"2.07" 
(4,585*2+5,72*2+1,14+2,687+1,85+3,32+2,633)*3
,65-(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5*2+1,2*2,3*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)*3,65-
(0,8*2,2+1,2*2,3)

"stropy" 
9,73+1,54+1,55+7,54+19,00+33,87+12,72

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 7 011,23

ČstěnyČ

"2.02" (4,6+2,1*2+0,45*2)*3,64-
(1,05*2,2+1,2*2,44+1,4*2,2)

"2.03" 2,4*2,12

"2.04" (1,8+3,6)*1,4-0,4*1,1

"2.05" (3,32+5,72)*2*3,65-
(1,4*2,2+1,2*2,3+1,003*2,2)

"2.06" (4,585+5,72)*2*3,68-
(1,05*2,2+0,8*2,2+2,033*2,5+1,2*2,3*2)

6 175,26

38 404,50

"2.07" (3,32+3,62+0,45+1,737)*3,68-
(0,8*2,2+1,2*2,3)

"2.08" (3,32+2,0+0,6)*3,68-1,4*2,5

"stropy" 9,73+7,54+19,00+33,87+12,72

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 338,64

"plocha bytu" 85,95

Strana 15 z 16



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

215 M 581248440 m2 90,248

216 K 784211111 m2 396,187

55,115

15,185

4,378

12,018

65,992

107,511

50,038

85,950

396,187

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 333,92

"stropy" 
9,73+1,54+1,55+7,54+19,00+33,87+12,72

Sou et

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

52,10

"2.07" 
(4,585*2+5,72*2+1,14+2,687+1,85+3,32+2,633)*3
,65-2,033*2,5*2

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)*3,65

20 641,34

ČstěnyČ

"2.02" (4,6+1,9+0,6+0,45)*2*3,65

"2.03" (0,34+1,675+1,48+2,235)*2,65

"2.04" (0,9+1,675)*2*0,85

"2.05" 
(1,778+3,67+1,69+1,775+1,387+2,35)*0,95

"2.06" (3,32+5,72)*2*3,65

Strana 16 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 02.1 - Byt B - nadstandard - varianta vlysové podlahy

5. 10. 2016

169 319,00
0,00

169 319,00

0,00 0,00

169 319,00 25 397,85

194 716,85

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 02.1 - Byt B - nadstandard - varianta vlysové podlahy

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

169 319,00

169 319,00

160 968,59

8 350,41

0,00

169 319,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 60,536

9,250

15,930

23,824

11,532

60,536

2 M 614181010 m 66,590

3 K 775429121 m 4,550

4,550

4 M 553431150 m 5,005

5 K 775511411 m2 75,320

75,320

6 K 775511830 m2 77,740

77,740

7 K 775591319 m2 75,320

75,320

8 K 998775202 % 1 590,599

    776 - Podlahy povlakové

9 K 776201812 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

10 K 776410811 m 61,083

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu B

SO 02.1 - Byt B - nadstandard - varianta vlysové podlahy

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 560,67

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 736,85

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 217,04

28 847,56

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 1 908,72

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 7 727,36

0,6*2+0,7+0,8*2+1,05

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 221,22

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 118 252,40

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 5 224,13

169 319,00

169 319,00
160 968,59

8 350,41

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 623,05

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
11,11+20,02+27,38+12,49+6,74

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,300

15,330

15,710

11,903

9,840

61,083

"2.02" (4,6+2,1)*2-(1,2+0,7+0,8+1,0+1,4)

"2.05" (3,32+5,72)*2-(1,4+1,35)

"2.06" (4,585+5,72)*2-(0,8*2+0,6+1,35*2)

"2.07" (3,32+3,62)*2-(0,6+1,377)

"2.08" (3,32+2,0)*2-0,8

Sou et

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 02.2 - Byt B - nadstandard - varianta parketové podlahy

5. 10. 2016

146 817,72
0,00

146 817,72

0,00 0,00

146 817,72 22 022,66

168 840,38

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu B

SO 02.2 - Byt B - nadstandard - varianta parketové podlahy

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

146 817,72

146 817,72

138 467,31

8 350,41

0,00

146 817,72

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 3 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 60,536

9,250

15,930

23,824

11,532

60,536

2 M 614181010 m 66,590

3 K 775429121 m 4,550

4,550

4 M 553431150 m 5,005

5 K 775511830 m2 77,740

77,740

6 K 775526240 m2 75,320

75,320

7 M 611951000 m2 82,852

8 K 775591319 m2 75,320

75,320

9 K 998775202 % 1 368,254

    776 - Podlahy povlakové

10 K 776201812 m2 77,740

11,110

20,020

27,380

12,490

6,740

77,740

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu B

SO 02.2 - Byt B - nadstandard - varianta parketové podlahy

5. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 560,67

"2.02" (4,6+1,9+0,6)*2-(0,6*2+0,7+0,8+1,05+1,2)

146 817,72

146 817,72
138 467,31

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 5 224,13

"2.02, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08" 
11,11+20,02+27,38+12,49+6,74

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 52 272,08

"2.06" (3,32+5,72)*2-(0,8+1,35)

"2.07" 
(4,585*2+5,72+3,087+1,14+2,687+1,85+3,32+0,6
*2+0,2)-(1,05+0,8+1,35*2)

"2.08" (3,32+3,72+2,687+3,087+0,895)-
(0,8+1,377)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 736,85

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 217,04

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 7 727,36

"2.02" 11,11

"2.05" 20,02

"2.06" 27,38

"2.07" 12,49

"2.08" 6,74

Sou et

8 350,41

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 43 745,86

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 28 847,56

"2.02, 2.06, 2.07, 2.08" 9,73+19,00+33,87+12,72

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 1 641,90

0,6*2+0,7+0,8*2+1,05

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 221,22

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 776410811 m 61,083

8,300

15,330

15,710

11,903

9,840

61,083

"2.07" (3,32+3,62)*2-(0,6+1,377)

"2.08" (3,32+2,0)*2-0,8

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 623,05

"2.02" (4,6+2,1)*2-(1,2+0,7+0,8+1,0+1,4)

"2.05" (3,32+5,72)*2-(1,4+1,35)

"2.06" (4,585+5,72)*2-(0,8*2+0,6+1,35*2)

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 01 - Byt C - standardní provedení

10. 10. 2016

259 003,91
0,00

259 003,91

0,00 0,00

259 003,91 38 850,59

297 854,50

Strana 1 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 01 - Byt C - standardní provedení

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

259 003,91

93 404,50

10 183,36

52 374,88

13 306,74

11 222,26

6 317,26

165 599,41

2 881,19

5 854,56

18 214,66

16 115,57

10 252,55

11 611,27

13 060,93

13 758,65

3 486,23

3 375,50

2 102,00

7 704,19

26 997,80

2 304,95

14 191,43

197,20

13 490,73

0,00

259 003,91

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,036

0,036

2 K 317142221 kus 1,000

1,000

3 K 342272323 m2 4,354

4,354

4 K 342291121 m 20,970

20,970

5 K 346244353 m2 0,951

0,951

6 K 346272113 m2 6,526

6,526

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 611325422 m2 40,810

4,170

16,520

20,120

40,810

8 K 612131101 m2 130,586

15,312

15,210

47,428

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu C

SO 01 - Byt C - standardní provedení

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 150,84

259 003,91

93 404,50
10 183,36

Čzazdění otvoru v 2.07.2Č 0,3*0,8*0,15

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR/10Č 1

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 2 542,74

Čpří ka mezi 2.07.1 a 2.07.2Č (1,03+0,94)*2,91-
0,7*1,97

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 2 090,71

Čukotvení pří ekČ 2,91*2+2,6+2,51*5

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 608,64

"obezdívka vany" 1,585*0,6

Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

651,00 4 248,43

"2.07.2" 2,51*2,6

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 7 631,47

"2.07.1" 4,17

"2.07.3" 16,52

"2.07.4" 20,12

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 8 683,97

52 374,88

"stávající zdivo"

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.2" (2,51+1,755+1,585)*2,6

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Strana 3 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52,636

130,586

9 K 612135001 m2 8,320

8,320

10 K 612135101 m2 0,910

0,910

11 K 612321121 m2 18,953

18,953

12 K 612321141 m2 5,205

4,354

0,851

5,205

13 K 612325423 m2 115,376

15,312

47,428

52,636

115,376

14 K 622143003 m 20,060

20,060

15 M 553430200 m 21,063

16 K 629991011 m2 13,466

4,986

8,480

13,466

17 K 631311115 m3 0,184

0,184

18 K 631319171 m3 0,184

0,184

19 K 631362021 t 0,011

0,011

20 K 632481213 m2 3,670

3,670

21 K 634111113 m 7,820

7,820

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 672,32

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,755+1,685)*2,0+(1,8+0,6)*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 299,39

"pro rozvody ZTI" 13,0*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 3 392,59

"pod obklad" (2,51+1,755+1,585+1,03+0,94)*2,6-
0,7*1,97

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

214,00 1 113,87

Čzazdívka a nová pří kaČ

"2.07.1" (1,03+0,94)*2,91-0,7*1,97

"2.07.2" (1,03+0,94)*0,31+0,3*0,8

Sou et

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 25 959,60

"stávající zdivo"

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 617,85

Črohové lištyČ 2,91*6+2,6

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 278,03

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 409,37

"okna" 1,64*1,52*2

Čpůvodní dveřeČ 0,85*1,97*2*2+0,9*1,98

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 631,12

"P.004 - 2.07.2" 3,67*0,05

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 42,32

"P.004 - 2.07.2" 3,67*0,05

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 284,90

ČKari síť 6/150/150Č 3,67*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 59,82

"P.004 - 2.07.2" 3,67

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 397,26

"P.004 - 2.07.2" 2,51+1,755+1,585+1,03+0,94

Strana 4 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 642942111 kus 1,000

23 M 553313480 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 949101111 m2 44,740

44,740

25 K 952901111 m2 44,480

44,480

26 K 962031132 m2 4,121

4,121

27 K 965081213 m2 3,730

3,730

28 K 965082923 m3 0,184

0,184

29 K 968062355 m2 0,240

0,240

30 K 968072455 m2 1,379

1,379

31 K 973031324 kus 1,000

1,000

32 K 973031334 kus 1,000

1,000

33 K 974031142 m 13,000

13,000

34 K 978011141 m2 41,010

4,370

16,520

20,120

41,010

35 K 978013161 m2 121,076

15,734

5,278

47,428

52,636

121,076

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC

227,00 227,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P 674,00 674,00

Čpro dveře D15Č 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 1 825,39

13 306,74

"plocha bytu" 44,74

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 3 464,99

"plocha bytu po rekonstrukci" 44,48

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 320,20

Čpří ka mezi 2.07.1 a 2.07.2Č (0,995+0,895)*2,91-
0,7*1,97

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 196,57

"2.07.2" 3,73

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 75,62

"P.04 - 2.07.2" 3,67*0,05

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 36,48

"2.07.2" 0,3*0,8

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 322,69

"mezi 2.07.1 a 2.07.2" 0,7*1,97

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 858,00

"pro rozvody ZTI" 13,0
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

24,60 1 008,85

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

"2.07.4" 20,12

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 3 922,86

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.2" (2,36+1,755+1,685)*0,91

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Sou et

Strana 5 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 978059541 m2 13,040

11,600

1,440

13,040

    997 - Přesun sutě

37 K 997013211 t 6,451

38 K 997013501 t 6,451

39 K 997013509 t 90,314

40 K 997013803 t 1,018

1,018

41 K 997013811 t 0,966

0,966

42 K 997013831 t 4,467

4,467

    998 - Přesun hmot
43 K 998018001 t 6,965

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 K 711493112-R m2 3,670

3,670

45 K 711493122-R m2 9,321

9,321

46 K 998711201 % 27,959

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
47 K 721171803 m 6,200

48 K 721171808 m 5,800

49 K 721171905 kus 1,000

50 K 721171915 kus 1,000

51 K 721174043 m 9,200

52 K 721174045 m 2,900

53 K 721194105 kus 2,000

54 K 721194109 kus 1,000

55 K 721290111 m 12,100

12,100

56 K 998721201 % 57,578

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 974,09

Č2.07.2 - předpoklad: obklad do výše 2 mČ 
(2,36+1,755+1,685)*2,0

"2.07.3 - u kuch. linky" (1,8+0,6)*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 3 315,81

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 1 354,71

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 823,66

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 152,70

"keramický odpad" 0,131+0,887

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 483,00

Čdřevěný odpadČ 0,015+0,727+0,195+0,029

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 5 092,38

Čsměsný odpadČ 6,451-(1,018+0,966)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 6 317,26

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 726,66

"P.004 - 2.07.2" 3,67

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 069,26

"2.07.2 - kolem vany" (1,585+1,0*2)*2,6

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 85,27

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 56,17

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 140,94

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 934,80

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 1 371,70

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 220,22

"nové potrubí" 9,2+2,9

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 96,73

11 222,26

6 317,26

165 599,41
2 881,19

5 854,56

Strana 6 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57 K 722130801 m 9,500

58 K 722130802 m 12,000

59 K 722174022 m 10,500

60 K 722174023 m 5,000

61 K 722174024 m 12,500

62 K 722181221 m 5,500

63 K 722181222 m 9,000

64 K 722181231 m 5,000

65 K 722181232 m 8,500

66 K 722190401 kus 5,000

67 K 722190901 kus 2,000

68 K 722220121 pár 2,000

69 K 722231141 kus 2,000

70 K 722232043 kus 2,000

71 K 722262212 kus 1,000

72 K 722263206 kus 1,000

73 K 722290226 m 28,000

28,000

74 K 722290234 m 28,000

75 K 998722201 % 180,308

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
76 K 725110811

soub
or

1,000

77 K 725119122 kus 1,000

78 M 642320510-R kus 1,000

79 K 725210821
soub
or

1,000

80 K 725219102
soub
or

1,000

81 M 642110450-R kus 1,000

82 K 725220841
soub
or

1,000

83 K 725229102
soub
or

1,000

84 M 552205000-R kus 1,000

85 K 725530823
soub
or

1,000

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 480,70

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 715,20

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 2 614,50

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 1 520,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 4 550,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 276,10

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 548,10

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 291,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 638,35

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 1 033,20

"nové potrubí" 10,5+5+12,5

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 932,40

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 183,91

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
standard

1 050,00 1 050,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové 1 690,00 1 690,00

vana plechová smaltovaná 150 x 70 cm bílá 2 210,00 2 210,00

Demontáž ohříva  elektrický tlakový do 200 
litrů

245,00 245,00

18 214,66

16 115,57

Strana 7 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 725813111
soub
or

1,000

87 K 725813112 kus 1,000

88 K 725820801
soub
or

2,000

89 K 725829131 kus 1,000

90 M 551440470-R kus 1,000

91 K 725839101
soub
or

1,000

92 M 551449440-R kus 1,000

93 K 998725201 % 160,818

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

94 K 733110806 m 32,400

95 K 733322201 m 12,200

96 K 733322202 m 18,200

97 K 733322203 m 2,000

98 K 733391101 m 32,400

32,400

99 K 733391933 kus 2,000

100 K 733811221 m 30,400

101 K 733811232 m 2,000

102 K 998733201 % 99,356

    734 - Ústřední vytápění - armatury

103 K 734220101 kus 1,000

104 K 734221514
soub
or

1,000

105 K 734221532 kus 2,000

106 K 734221682 kus 2,000

107 K 734261233 kus 6,000

108 K 734261402 kus 2,000

109 K 734291123 kus 2,000

110 K 734292713 kus 2,000

111 K 734412111 kus 1,000

112 K 998734201 % 115,800

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 1 200,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- standard
1 710,00 1 710,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 33,77

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 696,60

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 2 379,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 949,40

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 618,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 382,32

"nové potrubí" 12,2+18,2+2,0

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 1 526,08

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 150,20

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 316,95

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 638,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 650,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 846,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 1 298,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 31,27

10 252,55

11 611,27

Strana 8 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
113 K 735121810 m2 1,200

1,200

114 K 735152260 kus 1,000

115 K 735152460 kus 1,000

116 K 735164261 kus 1,000

117 K 998735201 % 127,723

    762 - Konstrukce tesařské

118 K 762083121 m3 0,132

0,132

119 K 762510845 m2 16,520

16,520

120 K 762511284 m2 16,520

16,520

121 K 762522811 m2 16,520

16,520

122 K 762526110 m2 16,520

16,520

123 M 605120010 m3 0,132

0,120

124 K 998762201 % 130,873

    763 - Konstrukce suché výstavby

125 K 763131451 m2 3,670

3,670

126 K 763131713 m 7,820

7,820

127 K 763131714 m2 7,340

7,340

128 K 763131751 m2 3,670

3,670

129 M 283292760 m2 4,037

130 K 998763401 % 34,374

    766 - Konstrukce truhlářské

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 32,28

"dmtz 2 ks" 1,0*0,6*2

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1400mm výkon 1201W

3 980,00 3 980,00

13 060,93

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1400mm výkon 1564W

4 910,00 4 910,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm

3 850,00 3 850,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 288,65

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním má ením třída ohrožení 1 a 2

715,00 94,38

ČpolštářeČ 0,132

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 887,12

"2.07.3" 16,52

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 9 102,52

"P.005 - 2.07.3" 16,52

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 941,64

"2.07.3" 16,52

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 1 443,85

"P.005 - 2.07.3" 16,52

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 617,76

"hranoly 50x80 mm" 3,345*9*0,05*0,08

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 671,38

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 2 238,70

"ZP.01 - 2.07.2" 3,67

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem

107,00 836,74

"ZP.01 - 2.07.2" 2,51+1,755+1,585+1,03+0,94

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 179,83

Čdvojnásobný nátěrČ 3,67*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 80,01

"ZP.01 - 2.07.2" 3,67

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 102,14

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 48,81

13 758,65

3 486,23

3 375,50

Strana 9 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 K 766660001 kus 1,000

132 M 611601580 kus 1,000

1,000

133 K 766660722-R kus 1,000

134 M 549146240 kus 1,000

135 M 549264000 kus 1,000

136 K 766662811 kus 3,000

1,000

2,000

3,000

137 K 766663991 kus 2,000

2,000

138 K 766691914 kus 1,000

1,000

139 K 766812830 kus 1,000

1,000

140 K 998766201 % 33,507

    767 - Konstrukce záme nické

141 K 767646401 kus 2,000

142 M 590307110 kus 1,000

1,000

143 M 590307120 kus 1,000

1,000

144 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

145 K 771474112 m 5,695

5,695

146 M 597613120-R kus 20,881

18,983

147 K 771574113 m2 7,840

3,670

4,170

7,840

148 M 597612900-R m2 8,624

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 552,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 1 210,00

Čdveře D15/PČ 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 178,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 264,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 170,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 96,30

Čv bourané pří ceČ 1

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Sou et

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

301,00 602,00

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 21,40

Čv bourané pří ceČ 1

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 1,8 m

257,00 257,00

"2.07.3" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 24,80

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 424,85

"P.006 - 2.07.1" 
(1,74+2,49+2,245+0,94+1,03+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 801,83

5,695/0,3

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 2 218,72

"P.004 - 2.07.2" 3,67

"P.006 - 2.07.1" 4,17

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 3 475,47

2 102,00

7 704,19

Strana 10 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

149 K 771579191 m2 7,840

3,670

4,170

7,840

150 K 771591111 m2 7,840

3,670

4,170

7,840

151 K 998771201 % 73,046

    775 - Podlahy skládané

152 K 775411810 m 18,670

18,670

153 K 775413120 m 35,310

16,640

18,670

35,310

154 M 614181010 m 38,841

155 K 775429121 m 2,400

2,400

156 M 553431150 m 2,640

157 K 775510951 kus 2,800

2,800

158 M 611924430 m2 0,770

0,700

159 K 775511830 m2 0,700

0,700

160 K 775541151 m2 16,520

16,520

161 M 611521240 m2 18,172

162 K 775591191 m2 16,520

16,520

163 M 611553500 m2 18,172

164 K 775591919 m2 20,120

20,120

165 K 775591929 m2 20,120

20,120

166 K 998775201 % 266,803

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 77,22

"P.004 - 2.07.2" 3,67

"P.006 - 2.07.1" 4,17

Sou et

Podlahy penetrace podkladu 39,10 306,54

"P.004 - 2.07.2" 3,67

"P.006 - 2.07.1" 4,17

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 399,56

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 54,52

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 493,61

"P.005 - 2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

"P.008 - 2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 596,37

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 114,48

0,7+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 644,16

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 467,60

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,8

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 552,86

Čdoplnění podlahy v 2.07.4Č 2,8*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 47,04

"rozebrání podlahy v 2.07.4 pro vedení instalací 
ÚT" 2,8*0,25

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 3 138,80

"P.005 - 2.07.3" 16,52

3 178,96

7 705,96

317,50

7 250,63

244,50

190,81

26 997,80

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80

"P.005 - 2.07.3" 16,52

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50

Strana 11 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    776 - Podlahy povlakové

167 K 776201812 m2 20,890

4,370

16,520

20,890

168 K 776410811 m 22,400

5,760

16,640

22,400

    781 - Dokon ovací práce - obklady

169 K 781474113 m2 18,953

18,953

170 M 597610100-R m2 20,848

171 K 781494111 m 13,000

13,000

172 K 781494211 m 3,185

3,185

173 K 781495111 m2 18,953

18,953

174 K 998781201 % 138,049

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

175 K 783314201 m2 1,160

1,160

176 K 783317101 m2 1,160

1,160

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
177 K 784111031 m2 164,209

19,665

47,428

52,636

44,480

164,209

178 K 784121001 m2 162,086

15,734

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 076,47

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 228,48

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,895+0,995+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 5 647,99

"PU.005 - 2.07.2" 
(2,51+1,755+1,585+1,03+0,94)*2,6-0,7*1,97

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 5 357,94

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 1 612,00

"2.07.2" 2,6*5

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 445,90

"2.07.2 - kolem vany" 1,585+0,8*2

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 741,06

"PU.005 - 2.07.2" 
(2,51+1,755+1,585+1,03+0,94)*2,6-0,7*1,97

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 386,54

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 100,34

Čnové zárubněČ (1,97*2+0,7)*0,2*1,25

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 96,86

Čnové zárubněČ (1,97*2+0,7)*0,2*1,25

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 4 548,59

ČstěnyČ

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,94+1,03+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,7*1,97+0,85*1,97*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"stropy" 4,17+3,67+16,52+20,12

13 490,73

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 3 938,69

ČstěnyČ

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

14 191,43

197,20

2 304,95

Strana 12 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,278

47,428

52,636

41,010

162,086

179 K 784171101 m2 44,480

44,480

180 M 581248440 m2 46,704

181 K 784221111 m2 179,054

26,175

51,596

56,803

44,480

179,054

"2.07.2" (2,36+1,755+1,685)*0,91

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"stropy" 4,37+16,52+20,12

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 175,25

"plocha bytu" 44,48

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 172,80

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 4 655,40

ČstěnyČ

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,94+1,03+0,55)*2,91

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91

"stropy" 4,17+3,67+16,52+20,12

Sou et

Strana 13 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 01.1 - Byt C - standard - varianta PVC podlahy

10. 10. 2016

24 717,25
0,00

24 717,25

0,00 0,00

24 717,25 3 707,59

28 424,84

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 01.1 - Byt C - standard - varianta PVC podlahy

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

24 717,25

24 717,25

14 298,87

10 418,38

0,00

24 717,25

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 18,670

18,670

2 K 775413120 m 18,670

18,670

3 M 614181010 m 20,537

4 K 775429121 m 1,550

1,550

5 M 553431150 m 1,705

6 K 775510951 kus 2,800

2,800

7 M 611924430 m2 0,770

0,700

8 K 775511830 m2 0,700

0,700

9 K 775591919 m2 20,120

20,120

10 K 775591929 m2 20,120

20,120

11 K 998775201 % 141,307

    776 - Podlahy povlakové

12 K 776201812 m2 20,890

4,370

16,520

20,890

13 K 776221111 m2 16,520

16,520

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu C

SO 01.1 - Byt C - standard - varianta PVC podlahy

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 54,52

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 789,74

"P.008 - 2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 844,07

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 73,94

0,7+0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 416,02

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 467,60

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,8

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 552,86

Čdoplnění podlahy v 2.07.4Č 2,8*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 47,04

"rozebrání podlahy v 2.07.4 pro vedení instalací 
ÚT" 2,8*0,25

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 178,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 7 705,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 168,16

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 076,47

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

Sou et

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 1 866,76

"2.07.3" 16,52

24 717,25

24 717,25
14 298,87

10 418,38

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 284122550 m2 18,172

15 K 776223111 m 10,000

10,000

16 K 776410811 m 22,400

5,760

16,640

22,400

17 K 776421111 m 16,640

16,640

18 M 284110030 m 18,304

19 K 776421312 m 0,850

0,850

20 M 553431150 m 0,935

21 K 998776201 % 103,800

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 3 761,60

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 444,00

"2.07.3" 5,0*2

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 228,48

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,895+0,995+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 228,14

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 38,41

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 1 287,94

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 399,03

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 87,55

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 01.2 - Byt C - standard - varianta koberce

10. 10. 2016

27 146,49
0,00

27 146,49

0,00 0,00

27 146,49 4 071,97

31 218,46

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 01.2 - Byt C - standard - varianta koberce

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

27 146,49

27 146,49

14 298,87

12 847,62

0,00

27 146,49

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 18,670

18,670

2 K 775413120 m 18,670

18,670

3 M 614181010 m 20,537

4 K 775429121 m 1,550

1,550

5 M 553431150 m 1,705

6 K 775510951 kus 2,800

2,800

7 M 611924430 m2 0,770

0,700

8 K 775511830 m2 0,700

0,700

9 K 775591919 m2 20,120

20,120

10 K 775591929 m2 20,120

20,120

11 K 998775201 % 141,307

    776 - Podlahy povlakové

12 K 776201812 m2 20,890

4,370

16,520

20,890

13 K 776211111 m2 16,520

16,520

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu C

SO 01.2 - Byt C - standard - varianta koberce

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 54,52

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

27 146,49

27 146,49
14 298,87

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 789,74

"P.008 - 2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 844,07

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 73,94

0,7+0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 416,02

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 467,60

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,8

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 552,86

Čdoplnění podlahy v 2.07.4Č 2,8*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 47,04

"rozebrání podlahy v 2.07.4 pro vedení instalací 
ÚT" 2,8*0,25

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 178,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

"2.07.3" 16,52

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 7 705,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 168,16

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 076,47

12 847,62

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

Sou et

Lepení textilních pásů 124,00 2 048,48

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 697510130 m2 18,172

15 K 776410811 m 22,400

5,760

16,640

22,400

16 K 776421111 m 16,640

16,640

17 M 697512000 m 18,304

18 K 776421312 m 0,850

0,850

19 M 553431150 m 0,935

20 K 776421711 m 16,640

16,640

21 M 697510130 m2 0,915

0,832

22 K 998776201 % 128,003

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 5 306,22

Člišty v. 5 cmČ 16,64*0,05

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 47,36

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 459,43

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 87,55

0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 228,14

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 810,37

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 267,18

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 228,48

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,895+0,995+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 1 287,94

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 02 - Byt C - nadstandardní provedení

10. 10. 2016

344 945,49
0,00

344 945,49

0,00 0,00

344 945,49 51 741,82

396 687,31

Strana 1 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 02 - Byt C - nadstandardní provedení

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

344 945,49

109 446,43

10 183,36

54 387,84

19 591,77

20 758,44

4 525,02

235 499,06

2 881,19

5 854,56

18 214,66

24 252,62

10 421,84

10 252,55

11 611,27

13 060,93

13 758,65

3 486,23

12 368,55

2 102,00

14 740,96

51 338,82

2 304,95

20 685,24

18 164,04

0,00

344 945,49

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,036

0,036

2 K 317142221 kus 1,000

1,000

3 K 342272323 m2 4,354

4,354

4 K 342291121 m 20,970

20,970

5 K 346244353 m2 0,951

0,951

6 K 346272113 m2 6,526

6,526

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 611322141 m2 40,810

4,170

16,520

20,120

40,810

8 K 612131101 m2 130,586

15,312

15,210

47,428

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu C

SO 02 - Byt C - nadstandardní provedení

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 150,84

Čzazdění otvoru v 2.07.2Č 0,3*0,8*0,15

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR/10Č 1

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 2 542,74

Čpří ka mezi 2.07.1 a 2.07.2Č (1,03+0,94)*2,91-
0,7*1,97

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 2 090,71

Čukotvení pří ekČ 2,91*2+2,6+2,51*5

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 608,64

"obezdívka vany" 1,585*0,6

Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

651,00 4 248,43

"2.07.2" 2,51*2,6

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 10 488,17

"2.07.1" 4,17

"2.07.3" 16,52

"2.07.4" 20,12

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 8 683,97

"stávající zdivo"

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.2" (2,51+1,755+1,585)*2,6

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

344 945,49

109 446,43
10 183,36

54 387,84

Strana 3 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52,636

130,586

9 K 612135001 m2 8,320

8,320

10 K 612135101 m2 0,910

0,910

11 K 612321121 m2 18,953

18,953

12 K 612322141 m2 120,581

15,312

47,428

52,636

4,354

0,851

120,581

13 K 622143003 m 20,060

20,060

14 M 553430200 m 21,063

15 K 629991011 m2 13,466

4,986

8,480

13,466

16 K 631311115 m3 0,184

0,184

17 K 631319171 m3 0,184

0,184

18 K 631362021 t 0,011

0,011

19 K 632481213 m2 3,670

3,670

20 K 634111113 m 7,820

7,820

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 672,32

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,755+1,685)*2,0+(1,8+0,6)*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 299,39

"pro rozvody ZTI" 13,0*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 3 392,59

"pod obklad" (2,51+1,755+1,585+1,03+0,94)*2,6-
0,7*1,97

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 27 130,73

"stávající zdivo"

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Čzazdívka a nová pří kaČ

"2.07.1" (1,03+0,94)*2,91-0,7*1,97

"2.07.2" (1,03+0,94)*0,31+0,3*0,8

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 617,85

Črohové lištyČ 2,91*6+2,6

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 278,03

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 409,37

"okna" 1,64*1,52*2

Čpůvodní dveřeČ 0,85*1,97*2*2+0,9*1,98

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 631,12

"P.004 - 2.07.2" 3,67*0,05

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 42,32

"P.004 - 2.07.2" 3,67*0,05

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 284,90

ČKari síť 6/150/150Č 3,67*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 59,82

"P.004 - 2.07.2" 3,67

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 397,26

"P.004 - 2.07.2" 2,51+1,755+1,585+1,03+0,94

19 591,77

Strana 4 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 949101111 m2 44,740

44,740

22 K 952901111 m2 44,480

44,480

23 K 962031132 m2 4,121

4,121

24 K 965081213 m2 3,730

3,730

25 K 965082923 m3 0,184

0,184

26 K 968062355 m2 0,240

0,240

27 K 968072455 m2 1,379

1,379

28 K 973031324 kus 1,000

1,000

29 K 973031334 kus 1,000

1,000

30 K 974031142 m 13,000

13,000

31 K 978011191 m2 41,010

4,370

16,520

20,120

41,010

32 K 978013191 m2 121,076

15,734

5,278

47,428

52,636

121,076

33 K 978059541 m2 13,040

11,600

1,440

13,040

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 1 825,39

"plocha bytu" 44,74

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 3 464,99

"plocha bytu po rekonstrukci" 44,48

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 320,20

Čpří ka mezi 2.07.1 a 2.07.2Č (0,995+0,895)*2,91-
0,7*1,97

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 196,57

"2.07.2" 3,73

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 75,62

"P.04 - 2.07.2" 3,67*0,05

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 36,48

"2.07.2" 0,3*0,8

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 322,69

"mezi 2.07.1 a 2.07.2" 0,7*1,97

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 858,00

"pro rozvody ZTI" 13,0
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 3 371,02

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

"2.07.4" 20,12

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 7 845,72

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.2" (2,36+1,755+1,685)*0,91

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 974,09

Č2.07.2 - předpoklad: obklad do výše 2 mČ 
(2,36+1,755+1,685)*2,0

"2.07.3 - u kuch. linky" (1,8+0,6)*0,6

Sou et

Strana 5 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    997 - Přesun sutě

34 K 997013211 t 11,239

35 K 997013501 t 11,239

36 K 997013509 t 157,346

37 K 997013803 t 1,018

1,018

38 K 997013811 t 0,966

0,966

39 K 997013831 t 9,255

9,255

    998 - Přesun hmot
40 K 998018001 t 4,989

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41 K 711493112-R m2 3,670

3,670

42 K 711493122-R m2 9,321

9,321

43 K 998711201 % 27,959

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
44 K 721171803 m 6,200

45 K 721171808 m 5,800

46 K 721171905 kus 1,000

47 K 721171915 kus 1,000

48 K 721174043 m 9,200

49 K 721174045 m 2,900

50 K 721194105 kus 2,000

51 K 721194109 kus 1,000

52 K 721290111 m 12,100

12,100

53 K 998721201 % 57,578

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

54 K 722130801 m 9,500

55 K 722130802 m 12,000

56 K 722174022 m 10,500

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 5 776,85

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 2 360,19

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 435,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 152,70

"keramický odpad" 0,131+0,887

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 483,00

Čdřevěný odpadČ 0,015+0,727+0,195+0,029

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 10 550,70

Čsměsný odpadČ 11,239-(1,018+0,966)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 4 525,02

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 726,66

"P.004 - 2.07.2" 3,67

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 069,26

"2.07.2 - kolem vany" (1,585+1,0*2)*2,6

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 85,27

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 56,17

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 140,94

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 934,80

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 1 371,70

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 220,22

"nové potrubí" 9,2+2,9

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 96,73

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 480,70

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 715,20

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 2 614,50

20 758,44

4 525,02

235 499,06
2 881,19

5 854,56

18 214,66

Strana 6 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 722174023 m 5,000

58 K 722174024 m 12,500

59 K 722181221 m 5,500

60 K 722181222 m 9,000

61 K 722181231 m 5,000

62 K 722181232 m 8,500

63 K 722190401 kus 5,000

64 K 722190901 kus 2,000

65 K 722220121 pár 2,000

66 K 722231141 kus 2,000

67 K 722232043 kus 2,000

68 K 722262212 kus 1,000

69 K 722263206 kus 1,000

70 K 722290226 m 28,000

28,000

71 K 722290234 m 28,000

72 K 998722201 % 180,308

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
73 K 725110811

soub
or

1,000

74 K 725119125 kus 1,000

75 M 642360010-R kus 1,000

76 K 725210821
soub
or

1,000

77 K 725219102
soub
or

1,000

78 M 642110050-R kus 1,000

79 K 725220841
soub
or

1,000

80 K 725229103
soub
or

1,000

81 M 554210040-R kus 1,000

82 K 725530823
soub
or

1,000

83 K 725813111
soub
or

1,000

84 K 725813112 kus 1,000

85 K 725820801
soub
or

2,000

86 K 725829131 kus 1,000

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 1 520,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 4 550,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 276,10

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 548,10

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 291,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 638,35

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 1 033,20

"nové potrubí" 10,5+5+12,5

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 932,40

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 183,91

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
nadstandard

1 850,00 1 850,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

1 690,00 1 690,00

vana akrylátová 150x70 cm bílá 5 190,00 5 190,00

Demontáž ohříva  elektrický tlakový do 200 
litrů

245,00 245,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

24 252,62

Strana 7 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 M 551440040-R kus 1,000

88 K 725839101
soub
or

1,000

89 M 551449210-R kus 1,000

90 K 998725201 % 242,018

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

91 K 726121001
soub
or

1,000

92 K 998726211 % 104,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

93 K 733110806 m 32,400

94 K 733322201 m 12,200

95 K 733322202 m 18,200

96 K 733322203 m 2,000

97 K 733391101 m 32,400

32,400

98 K 733391933 kus 2,000

99 K 733811221 m 30,400

100 K 733811232 m 2,000

101 K 998733201 % 99,356

    734 - Ústřední vytápění - armatury

102 K 734220101 kus 1,000

103 K 734221514
soub
or

1,000

104 K 734221532 kus 2,000

105 K 734221682 kus 2,000

106 K 734261233 kus 6,000

107 K 734261402 kus 2,000

108 K 734291123 kus 2,000

109 K 734292713 kus 2,000

110 K 734412111 kus 1,000

111 K 998734201 % 115,800

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 3 050,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- nadstandard
3 400,00 3 400,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 50,82

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

0,21 21,84

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 696,60

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 2 379,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 949,40

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 618,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 382,32

"nové potrubí" 12,2+18,2+2,0

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 1 526,08

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 150,20

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 316,95

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 638,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 650,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 846,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 1 298,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 31,27

10 421,84

10 252,55

11 611,27

13 060,93

Strana 8 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112 K 735121810 m2 1,200

1,200

113 K 735152260 kus 1,000

114 K 735152460 kus 1,000

115 K 735164261 kus 1,000

116 K 998735201 % 127,723

    762 - Konstrukce tesařské

117 K 762083121 m3 0,132

0,132

118 K 762510845 m2 16,520

16,520

119 K 762511284 m2 16,520

16,520

120 K 762522811 m2 16,520

16,520

121 K 762526110 m2 16,520

16,520

122 M 605120010 m3 0,132

0,120

123 K 998762201 % 130,873

    763 - Konstrukce suché výstavby

124 K 763131451 m2 3,670

3,670

125 K 763131713 m 7,820

7,820

126 K 763131714 m2 7,340

7,340

127 K 763131751 m2 3,670

3,670

128 M 283292760 m2 4,037

129 K 998763401 % 34,374

    766 - Konstrukce truhlářské

130 K 766660171 kus 1,000

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 32,28

"dmtz 2 ks" 1,0*0,6*2

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1400mm výkon 1201W

3 980,00 3 980,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1400mm výkon 1564W

4 910,00 4 910,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm

3 850,00 3 850,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 288,65

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním má ením třída ohrožení 1 a 2

715,00 94,38

ČpolštářeČ 0,132

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 887,12

"2.07.3" 16,52

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 9 102,52

"P.005 - 2.07.3" 16,52

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 941,64

"2.07.3" 16,52

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 1 443,85

"P.005 - 2.07.3" 16,52

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 617,76

"hranoly 50x80 mm" 3,345*9*0,05*0,08

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 671,38

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 2 238,70

"ZP.01 - 2.07.2" 3,67

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem

107,00 836,74

"ZP.01 - 2.07.2" 2,51+1,755+1,585+1,03+0,94

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 179,83

Čdvojnásobný nátěrČ 3,67*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 80,01

"ZP.01 - 2.07.2" 3,67

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 102,14

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 48,81

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 565,00

13 758,65

3 486,23

12 368,55

Strana 9 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 M 611640830 kus 1,000

1,000

132 K 766660722-R kus 1,000

133 M 549146240 kus 1,000

134 M 549264000 kus 1,000

135 K 766662811 kus 3,000

1,000

2,000

3,000

136 K 766663991 kus 2,000

2,000

137 K 766682111 kus 1,000

138 M 611822580 kus 1,000

1,000

139 K 766691914 kus 1,000

1,000

140 K 766812830 kus 1,000

1,000

141 K 998766201 % 122,777

    767 - Konstrukce záme nické

142 K 767646401 kus 2,000

143 M 590307110 kus 1,000

1,000

144 M 590307120 kus 1,000

1,000

145 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

146 K 771474112 m 5,695

5,695

147 M 597613250-R kus 13,922

12,656

148 K 771574153 m2 7,840

3,670

4,170

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 5 920,00

Čdveře D15/PČ 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 178,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 264,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 170,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 96,30

Čv bourané pří ceČ 1

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Sou et

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

301,00 602,00

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 994,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 3 210,00

Čpro dveře D15Č 1

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 21,40

Čv bourané pří ceČ 1

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 1,8 m

257,00 257,00

"2.07.3" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 90,85

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

2 102,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 424,85

14 740,96

"P.006 - 2.07.1" 
(1,74+2,49+2,245+0,94+1,03+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 2 199,68

5,695/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 5 103,84

"P.004 - 2.07.2" 3,67

"P.006 - 2.07.1" 4,17

Strana 10 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,840

149 M 597613090-R m2 8,624

150 K 771579191 m2 7,840

3,670

4,170

7,840

151 K 771591111 m2 7,840

3,670

4,170

7,840

152 K 998771201 % 139,765

    775 - Podlahy skládané

153 K 775411810 m 18,670

18,670

154 K 775413120 m 35,310

16,640

18,670

35,310

155 M 614181010 m 38,841

156 K 775429121 m 2,400

2,400

157 M 553431150 m 2,640

158 K 775510951 kus 2,800

2,800

159 M 611924430 m2 0,770

0,700

160 K 775511830 m2 0,700

0,700

161 K 775541115 m2 16,520

16,520

162 M 611980670 m2 18,172

163 K 775591191 m2 16,520

16,520

164 M 611553500 m2 18,172

165 K 775591919 m2 20,120

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 5 864,32

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 77,22

"P.004 - 2.07.2" 3,67

"P.006 - 2.07.1" 4,17

Sou et

Podlahy penetrace podkladu 39,10 306,54

"P.004 - 2.07.2" 3,67

"P.006 - 2.07.1" 4,17

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 764,51

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 54,52

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 493,61

"P.005 - 2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

"P.008 - 2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 596,37

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 114,48

0,7+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 644,16

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 467,60

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,8

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 552,86

Čdoplnění podlahy v 2.07.4Č 2,8*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 47,04

"rozebrání podlahy v 2.07.4 pro vedení instalací 
ÚT" 2,8*0,25

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 2 824,92

"P.005 - 2.07.3" 16,52

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 31 619,28

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 244,50

"P.005 - 2.07.3" 16,52

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 190,81

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 178,96

51 338,82

Strana 11 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,120

166 K 775591929 m2 20,120

20,120

167 K 998775201 % 507,351

    776 - Podlahy povlakové

168 K 776201812 m2 20,890

4,370

16,520

20,890

169 K 776410811 m 22,400

5,760

16,640

22,400

    781 - Dokon ovací práce - obklady

170 K 781474113 m2 18,953

18,953

171 M 597610560-R m2 20,848

172 K 781494111 m 13,000

13,000

173 K 781494211 m 3,185

3,185

174 K 781495111 m2 18,953

18,953

175 K 998781201 % 201,218

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
176 K 784111031 m2 164,209

19,665

47,428

52,636

44,480

164,209

177 K 784121001 m2 162,086

15,734

5,278

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 7 705,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 603,75

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 076,47

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 228,48

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,895+0,995+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 5 647,99

"PU.005 - 2.07.2" 
(2,51+1,755+1,585+1,03+0,94)*2,6-0,7*1,97

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 11 674,88

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 1 612,00

"2.07.2" 2,6*5

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 445,90

"2.07.2 - kolem vany" 1,585+0,8*2

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 741,06

"PU.005 - 2.07.2" 
(2,51+1,755+1,585+1,03+0,94)*2,6-0,7*1,97

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 563,41

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 4 548,59

ČstěnyČ

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,94+1,03+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,7*1,97+0,85*1,97*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"stropy" 4,17+3,67+16,52+20,12

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 3 938,69

2 304,95

20 685,24

18 164,04

ČstěnyČ

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,55)*2,91-
(0,9*1,98+0,85*1,97*2)

"2.07.2" (2,36+1,755+1,685)*0,91

Strana 12 z 13



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47,428

52,636

41,010

162,086

178 K 784171101 m2 44,480

44,480

179 M 581248440 m2 46,704

180 K 784211111 m2 179,054

26,175

51,596

56,803

44,480

179,054

"stropy" 4,17+3,67+16,52+20,12

Sou et

175,25

"plocha bytu" 44,48

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

"2.07.1" (1,74+2,49+2,245+0,94+1,03+0,55)*2,91

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91

3,70 172,80

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

52,10 9 328,71

ČstěnyČ

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2*2,95-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2*2,91-
(0,85*1,97+1,64*1,52)

"stropy" 4,37+16,52+20,12

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94

Strana 13 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 02.1 - Byt C - nadstandard - varianta vlysové podlahy

10. 10. 2016

50 996,69
0,00

50 996,69

0,00 0,00

50 996,69 7 649,50

58 646,19

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 02.1 - Byt C - nadstandard - varianta vlysové podlahy

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

50 996,69

50 996,69

48 691,74

2 304,95

0,00

50 996,69

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 18,670

18,670

2 K 775413120 m 35,310

16,640

18,670

35,310

3 M 614181010 m 38,841

4 K 775429121 m 2,400

2,400

5 M 553431150 m 2,640

6 K 775510951 kus 2,800

2,800

7 M 611924430 m2 0,770

0,700

8 K 775511411 m2 16,520

16,520

9 K 775511830 m2 0,700

0,700

10 K 775591319 m2 16,520

16,520

11 K 775591919 m2 20,120

20,120

12 K 775591929 m2 20,120

20,120

13 K 998775201 % 481,191

    776 - Podlahy povlakové

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu C

SO 02.1 - Byt C - nadstandard - varianta vlysové podlahy

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 54,52

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

50 996,69

50 996,69
48 691,74

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 493,61

"P.005 - 2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

"P.008 - 2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 596,37

Čdoplnění podlahy v 2.07.4Č 2,8*0,25

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 25 936,40

"2.07.3" 16,52

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 114,48

0,7+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 644,16

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 467,60

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 7 705,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 572,62

2 304,95

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 47,04

"rozebrání podlahy v 2.07.4 pro vedení instalací 
ÚT" 2,8*0,25

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 6 327,16

"2.07.3" 16,52

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 178,96

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,8

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 552,86

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 776201812 m2 20,890

4,370

16,520

20,890

15 K 776410811 m 22,400

5,760

16,640

22,400

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

Sou et

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 076,47

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 228,48

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,895+0,995+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 02.2 - Byt C - nadstandard - varianta parketové podlahy

10. 10. 2016

46 061,95
0,00

46 061,95

0,00 0,00

46 061,95 6 909,29

52 971,24

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu C

SO 02.2 - Byt C - nadstandard - varianta parketové podlahy

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

46 061,95

46 061,95

43 757,00

2 304,95

0,00

46 061,95

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 18,670

18,670

2 K 775413120 m 35,310

16,640

18,670

35,310

3 M 614181010 m 38,841

4 K 775429121 m 2,400

2,400

5 M 553431150 m 2,640

6 K 775510951 kus 2,800

2,800

7 M 611924430 m2 0,770

0,700

8 K 775511830 m2 0,700

0,700

9 K 775526240 m2 16,520

16,520

10 M 611951000 m2 18,172

11 K 775591319 m2 16,520

16,520

12 K 775591919 m2 20,120

20,120

13 K 775591929 m2 20,120

20,120

14 K 998775201 % 432,424

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu C

SO 02.2 - Byt C - nadstandard - varianta parketové podlahy

10. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 54,52

"2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 493,61

"P.005 - 2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

"P.008 - 2.07.4" (3,39+5,97+0,4)*2-0,85

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 596,37

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 114,48

0,7+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 644,16

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 467,60

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,8

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 552,86

Čdoplnění podlahy v 2.07.4Č 2,8*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 47,04

"rozebrání podlahy v 2.07.4 pro vedení instalací 
ÚT" 2,8*0,25

3 178,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 7 705,96

"P.008 - 2.07.4" 20,12

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 11 464,88

"2.07.3" 16,52

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 9 594,82

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 6 327,16

46 061,95

46 061,95
43 757,00

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 514,58

"2.07.3" 16,52

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    776 - Podlahy povlakové

15 K 776201812 m2 20,890

4,370

16,520

20,890

16 K 776410811 m 22,400

5,760

16,640

22,400

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 228,48

"2.07.1" (1,885+2,49+2,245+0,895+0,995+0,55)-
(0,9+0,7+0,85*2)

"2.07.3" (3,345+5,0+0,4)*2-0,85

Sou et

2 304,95
Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 076,47

"2.07.1" 4,37

"2.07.3" 16,52

Sou et

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 01 - Byt D - standardní provedení

18. 10. 2016

460 783,63
0,00

460 783,63

0,00 0,00

460 783,63 69 117,54

529 901,17

Strana 1 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 01 - Byt D - standardní provedení

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

460 783,63

164 690,66

8 717,31

89 555,83

24 663,32

30 106,96

11 647,24

296 092,97

3 256,32

4 351,67

16 884,70

16 267,51

23 021,99

17 814,74

27 076,59

13 845,37

31 645,32

11 939,58

2 111,12

19 530,07

51 774,05

3 333,88

25 342,89

793,05

27 104,12

0,00

460 783,63

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,108

0,108

2 K 317142221 kus 1,000

1,000

3 K 342272323 m2 7,858

7,858

4 K 342291121 m 5,920

5,920

5 K 346244353 m2 0,960

0,960

6 K 346272111 m2 4,212

4,212

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 611325422 m2 80,850

80,850

8 K 612131101 m2 223,161

45,645

48,183

10,270

11,856

49,837

18,747

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu D

SO 01 - Byt D - standardní provedení

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 452,52

Čzazdění otvorů - koupelna + WCČ 0,3*0,8*0,15*3

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR/10Č 1

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 4 589,07

Čpří ka mezi 4.13.1 a 4.13.3+4.13.4Č 3,52*2,96-
(0,7*1,97+0,6*1,97)

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 590,22

Čukotvení pří ekČ 2,96*2

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 614,40

"obezdívka vany" 1,6*0,6

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 1 929,10

"4.13.4" 1,62*2,6

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 15 118,95

"PU.003" 13,52+16,62+20,23+12,25+18,23

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 14 840,21

"stávající zdivo"

"4.13.1" ((6,055+4,095+1,325)*2-
(3,52+1,2+1,07))*2,96-(0,9*2,0+0,85*1,97*2)

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.3" (0,75+1,6*2)*2,6

"4.13.4" (2,66+1,6+0,15*2)*2,6

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98-
(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.6" (2,895+4,28)*2,98-(1,7*1,55)

460 783,63

164 690,66
8 717,31

89 555,83

Strana 3 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38,623

223,161

9 K 612135001 m2 6,280

6,280

10 K 612135101 m2 0,805

0,805

11 K 612321121 m2 32,591

11,038

21,553

32,591

12 K 612321141 m2 7,858

7,858

13 K 612325423 m2 201,035

45,645

48,183

49,837

18,747

38,623

201,035

14 K 622143003 m 17,400

17,400

15 M 553430200 m 18,270

16 K 629991011 m2 19,466

10,968

8,498

19,466

17 K 631311115 m3 0,272

0,272

18 K 631319171 m3 0,272

0,272

19 K 631362021 t 0,016

0,016

20 K 632481213 m2 5,440

5,440

"4.13.7" (2,705+4,56+6,08+0,5)*2,98-(1,7*1,55)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 262,28

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,73+0,15)*2,0+(1,6+2,6)*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 264,85

"pro rozvody ZTI" 11,5*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 5 833,79

"pod obklad 4.13.3" (0,75+1,6)*2*2,6-0,6*1,97

"pod obklad 4.13.4" (2,66+1,6+0,15)*2*2,6-
0,7*1,97

Sou et

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

214,00 1 681,61

Čnová pří kaČ

"4.13.1" 3,52*2,96-(0,7*1,97+0,6*1,97)

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 45 232,88

"stávající zdivo"

"4.13.1" ((6,055+4,095+1,325)*2-
(3,52+1,2+1,07))*2,96-(0,9*2,0+0,85*1,97*2)

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98-
(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.6" (2,895+4,28)*2,98-(1,7*1,55)

"4.13.7" (2,705+4,56+6,08+0,5)*2,98-(1,7*1,55)

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 535,92

Črohové lištyČ 2,96*5+2,6

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 241,16

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 591,77

"okna" 1,7*1,55*3+1,64*1,52+0,6*0,95

Čpůvodní dveřeČ 0,85*1,97*2*2+0,9*2,0

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 932,96

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" (1,19+4,25)*0,05

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 62,56

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" (1,19+4,25)*0,05

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 414,40

ČKari síť 6/150/150Č (1,19+4,25)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 88,67

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

Strana 4 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 634111113 m 13,520

13,520

22 K 642942111 kus 2,000

23 M 553311130 kus 1,000

1,000

24 M 553313480 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 949101111 m2 86,650

86,650

26 K 952901111 m2 86,390

86,390

27 K 962031132 m2 10,507

10,507

28 K 965081213 m2 4,220

4,220

29 K 965081611 m 4,270

4,270

30 K 965082923 m3 1,102

0,271

0,831

1,102

31 K 968062355 m2 0,720

0,720

32 K 968072455 m2 6,545

6,545

33 K 973031324 kus 1,000

1,000

34 K 973031334 kus 1,000

1,000

35 K 974031142 m 11,500

11,500

36 K 978011141 m2 81,240

81,240

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 686,82

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 
(1,60+0,75)*2+(1,60+2,66+0,15)*2

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC

227,00 454,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P 639,00 639,00

Čpro dveře D24Č 1

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P 674,00 674,00

Čpro dveře D15Č 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 3 535,32

"plocha bytu" 86,65

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 6 729,78

"plocha bytu po rekonstrukci" 86,39

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 816,39

Čpří ka mezi 4.13.1, 4.13.4 a 4.13.5Č 
(3,52+1,46)*2,99-
(0,77*2,02+0,75*2,02+0,65*2,02)

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 222,39

"4.13.4 a 4.13.5" 1,44+2,78

Odsekání soklíků rovných 24,40 104,19

"4.13.4" (1,61+0,9)*2-0,75

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 452,92

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4, 4.13.5" 
(1,19+1,44+2,78)*0,05

"P.005 - 4.13.2" 16,62*0,05

Sou et

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 109,44

"4.13.3, 4.13.4, 4.13.5" 0,3*0,8*3

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 1 531,53

"4.13.3, 4.13.4, 4.13.5, 4.13.7" 
0,65*2,02+0,77*2,02*2+1,05*2,02

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 759,00

"pro rozvody ZTI" 11,5
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

24,90 2 022,88

"PU.003" 12,12+16,62+20,23+19,39+12,88

24 663,32

Strana 5 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 978013161 m2 227,410

42,938

48,506

11,781

7,900

3,425

49,807

63,053

227,410

38 K 978059541 m2 9,510

6,990

2,520

9,510

    997 - Přesun sutě

39 K 997013213 t 12,125

40 K 997013501 t 12,125

41 K 997013509 t 169,750

42 K 997013803 t 0,833

0,833

43 K 997013811 t 1,641

1,641

44 K 997013831 t 9,651

9,651

    998 - Přesun hmot
45 K 998018002 t 11,308

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

46 K 711493112-R m2 5,440

5,440

47 K 711493122-R m2 9,360

9,360

48 K 998711202 % 31,550

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
49 K 721171803 m 2,800

50 K 721171808 m 3,100

Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 7 368,08

"4.13.1" (6,055*2+4,095+0,757)*2,96-
(0,9*2,0+0,85*1,97*2+1,05*2,02)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.3" (1,595*2+0,75)*2,99

"4.13.4" (1,61+0,9+0,15)*2,97

"4.13.5" (1,615+1,73+0,15)*0,98

"4.13.6" (3,93+5,15)*2*2,98-(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2*2,99-
(1,05*2,02+1,7*1,55*2)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 710,40

Č4.13.5 - předpoklad: obklad do výše 2 mČ 
(1,615+1,73+0,15)*2,0

"4.13.2 - u kuch. linky" (1,6+2,6)*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ru ně

1 160,00 14 065,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 2 546,25

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 548,12

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 124,95

"keramický odpad" 0,148+0,038+0,647

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 820,50

Čdřevěný odpadČ 0,045+0,731+0,773+0,092

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 11 002,14

Čsměsný odpadČ 12,125-(0,833+1,641)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 12 m 1 030,00 11 647,24

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 1 077,12

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 077,92

"4.13.4 - kolem vany" (1,6+1,0*2)*2,6

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 101,28

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 25,37

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 75,33

30 106,96

11 647,24

296 092,97
3 256,32

4 351,67

Strana 6 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 721171905 kus 1,000

52 K 721171915 kus 1,000

53 K 721174043 m 4,800

54 K 721174045 m 3,100

55 K 721194105 kus 2,000

56 K 721194109 kus 1,000

57 K 721290111 m 7,900

7,900

58 K 998721202 % 42,760

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59 K 722130801 m 13,500

60 K 722130802 m 10,500

61 K 722174022 m 9,500

62 K 722174023 m 6,000

63 K 722174024 m 9,500

64 K 722181221 m 5,000

65 K 722181222 m 8,000

66 K 722181231 m 4,500

67 K 722181232 m 7,500

68 K 722190401 kus 5,000

69 K 722190901 kus 2,000

70 K 722220121 pár 2,000

71 K 722231141 kus 2,000

72 K 722232043 kus 2,000

73 K 722262212 kus 1,000

74 K 722263206 kus 1,000

75 K 722290226 m 25,000

25,000

76 K 722290234 m 25,000

77 K 998722202 % 167,060

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
78 K 725110811

soub
or

1,000

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 531,20

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 1 466,30

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 143,78

"nové potrubí" 4,8+3,1

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

1,77 75,69

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 683,10

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 625,80

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 2 365,50

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 1 824,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 3 458,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 251,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 487,20

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 261,90

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 563,25

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 922,50

"nové potrubí" 9,5+6,0+9,5

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 832,50

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

1,07 178,75

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

16 884,70

16 267,51

Strana 7 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 725119122 kus 1,000

80 M 642320510-R kus 1,000

81 K 725210821
soub
or

1,000

82 K 725219102
soub
or

1,000

83 M 642110470-R kus 1,000

84 K 725220841
soub
or

1,000

85 K 725229102
soub
or

1,000

86 M 552205000-R kus 1,000

87 K 725530823
soub
or

1,000

88 K 725813111
soub
or

1,000

89 K 725813112 kus 1,000

90 K 725820801
soub
or

2,000

91 K 725829131 kus 1,000

92 M 551440470-R kus 1,000

93 K 725839101
soub
or

1,000

94 M 551449440-R kus 1,000

95 K 998725202 % 162,318

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

96 K 733110806 m 56,200

97 K 733322201 m 37,200

98 K 733322202 m 15,400

99 K 733322203 m 17,600

100 K 733391101 m 70,200

70,200

101 K 733391933 kus 2,000

102 K 733811221 m 52,600

103 K 733811232 m 17,600

104 K 998733202 % 222,671

    734 - Ústřední vytápění - armatury

105 K 734220101 kus 1,000

106 K 734221514
soub
or

2,000

107 K 734221532 kus 5,000

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 65 cm bílé - 
standard

1 200,00 1 200,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové 1 690,00 1 690,00

vana plechová smaltovaná 150 x 70 cm bílá 2 210,00 2 210,00

Demontáž ohříva  elektrický tlakový do 200 
litrů

245,00 245,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 1 200,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- standard
1 710,00 1 710,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,22 35,71

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 1 208,30

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 7 254,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 341,80

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 5 438,40

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 828,36

"nové potrubí" 37,2+15,4+17,6

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 2 640,52

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 1 321,76

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

3,39 754,85

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 2 920,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 1 595,00

23 021,99

17 814,74

Strana 8 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 K 734221682 kus 5,000

109 K 734261233 kus 12,000

110 K 734261402 kus 5,000

111 K 734291123 kus 2,000

112 K 734292713 kus 2,000

113 K 734412111 kus 1,000

114 K 998734202 % 177,650

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
115 K 735121810 m2 2,400

2,400

116 K 735152253 kus 1,000

117 K 735152259 kus 1,000

118 K 735152460 kus 1,000

119 K 735152555 kus 1,000

120 K 735152559 kus 1,000

121 K 735164272 kus 1,000

122 K 998735202 % 264,446

    762 - Konstrukce tesařské

123 K 762083121 m3 0,123

0,123

124 K 762510845 m2 16,620

16,620

125 K 762511284 m2 16,620

16,620

126 K 762522811 m2 16,620

16,620

127 K 762526110 m2 16,620

16,620

128 M 605120010 m3 0,123

0,112

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 1 625,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 692,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 3 245,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,28 49,74

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 64,56

"dmtz 4 ks" 1,0*0,6*4

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/600mm výkon 515 W

2 810,00 2 810,00

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1200mm výkon 1030W

3 690,00 3 690,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1400mm výkon 1564W

4 910,00 4 910,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/800mm výkon 1162 W

4 420,00 4 420,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/1200mm výkon 1742W

5 370,00 5 370,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/600 mm

5 180,00 5 180,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

2,39 632,03

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním má ením třída ohrožení 1 a 2

715,00 87,95

ČpolštářeČ 0,123

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 892,49

"P.005 - 4.13.2" 16,62

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 9 157,62

"P.005 - 4.13.2" 16,62

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 947,34

"P.005 - 4.13.2" 16,62

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 1 452,59

"P.005 - 4.13.2" 16,62

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 575,64

"hranoly 50x80 mm" 3,1*9*0,05*0,08

27 076,59

13 845,37

Strana 9 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

129 K 998762202 % 131,136

    763 - Konstrukce suché výstavby

130 K 763111411 m2 20,316

20,316

131 K 763111717 m2 81,264

81,264

132 K 763131451 m2 5,440

5,440

133 K 763131713 m 13,520

13,520

134 K 763131714 m2 10,880

10,880

135 K 763131751 m2 5,440

5,440

136 M 283292760 m2 5,984

137 K 763181311 kus 2,000

138 M 553315220 kus 2,000

2,000

139 K 998763402 % 311,715

    766 - Konstrukce truhlářské
140 K 766111820 m2 18,777

18,777

141 K 766660001 kus 4,000

142 M 611601280 kus 1,000

1,000

143 M 611601580 kus 1,000

1,000

144 M 611601880 kus 2,000

2,000

145 K 766660722-R kus 4,000

146 M 549146240 kus 4,000

147 M 549264000 kus 4,000

148 K 766662811 kus 6,000

4,000

2,000

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5,58 731,74

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB

967,00 19 645,57

"VP.003 - 4.13.6, 4.13.7" (4,38+1,2+2,295)*2,98-
0,8*1,97*2

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 3 494,35

Čdvojnásobný nátěrČ 20,316*2*2

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 3 318,40

"ZP.01 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem

107,00 1 446,64

"ZP.01 - 4.13.3, 4.13.4" 
(1,60+0,75)*2+(1,60+2,66+0,15)*2

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 266,56

Čdvojnásobný nátěrČ 5,44*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 118,59

"ZP.01 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 151,40

Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 
m SDK pří ka

612,00 1 224,00

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P 753,00 1 506,00

Čpro dveře D11Č 2

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,52 473,81

Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných 47,90 899,42

Čpří ka mezi 4.13.7 a 4.13.8 v etně dveříČ 
(5,58+0,35*2)*2,99

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 2 208,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 60x197 cm

1 180,00 1 180,00

Čdveře D24/PČ 1

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 1 210,00

Čdveře D15/PČ 1

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 80x197cm

1 220,00 2 440,00

Čdveře D11/L a D11/PČ 2

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 712,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 1 056,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 680,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 192,60

Čdemontované dveřeČ 4

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

31 645,32

11 939,58

Strana 10 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000

149 K 766663991 kus 2,000

2,000

150 K 766691914 kus 4,000

4,000

151 K 766812840 kus 2,000

2,000

152 K 998766202 % 109,222

    767 - Konstrukce záme nické

153 K 767646401 kus 2,000

154 M 590307110 kus 1,000

1,000

155 M 590307120 kus 1,000

1,000

156 K 998767202 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

157 K 771474112 m 17,450

17,450

158 M 597613120-R kus 63,984

58,167

159 K 771574113 m2 18,960

5,440

13,520

18,960

160 M 597612900-R m2 20,856

161 K 771579191 m2 5,440

5,440

162 K 771591111 m2 18,960

5,440

13,520

18,960

163 K 998771202 % 183,243

    775 - Podlahy skládané

164 K 775411810 m 39,820

17,310

22,510

Sou et

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

301,00 602,00

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 85,60

Čdemontované dveřeČ 4

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 556,00

"4.13.2 - rohová linka" 2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 117,96

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,79 37,12

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 1 301,77

"P.006 - 4.13.1" (6,055+4,095+1,325)*2-
(0,9+0,85*2+0,8*2+0,7+0,6)

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 2 456,99

17,45/0,3

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 5 365,68

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

"P.006 - 4.13.1" 13,52

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 8 404,97

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 53,58

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

Podlahy penetrace podkladu 39,10 741,34

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

"P.006 - 4.13.1" 13,52

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 1 205,74

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 116,27

"4.13.6" (3,93+5,15)*2-0,85

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2-1,05

51 774,05

2 111,12

19 530,07

Strana 11 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39,820

165 K 775413120 m 67,740

16,550

17,320

13,485

20,385

67,740

166 M 614181010 m 74,514

167 K 775429121 m 4,600

4,600

168 M 553431150 m 5,060

169 K 775510951 kus 14,000

14,000

170 M 611924430 m2 3,850

3,500

171 K 775511830 m2 3,500

3,500

172 K 775541151 m2 16,620

16,620

173 M 611521240 m2 18,282

174 K 775591191 m2 16,620

16,620

175 M 611553500 m2 18,282

176 K 775591919 m2 50,710

50,710

177 K 775591929 m2 50,710

50,710

178 K 998775202 % 511,601

    776 - Podlahy povlakové

179 K 776201812 m2 29,930

29,930

180 K 776410811 m 35,180

14,480

16,660

4,040

Sou et

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 865,40

"P.005 - 4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-
(0,85+0,6)

"P.008 - 4.13.5" (3,935+5,15)*2-0,85

"P.008 - 4.13.6" (2,83+2,895+4,28*2)-0,8

"P.008 - 4.13.7" (4,56+1,76+2,705+5,58*2+0,5*2)-
0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 3 062,53

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 219,42

0,6+0,7+0,8*2+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 234,64

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 2 338,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 14,0

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 764,30

Čdoplnění podlahyČ 14,0*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 235,20

"rozebrání podlahy pro vedení instalací ÚT" 
14,0*0,25

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 3 157,80

"P.005 - 4.13.2" 16,62

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00 7 294,52

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 245,98

"P.005 - 4.13.2" 16,62

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 191,96

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 8 012,18

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 19 421,93

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 613,92

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 975,04

"4.13.1, 4.13.2, 4.13.3" 12,12+16,62+1,19

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 358,84

"4.13.1" (6,055+4,095)*2-
(0,9+0,85*2+0,65+0,75+0,77+1,05)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

"4.13.3" (1,595+0,75)*2-0,65

3 333,88

Strana 12 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35,180

    781 - Dokon ovací práce - obklady

181 K 781474113 m2 32,591

11,038

21,553

32,591

182 M 597610100-R m2 35,850

183 K 781494111 m 31,200

31,200

184 K 781494211 m 3,200

3,200

185 K 781495111 m2 32,591

11,038

21,553

32,591

186 K 998781202 % 245,167

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

187 K 783314201 m2 4,665

4,665

188 K 783317101 m2 4,665

4,665

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
189 K 784111031 m2 338,758

57,070

48,183

49,837

38,358

58,920

86,390

338,758

190 K 784121001 m2 308,650

42,938

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 9 712,12

"PU.005 - 4.13.3" (0,75+1,6)*2*2,6-0,6*1,97

"PU.005 - 4.13.4" (2,66+1,6+0,15)*2*2,6-0,7*1,97

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 9 213,45

25 342,89

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 868,80

"4.13.3, 4.13.4" 2,6*12

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 448,00

"4.13.4 - kolem vany" 1,6+0,8*2

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 274,31

"PU.005 - 4.13.3" (0,75+1,6)*2*2,6-0,6*1,97

"PU.005 - 4.13.4" (2,66+1,6+0,15)*2*2,6-0,7*1,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 826,21

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 403,52

793,05

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,6)*0,2+(1,97*2+0,7)*0,2+(1,97*2+0,8)
*0,2*2)*1,25

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 389,53

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,6)*0,2+(1,97*2+0,7)*0,2+(1,97*2+0,8)
*0,2*2)*1,25

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 9 383,60

ČstěnyČ

27 104,12

7 500,20

ČstěnyČ

"4.13.1" (6,055*2+4,095+0,757)*2,96-
(0,9*2,0+0,85*1,97*2+1,05*2,02)

"4.13.1" (6,055+4,095+1,325)*2*2,96-
(0,9*2,0+0,85*1,97*2+0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,6*1
,97)

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98-
(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.6" (2,895+2,83+4,28*2)*2,98-
(0,8*1,97+1,7*1,55)

"4.13.7" (2,705+4,56+1,76+5,58*2+0,5*2)*2,98-
(0,8*1,97+1,7*1,55)

"stropy" 
13,52+16,62+1,19+4,25+20,33+12,25+18,23

Strana 13 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48,506

11,781

7,900

3,425

49,807

63,053

81,240

308,650

191 K 784171101 m2 86,390

86,390

192 M 581248440 m2 90,710

193 K 784221111 m2 367,089

67,932

52,920

54,147

42,569

63,131

86,390

367,089

"4.13.6" (2,895+2,83+4,28*2)*2,98

"4.13.7" (2,705+4,56+1,76+5,58*2+0,5*2)*2,98

"stropy" 12,12+16,62+20,23+19,39+12,88

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 340,38

"plocha bytu" 86,39

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 335,63

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 9 544,31

ČstěnyČ

"4.13.1" (6,055+4,095+1,325)*2*2,96

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.3" (1,595*2+0,75)*2,99

"4.13.4" (1,61+0,9+0,15)*2,97

"4.13.5" (1,615+1,73+0,15)*0,98

"4.13.6" (3,93+5,15)*2*2,98-(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2*2,99-
(1,05*2,02+1,7*1,55*2)

"stropy" 
13,52+16,62+1,19+4,25+20,33+12,25+18,23

Sou et

Strana 14 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 01.1 - Byt D - standard - varianta PVC podlahy

18. 10. 2016

50 502,17
0,00

50 502,17

0,00 0,00

50 502,17 7 575,33

58 077,50

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 01.1 - Byt D - standard - varianta PVC podlahy

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

50 502,17

50 502,17

39 015,53

11 486,64

0,00

50 502,17

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 39,820

17,310

22,510

39,820

2 K 775413120 m 51,190

17,320

13,485

20,385

51,190

3 M 614181010 m 56,309

4 K 775429121 m 3,750

3,750

5 M 553431150 m 4,125

6 K 775510951 kus 14,000

14,000

7 M 611924430 m2 3,850

3,500

8 K 775511830 m2 3,500

3,500

9 K 775591919 m2 50,710

50,710

10 K 775591929 m2 50,710

50,710

11 K 998775202 % 385,529

    776 - Podlahy povlakové

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu D

SO 01.1 - Byt D - standard - varianta PVC podlahy

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 116,27

"4.13.6" (3,93+5,15)*2-0,85

50 502,17

50 502,17
39 015,53

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2-1,05

Sou et

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 165,34

"P.008 - 4.13.5" (3,935+5,15)*2-0,85

"P.008 - 4.13.6" (2,83+2,895+4,28*2)-0,8

"P.008 - 4.13.7" (4,56+1,76+2,705+5,58*2+0,5*2)-
0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 314,30

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 178,88

0,6+0,7+0,8*2+0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 006,50

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 2 338,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 14,0

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 764,30

Čdoplnění podlahyČ 14,0*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 235,20

11 486,64

"rozebrání podlahy pro vedení instalací ÚT" 
14,0*0,25

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 8 012,18

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 19 421,93

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 462,63

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 776201812 m2 29,930

29,930

13 K 776221111 m2 16,620

16,620

14 M 284122550 m2 18,282

15 K 776223111 m 10,210

10,210

16 K 776410811 m 35,180

14,480

16,660

4,040

35,180

17 K 776421111 m 16,550

16,550

18 M 284110030 m 18,205

19 K 776421312 m 0,850

0,850

20 M 553431150 m 0,935

21 K 998776202 % 114,432

99,40 2 975,04

"4.13.1, 4.13.2, 4.13.3" 12,12+16,62+1,19

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 1 878,06

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 43,48

"4.13.1" (6,055+4,095)*2-
(0,9+0,85*2+0,65+0,75+0,77+1,05)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

"4.13.3" (1,595+0,75)*2-0,65

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 1 280,97

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 396,87

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 87,55

0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 228,14

"4.13.2" 16,62

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 3 784,37

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 453,32

"4.13.2" 5,105*2

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 358,84

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 01.2 - Byt D - standard - varianta koberce

18. 10. 2016

52 926,90
0,00

52 926,90

0,00 0,00

52 926,90 7 939,04

60 865,94

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 01.2 - Byt D - standard - varianta koberce

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

52 926,90

52 926,90

39 015,53

13 911,37

0,00

52 926,90

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 39,820

17,310

22,510

39,820

2 K 775413120 m 51,190

17,320

13,485

20,385

51,190

3 M 614181010 m 56,309

4 K 775429121 m 3,750

3,750

5 M 553431150 m 4,125

6 K 775510951 kus 14,000

14,000

7 M 611924430 m2 3,850

3,500

8 K 775511830 m2 3,500

3,500

9 K 775591919 m2 50,710

50,710

10 K 775591929 m2 50,710

50,710

11 K 998775202 % 385,529

    776 - Podlahy povlakové

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu D

SO 01.2 - Byt D - standard - varianta koberce

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 116,27

"4.13.6" (3,93+5,15)*2-0,85

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2-1,05

Sou et

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 165,34

"P.008 - 4.13.5" (3,935+5,15)*2-0,85

"P.008 - 4.13.6" (2,83+2,895+4,28*2)-0,8

"P.008 - 4.13.7" (4,56+1,76+2,705+5,58*2+0,5*2)-
0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 314,30

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 178,88

0,6+0,7+0,8*2+0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 006,50

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 2 338,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 14,0

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 764,30

Čdoplnění podlahyČ 14,0*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 235,20

"rozebrání podlahy pro vedení instalací ÚT" 
14,0*0,25

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 8 012,18

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 19 421,93

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 462,63

52 926,90

52 926,90
39 015,53

13 911,37

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 776201812 m2 29,930

29,930

13 K 776211111 m2 16,620

16,620

14 M 697510130 m2 18,282

15 K 776410811 m 35,180

14,480

16,660

4,040

35,180

16 K 776421111 m 16,550

16,550

17 M 697512000 m 18,205

18 K 776421312 m 0,850

0,850

19 M 553431150 m 0,935

20 K 776421711 m 16,550

16,550

21 M 697510130 m2 0,911

0,828

22 K 998776202 % 138,587

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 975,04

"4.13.1, 4.13.2, 4.13.3" 12,12+16,62+1,19

Lepení textilních pásů 124,00 2 060,88

"4.13.2" 16,62

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 5 338,34

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 358,84

"4.13.1" (6,055+4,095)*2-
(0,9+0,85*2+0,65+0,75+0,77+1,05)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

"4.13.3" (1,595+0,75)*2-0,65

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 1 280,97

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 456,95

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 266,01

Člišty v. 5 cmČ 16,55*0,05

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 52,66

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 87,55

0,85

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 228,14

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 805,99

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 02 - Byt D - nadstandardní provedení

18. 10. 2016

612 235,94
0,00

612 235,94

0,00 0,00

612 235,94 91 835,39

704 071,33

Strana 1 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 02 - Byt D - nadstandardní provedení

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

612 235,94

201 273,73

8 717,31

93 534,77

36 686,46

54 273,38

8 061,81

410 962,21

3 256,32

4 351,67

16 884,70

24 706,03

10 422,88

23 021,99

17 814,74

27 076,59

13 845,37

28 873,82

48 053,44

2 111,12

37 688,16

76 264,84

3 333,88

36 571,51

36 685,15

0,00

612 235,94

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,108

0,108

2 K 317142221 kus 1,000

1,000

3 K 342272323 m2 7,858

7,858

4 K 342291121 m 5,920

5,920

5 K 346244353 m2 0,960

0,960

6 K 346272111 m2 4,212

4,212

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 611322141 m2 80,850

80,850

8 K 612131101 m2 223,161

45,645

48,183

10,270

11,856

49,837

18,747

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu D

SO 02 - Byt D - nadstandardní provedení

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 452,52

Čzazdění otvorů - koupelna + WCČ 0,3*0,8*0,15*3

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR/10Č 1

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 4 589,07

Čpří ka mezi 4.13.1 a 4.13.3+4.13.4Č 3,52*2,96-
(0,7*1,97+0,6*1,97)

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 590,22

Čukotvení pří ekČ 2,96*2

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 614,40

"obezdívka vany" 1,6*0,6

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 1 929,10

"4.13.4" 1,62*2,6

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 20 778,45

"PU.003" 13,52+16,62+20,23+12,25+18,23

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 14 840,21

"stávající zdivo"

"4.13.1" ((6,055+4,095+1,325)*2-
(3,52+1,2+1,07))*2,96-(0,9*2,0+0,85*1,97*2)

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.3" (0,75+1,6*2)*2,6

"4.13.4" (2,66+1,6+0,15*2)*2,6

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98-
(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.6" (2,895+4,28)*2,98-(1,7*1,55)

612 235,94

201 273,73
8 717,31

93 534,77

Strana 3 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38,623

223,161

9 K 612135001 m2 6,280

6,280

10 K 612135101 m2 0,805

0,805

11 K 612321121 m2 32,591

11,038

21,553

32,591

12 K 612322141 m2 208,893

45,645

48,183

49,837

18,747

38,623

7,858

208,893

13 K 622143003 m 17,400

17,400

14 M 553430200 m 18,270

15 K 629991011 m2 19,466

10,968

8,498

19,466

16 K 631311115 m3 0,272

0,272

17 K 631319171 m3 0,272

0,272

18 K 631362021 t 0,016

0,016

19 K 632481213 m2 5,440

5,440

20 K 634111113 m 13,520

"4.13.7" (2,705+4,56+6,08+0,5)*2,98-(1,7*1,55)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 262,28

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,73+0,15)*2,0+(1,6+2,6)*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 264,85

"pro rozvody ZTI" 11,5*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 5 833,79

"pod obklad 4.13.3" (0,75+1,6)*2*2,6-0,6*1,97

"pod obklad 4.13.4" (2,66+1,6+0,15)*2*2,6-
0,7*1,97

Sou et

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 47 000,93

"stávající zdivo"

"4.13.1" ((6,055+4,095+1,325)*2-
(3,52+1,2+1,07))*2,96-(0,9*2,0+0,85*1,97*2)

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98-
(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.6" (2,895+4,28)*2,98-(1,7*1,55)

"4.13.7" (2,705+4,56+6,08+0,5)*2,98-(1,7*1,55)

Čnová pří kaČ

"4.13.1" 3,52*2,96-(0,7*1,97+0,6*1,97)

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 535,92

Črohové lištyČ 2,96*5+2,6

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 241,16

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 591,77

"okna" 1,7*1,55*3+1,64*1,52+0,6*0,95

Čpůvodní dveřeČ 0,85*1,97*2*2+0,9*2,0

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 932,96

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" (1,19+4,25)*0,05

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 62,56

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" (1,19+4,25)*0,05

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 414,40

ČKari síť 6/150/150Č (1,19+4,25)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 88,67

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 686,82

Strana 4 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,520

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 949101111 m2 86,650

86,650

22 K 952901111 m2 86,390

86,390

23 K 962031132 m2 10,507

10,507

24 K 965081213 m2 4,220

4,220

25 K 965081611 m 4,270

4,270

26 K 965082923 m3 1,102

0,271

0,831

1,102

27 K 968062355 m2 0,720

0,720

28 K 968072455 m2 6,545

6,545

29 K 973031324 kus 1,000

1,000

30 K 973031334 kus 1,000

1,000

31 K 974031142 m 11,500

11,500

32 K 978011191 m2 81,240

81,240

33 K 978013191 m2 227,410

42,938

48,506

11,781

7,900

3,425

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 
(1,60+0,75)*2+(1,60+2,66+0,15)*2

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 3 535,32

"plocha bytu" 86,65

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 6 729,78

"plocha bytu po rekonstrukci" 86,39

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 816,39

Čpří ka mezi 4.13.1, 4.13.4 a 4.13.5Č 
(3,52+1,46)*2,99-
(0,77*2,02+0,75*2,02+0,65*2,02)

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 222,39

"4.13.4 a 4.13.5" 1,44+2,78

Odsekání soklíků rovných 24,40 104,19

"4.13.4" (1,61+0,9)*2-0,75

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 452,92

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4, 4.13.5" 
(1,19+1,44+2,78)*0,05

"P.005 - 4.13.2" 16,62*0,05

Sou et

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 109,44

"4.13.3, 4.13.4, 4.13.5" 0,3*0,8*3

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 1 531,53

"4.13.3, 4.13.4, 4.13.5, 4.13.7" 
0,65*2,02+0,77*2,02*2+1,05*2,02

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 759,00

"pro rozvody ZTI" 11,5
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 6 677,93

"PU.003" 12,12+16,62+20,23+19,39+12,88
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 14 736,17

"4.13.1" (6,055*2+4,095+0,757)*2,96-
(0,9*2,0+0,85*1,97*2+1,05*2,02)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.3" (1,595*2+0,75)*2,99

"4.13.4" (1,61+0,9+0,15)*2,97

"4.13.5" (1,615+1,73+0,15)*0,98

36 686,46

Strana 5 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49,807

63,053

227,410

34 K 978059541 m2 9,510

6,990

2,520

9,510

    997 - Přesun sutě

35 K 997013213 t 21,287

36 K 997013501 t 21,287

37 K 997013509 t 298,018

38 K 997013803 t 0,833

0,833

39 K 997013811 t 1,641

1,641

40 K 997013831 t 18,813

18,813

    998 - Přesun hmot
41 K 998018002 t 7,827

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

42 K 711493112-R m2 5,440

5,440

43 K 711493122-R m2 9,360

9,360

44 K 998711202 % 31,550

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
45 K 721171803 m 2,800

46 K 721171808 m 3,100

47 K 721171905 kus 1,000

48 K 721171915 kus 1,000

49 K 721174043 m 4,800

50 K 721174045 m 3,100

51 K 721194105 kus 2,000

52 K 721194109 kus 1,000

"4.13.6" (3,93+5,15)*2*2,98-(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2*2,99-
(1,05*2,02+1,7*1,55*2)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 710,40

Č4.13.5 - předpoklad: obklad do výše 2 mČ 
(1,615+1,73+0,15)*2,0

"4.13.2 - u kuch. linky" (1,6+2,6)*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ru ně

1 160,00 24 692,92

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 4 470,27

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 2 717,92

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 124,95

"keramický odpad" 0,148+0,038+0,647

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 820,50

Čdřevěný odpadČ 0,045+0,731+0,773+0,092

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 21 446,82

Čsměsný odpadČ 21,287-(0,833+1,641)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 12 m 1 030,00 8 061,81

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 1 077,12

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 077,92

"4.13.4 - kolem vany" (1,6+1,0*2)*2,6

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 101,28

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 25,37

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 75,33

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 1 531,20

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 1 466,30

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

54 273,38

8 061,81

410 962,21
3 256,32

4 351,67

Strana 6 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 721290111 m 7,900

7,900

54 K 998721202 % 42,760

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 K 722130801 m 13,500

56 K 722130802 m 10,500

57 K 722174022 m 9,500

58 K 722174023 m 6,000

59 K 722174024 m 9,500

60 K 722181221 m 5,000

61 K 722181222 m 8,000

62 K 722181231 m 4,500

63 K 722181232 m 7,500

64 K 722190401 kus 5,000

65 K 722190901 kus 2,000

66 K 722220121 pár 2,000

67 K 722231141 kus 2,000

68 K 722232043 kus 2,000

69 K 722262212 kus 1,000

70 K 722263206 kus 1,000

71 K 722290226 m 25,000

25,000

72 K 722290234 m 25,000

73 K 998722202 % 167,060

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
74 K 725110811

soub
or

1,000

75 K 725119125 kus 1,000

76 M 642360010-R kus 1,000

77 K 725210821
soub
or

1,000

78 K 725219102
soub
or

1,000

79 M 642110070-R kus 1,000

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 143,78

"nové potrubí" 4,8+3,1

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

1,77 75,69

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 683,10

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 625,80

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 2 365,50

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 1 824,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 3 458,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 251,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 487,20

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 261,90

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 563,25

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 922,50

"nové potrubí" 9,5+6,0+9,5

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 832,50

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

1,07 178,75

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 65 cm bílé - 
nadstandard

2 300,00 2 300,00

16 884,70

24 706,03

Strana 7 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 725220841
soub
or

1,000

81 K 725229103
soub
or

1,000

82 M 554210040-R kus 1,000

83 K 725530823
soub
or

1,000

84 K 725813111
soub
or

1,000

85 K 725813112 kus 1,000

86 K 725820801
soub
or

2,000

87 K 725829131 kus 1,000

88 M 551440040-R kus 1,000

89 K 725839101
soub
or

1,000

90 M 551449210-R kus 1,000

91 K 998725202 % 246,518

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

92 K 726121001
soub
or

1,000

93 K 998726212 % 104,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

94 K 733110806 m 56,200

95 K 733322201 m 37,200

96 K 733322202 m 15,400

97 K 733322203 m 17,600

98 K 733391101 m 70,200

70,200

99 K 733391933 kus 2,000

100 K 733811221 m 52,600

101 K 733811232 m 17,600

102 K 998733202 % 222,671

    734 - Ústřední vytápění - armatury

103 K 734220101 kus 1,000

104 K 734221514
soub
or

2,000

105 K 734221532 kus 5,000

106 K 734221682 kus 5,000

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

1 690,00 1 690,00

vana akrylátová 150x70 cm bílá 5 190,00 5 190,00

Demontáž ohříva  elektrický tlakový do 200 
litrů

245,00 245,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 3 050,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- nadstandard
3 400,00 3 400,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 12 m

0,22 54,23

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 12 m

0,22 22,88

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 1 208,30

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 7 254,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 341,80

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 5 438,40

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 828,36

"nové potrubí" 37,2+15,4+17,6

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 2 640,52

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 1 321,76

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

3,39 754,85

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 2 920,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 1 595,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 1 625,00

10 422,88

23 021,99

17 814,74

Strana 8 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 734261233 kus 12,000

108 K 734261402 kus 5,000

109 K 734291123 kus 2,000

110 K 734292713 kus 2,000

111 K 734412111 kus 1,000

112 K 998734202 % 177,650

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
113 K 735121810 m2 2,400

2,400

114 K 735152253 kus 1,000

115 K 735152259 kus 1,000

116 K 735152460 kus 1,000

117 K 735152555 kus 1,000

118 K 735152559 kus 1,000

119 K 735164272 kus 1,000

120 K 998735202 % 264,446

    762 - Konstrukce tesařské

121 K 762083121 m3 0,123

0,123

122 K 762510845 m2 16,620

16,620

123 K 762511284 m2 16,620

16,620

124 K 762522811 m2 16,620

16,620

125 K 762526110 m2 16,620

16,620

126 M 605120010 m3 0,123

0,112

127 K 998762202 % 131,136

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 692,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 3 245,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m

0,28 49,74

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 64,56

"dmtz 4 ks" 1,0*0,6*4

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/600mm výkon 515 W

2 810,00 2 810,00

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1200mm výkon 1030W

3 690,00 3 690,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1400mm výkon 1564W

4 910,00 4 910,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/800mm výkon 1162 W

4 420,00 4 420,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/1200mm výkon 1742W

5 370,00 5 370,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/600 mm

5 180,00 5 180,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

2,39 632,03

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním má ením třída ohrožení 1 a 2

715,00 87,95

ČpolštářeČ 0,123

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 892,49

"P.005 - 4.13.2" 16,62

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 9 157,62

"P.005 - 4.13.2" 16,62

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 947,34

"P.005 - 4.13.2" 16,62

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 1 452,59

"P.005 - 4.13.2" 16,62

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 575,64

"hranoly 50x80 mm" 3,1*9*0,05*0,08

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5,58 731,74

27 076,59

13 845,37

Strana 9 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    763 - Konstrukce suché výstavby

128 K 763111411 m2 20,316

20,316

129 K 763111717 m2 81,264

81,264

130 K 763131451 m2 5,440

5,440

131 K 763131713 m 13,520

13,520

132 K 763131714 m2 10,880

10,880

133 K 763131751 m2 5,440

5,440

134 M 283292760 m2 5,984

135 K 998763402 % 284,415

    766 - Konstrukce truhlářské
136 K 766111820 m2 18,777

18,777

137 K 766660171 kus 4,000

138 M 611640810 kus 1,000

1,000

139 M 611640830 kus 1,000

1,000

140 M 611640850 kus 2,000

2,000

141 K 766660722-R kus 4,000

142 M 549146240 kus 4,000

143 M 549264000 kus 4,000

144 K 766662811 kus 6,000

4,000

2,000

6,000

145 K 766663991 kus 2,000

2,000

146 K 766682111 kus 4,000

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB

967,00 19 645,57

"VP.003 - 4.13.6, 4.13.7" (4,38+1,2+2,295)*2,98-
0,8*1,97*2

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 3 494,35

Čdvojnásobný nátěrČ 20,316*2*2

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 3 318,40

"ZP.01 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem

107,00 1 446,64

"ZP.01 - 4.13.3, 4.13.4" 
(1,60+0,75)*2+(1,60+2,66+0,15)*2

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 266,56

Čdvojnásobný nátěrČ 5,44*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 118,59

"ZP.01 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 151,40

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,52 432,31

Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných 47,90 899,42

Čpří ka mezi 4.13.7 a 4.13.8 v etně dveříČ 
(5,58+0,35*2)*2,99

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 2 260,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 60x197 dub

5 910,00 5 910,00

Čdveře D24/PČ 1

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 5 920,00

Čdveře D15/PČ 1

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 80x197 dub

5 930,00 11 860,00

Čdveře D11/L a D11/PČ 2

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 712,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 1 056,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 680,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 192,60

Čdemontované dveřeČ 4

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Sou et

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

301,00 602,00

Čdveře D22/L a D22/PČ 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 3 976,00

28 873,82

48 053,44

Strana 10 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 M 611822580 kus 4,000

4,000

148 K 766691914 kus 4,000

4,000

149 K 766812840 kus 2,000

2,000

150 K 998766202 % 466,502

    767 - Konstrukce záme nické

151 K 767646401 kus 2,000

152 M 590307110 kus 1,000

1,000

153 M 590307120 kus 1,000

1,000

154 K 998767202 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

155 K 771474112 m 17,450

17,450

156 M 597613250-R kus 42,656

38,778

157 K 771574153 m2 18,960

5,440

13,520

18,960

158 M 597613090-R m2 20,856

159 K 771579191 m2 5,440

5,440

160 K 771591111 m2 18,960

5,440

13,520

18,960

161 K 998771202 % 353,614

    775 - Podlahy skládané

162 K 775411810 m 39,820

17,310

22,510

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 12 840,00

Čpro dveře D11/L, D11/P, D15 a D24Č 4

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 85,60

Čdemontované dveřeČ 4

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 556,00

"4.13.2 - rohová linka" 2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 503,82

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,79 37,12

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 1 301,77

"P.006 - 4.13.1" (6,055+4,095+1,325)*2-
(0,9+0,85*2+0,8*2+0,7+0,6)

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 6 739,65

17,45/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 12 342,96

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

"P.006 - 4.13.1" 13,52

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 14 182,08

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 53,58

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

Podlahy penetrace podkladu 39,10 741,34

"P.004 - 4.13.3, 4.13.4" 1,19+4,25

"P.006 - 4.13.1" 13,52

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 2 326,78

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 116,27

"4.13.6" (3,93+5,15)*2-0,85

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2-1,05

2 111,12

37 688,16

76 264,84

Strana 11 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39,820

163 K 775413120 m 67,740

16,550

17,320

13,485

20,385

67,740

164 M 614181010 m 74,514

165 K 775429121 m 4,600

4,600

166 M 553431150 m 5,060

167 K 775510951 kus 14,000

14,000

168 M 611924430 m2 3,850

3,500

169 K 775511830 m2 3,500

3,500

170 K 775541115 m2 16,620

16,620

171 M 611980670 m2 18,282

172 K 775591191 m2 16,620

16,620

173 M 611553500 m2 18,282

174 K 775591919 m2 50,710

50,710

175 K 775591929 m2 50,710

50,710

176 K 998775202 % 753,605

    776 - Podlahy povlakové

177 K 776201812 m2 29,930

29,930

178 K 776410811 m 35,180

14,480

16,660

Sou et

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 865,40

"P.005 - 4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-
(0,85+0,6)

"P.008 - 4.13.5" (3,935+5,15)*2-0,85

"P.008 - 4.13.6" (2,83+2,895+4,28*2)-0,8

"P.008 - 4.13.7" (4,56+1,76+2,705+5,58*2+0,5*2)-
0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 3 062,53

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 219,42

0,6+0,7+0,8*2+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 234,64

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 2 338,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 14,0

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 764,30

Čdoplnění podlahyČ 14,0*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 235,20

"rozebrání podlahy pro vedení instalací ÚT" 
14,0*0,25

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 2 842,02

"P.005 - 4.13.2" 16,62

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 31 810,68

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 245,98

"P.005 - 4.13.2" 16,62

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 191,96

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 8 012,18

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 19 421,93

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 904,33

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 975,04

"4.13.1, 4.13.2, 4.13.3" 12,12+16,62+1,19

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 358,84

"4.13.1" (6,055+4,095)*2-
(0,9+0,85*2+0,65+0,75+0,77+1,05)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

3 333,88

Strana 12 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,040

35,180

    781 - Dokon ovací práce - obklady

179 K 781474113 m2 32,591

11,038

21,553

32,591

180 M 597610560-R m2 35,850

181 K 781494111 m 31,200

31,200

182 K 781494211 m 3,200

3,200

183 K 781495111 m2 32,591

11,038

21,553

32,591

184 K 998781202 % 353,792

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
185 K 784111031 m2 338,758

57,070

48,183

49,837

38,358

58,920

86,390

338,758

186 K 784121001 m2 308,650

42,938

48,506

11,781

7,900

3,425

49,807

63,053

"4.13.3" (1,595+0,75)*2-0,65

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 9 712,12

"PU.005 - 4.13.3" (0,75+1,6)*2*2,6-0,6*1,97

"PU.005 - 4.13.4" (2,66+1,6+0,15)*2*2,6-0,7*1,97

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 20 076,00

3,37 1 192,28

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 9 383,60

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 868,80

"4.13.3, 4.13.4" 2,6*12

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 448,00

"4.13.4 - kolem vany" 1,6+0,8*2

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 274,31

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98-
(0,85*1,97+1,7*1,55)

"4.13.6" (2,895+2,83+4,28*2)*2,98-
(0,8*1,97+1,7*1,55)

"4.13.7" (2,705+4,56+1,76+5,58*2+0,5*2)*2,98-
(0,8*1,97+1,7*1,55)

"stropy" 
13,52+16,62+1,19+4,25+20,33+12,25+18,23

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

"PU.005 - 4.13.3" (0,75+1,6)*2*2,6-0,6*1,97

"PU.005 - 4.13.4" (2,66+1,6+0,15)*2*2,6-0,7*1,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2*2,99-
(1,05*2,02+1,7*1,55*2)

24,30 7 500,20

ČstěnyČ

"4.13.1" (6,055*2+4,095+0,757)*2,96-
(0,9*2,0+0,85*1,97*2+1,05*2,02)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2*2,94-
(0,85*1,97+1,64*1,52+0,6*0,95)

"4.13.3" (1,595*2+0,75)*2,99

"4.13.4" (1,61+0,9+0,15)*2,97

"4.13.5" (1,615+1,73+0,15)*0,98

"4.13.6" (3,93+5,15)*2*2,98-(0,85*1,97+1,7*1,55)

ČstěnyČ

"4.13.1" (6,055+4,095+1,325)*2*2,96-
(0,9*2,0+0,85*1,97*2+0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,6*1
,97)

36 571,51

36 685,15

Strana 13 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81,240

308,650

187 K 784171101 m2 86,390

86,390

188 M 581248440 m2 90,710

189 K 784211111 m2 367,089

67,932

52,920

54,147

42,569

63,131

86,390

367,089

"4.13.1" (6,055+4,095+1,325)*2*2,96

"4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2*2,94

"4.13.5" (3,935+5,15)*2*2,98

"4.13.6" (2,895+2,83+4,28*2)*2,98

"4.13.7" (2,705+4,56+1,76+5,58*2+0,5*2)*2,98

"stropy" 12,12+16,62+20,23+19,39+12,88

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

"plocha bytu" 86,39

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

52,10 19 125,34

ČstěnyČ

3,94 340,38

3,70 335,63

"stropy" 
13,52+16,62+1,19+4,25+20,33+12,25+18,23

Sou et

Strana 14 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 02.1 - Byt D - nadstandard - varianta vlysové podlahy

18. 10. 2016

76 935,35
0,00

76 935,35

0,00 0,00

76 935,35 11 540,30

88 475,65

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 02.1 - Byt D - nadstandard - varianta vlysové podlahy

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

76 935,35

76 935,35

73 601,47

3 333,88

0,00

76 935,35

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 39,820

17,310

22,510

39,820

2 K 775413120 m 67,740

16,550

17,320

13,485

20,385

67,740

3 M 614181010 m 74,514

4 K 775429121 m 4,600

4,600

5 M 553431150 m 5,060

6 K 775510951 kus 14,000

14,000

7 M 611924430 m2 3,850

3,500

8 K 775511411 m2 16,620

16,620

9 K 775511830 m2 3,500

3,500

10 K 775591319 m2 16,620

16,620

11 K 775591919 m2 50,710

50,710

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu D

SO 02.1 - Byt D - nadstandard - varianta vlysové podlahy

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 116,27

"4.13.6" (3,93+5,15)*2-0,85

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2-1,05

Sou et

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 865,40

"P.005 - 4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-
(0,85+0,6)

"P.008 - 4.13.5" (3,935+5,15)*2-0,85

"P.008 - 4.13.6" (2,83+2,895+4,28*2)-0,8

"P.008 - 4.13.7" (4,56+1,76+2,705+5,58*2+0,5*2)-
0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 3 062,53

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 219,42

0,6+0,7+0,8*2+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 234,64

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 2 338,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 14,0

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 764,30

Čdoplnění podlahyČ 14,0*0,25

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 26 093,40

"4.13.2" 16,62

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 235,20

"rozebrání podlahy pro vedení instalací ÚT" 
14,0*0,25

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 6 365,46

"4.13.2" 16,62

76 935,35

76 935,35
73 601,47

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 8 012,18

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 775591929 m2 50,710

50,710

13 K 998775202 % 727,287

    776 - Podlahy povlakové

14 K 776201812 m2 29,930

29,930

15 K 776410811 m 35,180

14,480

16,660

4,040

35,180

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 872,74

"4.13.3" (1,595+0,75)*2-0,65

Sou et

3 333,88
Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 975,04

"4.13.1, 4.13.2, 4.13.3" 12,12+16,62+1,19

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 358,84

"4.13.1" (6,055+4,095)*2-
(0,9+0,85*2+0,65+0,75+0,77+1,05)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 19 421,93

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 02.2 - Byt D - nadstandard - varianta parketové podlahy

18. 10. 2016

71 970,26
0,00

71 970,26

0,00 0,00

71 970,26 10 795,54

82 765,80

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu D

SO 02.2 - Byt D - nadstandard - varianta parketové podlahy

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

71 970,26

71 970,26

68 636,38

3 333,88

0,00

71 970,26

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 39,820

17,310

22,510

39,820

2 K 775413120 m 67,740

16,550

17,320

13,485

20,385

67,740

3 M 614181010 m 74,514

4 K 775429121 m 4,600

4,600

5 M 553431150 m 5,060

6 K 775510951 kus 14,000

14,000

7 M 611924430 m2 3,850

3,500

8 K 775511830 m2 3,500

3,500

9 K 775526240 m2 16,620

16,620

10 M 611951000 m2 18,282

11 K 775591319 m2 16,620

16,620

12 K 775591919 m2 50,710

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu D

SO 02.2 - Byt D - nadstandard - varianta parketové podlahy

18. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 116,27

"4.13.6" (3,93+5,15)*2-0,85

"4.13.7, 4.13.8" (5,7+5,58+0,5)*2-1,05

Sou et

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 865,40

"P.005 - 4.13.2" (3,1+5,105+0,495+0,3)*2-
(0,85+0,6)

"P.008 - 4.13.5" (3,935+5,15)*2-0,85

"P.008 - 4.13.6" (2,83+2,895+4,28*2)-0,8

"P.008 - 4.13.7" (4,56+1,76+2,705+5,58*2+0,5*2)-
0,8

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 235,20

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 3 062,53

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 219,42

0,6+0,7+0,8*2+0,85*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 234,64

"4.13.2" 16,62

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 8 012,18

"rozebrání podlahy pro vedení instalací ÚT" 
14,0*0,25

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 11 534,28

71 970,26

71 970,26
68 636,38

"4.13.2" 16,62

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 9 652,90

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 6 365,46

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 2 338,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 14,0

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 764,30

Čdoplnění podlahyČ 14,0*0,25

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50,710

13 K 775591929 m2 50,710

50,710

14 K 998775202 % 678,225

    776 - Podlahy povlakové

15 K 776201812 m2 29,930

29,930

16 K 776410811 m 35,180

14,480

16,660

4,040

35,180

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

1,20 813,87

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 2 975,04

"4.13.1, 4.13.2, 4.13.3" 12,12+16,62+1,19

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 358,84

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 19 421,93

"P.008 - 4.13.5, 4.13.6, 4.13.7" 
20,23+12,25+18,23

"4.13.1" (6,055+4,095)*2-
(0,9+0,85*2+0,65+0,75+0,77+1,05)

"4.13.2" (3,145+5,115+0,495+0,3)*2-(0,85+0,6)

"4.13.3" (1,595+0,75)*2-0,65

Sou et

3 333,88

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 01 - Byt E - standardní provedení

25. 10. 2016

369 684,95
0,00

369 684,95

0,00 0,00

369 684,95 55 452,74

425 137,69

Strana 1 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 01 - Byt E - standardní provedení

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

369 684,95

143 124,15

19 331,00

510,40

58 457,81

31 783,10

23 892,02

9 149,82

226 560,80

2 953,99

6 108,13

13 972,32

16 024,38

10 903,26

13 392,06

15 268,92

32 346,85

21 133,11

14 659,79

2 102,00

13 342,22

24 543,09

4 578,52

20 014,81

650,42

14 566,93

0,00

369 684,95

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,110

0,110

2 K 310239211 m3 0,468

0,468

3 K 317142221 kus 1,000

1,000

4 K 317944321 t 0,013

0,013

5 K 317944323 t 0,135

0,135

6 K 319201321 m2 3,913

3,913

7 K 340239233 m2 3,444

3,444

8 K 342272323 m2 4,721

4,721

9 K 342291121 m 18,800

18,800

10 K 346244353 m2 1,500

1,500

11 K 346244381 m2 0,919

0,177

0,742

ROZPO ET

Rekonstukce bytu E

SO 01 - Byt E - standardní provedení

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 460,90

Čzazdění otvoru v 1.01.5Č 0,35*2,1*0,15

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

3 930,00 1 839,24

Čzazdění otvoru mezi 1.01.3 a 1.01.4Č 
1,3*2,4*0,15

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR1 mezi 1.01.1 a 1.01.5Č 1

Válcované nosníky do .12 dodate ně osazované 
do připravených otvorů

33 500,00 435,50

Čpřeklad PR2 mezi 1.01.1 a 1.01.4 - IPE 120Č 
(10,4*1*1,18)/1000*1,08

Válcované nosníky .14 až 22 dodate ně 
osazované do připravených otvorů

34 700,00 4 684,50

Čpřeklad PR5 v 1.01.1 - IPN 160Č 
(17,9*5*1,4)/1000*1,08

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

237,00 927,38

ČVP.04 v 1.01.5 - pod přizdívkuČ 1,565*2,5

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 100 mm

602,00 2 073,29

Čzazdění otvoru mezi 1.01.4 a 1.01.5Č 1,435*2,4

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 2 757,06

Čpří ka VP.02 mezi 1.01.1 a 1.01.5Č 
(0,8+0,62+1,02)*2,5-0,7*1,97

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 1 874,36

Čukotvení pří ekČ 2,5*2+2,4*4+2,1*2

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 960,00

"obezdívka vany" (1,7+0,8)*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 507,29

"nosník PR2 mezi 1.01.1 a 1.01.4" 1,18*0,15

"mezi nosníky PR5 v 1.01.1" 1,4*0,53

369 684,95

143 124,15
19 331,00

Strana 3 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,919

12 K 346272111 m2 3,913

3,913

13 K 346481111 m2 1,717

0,475

1,242

1,717

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 413232211 kus 2,000

2,000

15 K 413232221 kus 2,000

2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 K 611325422 m2 31,320

1,560

12,000

17,760

31,320

17 K 612131101 m2 121,548

18,794

8,000

32,860

49,006

12,888

121,548

18 K 612135001 m2 7,056

7,056

19 K 612135101 m2 0,693

0,693

20 K 612321121 m2 24,846

24,846

21 K 612321141 m2 14,405

4,721

Sou et

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 1 792,15

Čpřizdívka VP.04 v 1.01.5Č 1,565*2,5

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 477,33

"zaplentování nosníku PR2 mezi 1.01.1 a 1.01.4" 
0,88*0,15*2+0,88*0,12*2

Čzaplentování nosníků PR5 v 1.01.1Č 
0,9*0,53*2+0,9*0,16*2

Sou et

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

88,20 176,40

"PR2" 2

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 
mm

167,00 334,00

"PR5" 2

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 5 856,84

"1.01.2" 1,56

"1.01.3" 12,00

"1.01.4" 17,76

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 8 082,94

"PU.03 - stávající zdivo"

"1.01.1" (2,75*2+0,62+1,82+0,53*2+1,6+1,2)*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*2,5+1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.01.2" (1,3+1,2)*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35*2+5,3*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.5" (2,43+1,615+0,25+0,43*2)*2,5

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 418,26

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,485*2+0,25)*1,8+2,1*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 228,00

"pro rozvody ZTI" 9,9*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 4 447,43

"pod obklad" (3,0+1,815+0,43)*2*2,5-0,7*1,97

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

214,00 3 082,67

ČPU.04 - zazdívky a nové pří kyČ

"1.01.1" (0,7+0,62+1,12)*2,5-0,7*1,97

510,40

58 457,81

Strana 4 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,120

6,564

14,405

22 K 612325423 m2 115,877

18,794

8,000

32,860

49,006

7,217

115,877

23 K 622143003 m 45,000

45,000

24 M 553430200 m 47,250

25 K 629991011 m2 8,010

5,130

2,880

8,010

26 K 631311115 m3 0,664

0,281

0,383

0,664

27 K 631319171 m3 0,664

0,281

0,383

0,664

28 K 631362021 t 0,040

0,040

29 K 632481213 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

30 K 634111113 m 27,430

10,590

16,840

27,430

31 K 642942111 kus 2,000

32 M 553311560 kus 1,000

"1.01.3" 1,3*2,4

"1.01.4" 1,435*2,4+1,3*2,4

Sou et

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 26 072,33

"PU.03 - stávající zdivo"

"1.01.1" (2,75*2+0,62+1,82+0,53*2+1,6+1,2)*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*2,5+1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.01.2" (1,3+1,2)*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35*2+5,3*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.5" (2,43+1,615+0,25+0,43*2)*1,4

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 1 386,00

Črohové lištyČ 2,5*18

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 623,70

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 243,50

"okna" 1,2*1,9+1,5*1,9

Čvchodové dveřeČ 1,2*2,4

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 2 277,52

"P.04 - 1.01.5" 5,62*0,05

"P.05 - 1.01.1" 7,66*0,05

Sou et

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 152,72

"P.04 - 1.01.5" 5,62*0,05

"P.05 - 1.01.1" 7,66*0,05

Sou et

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 1 036,00

ČKari síť 6/150/150Č (5,62+7,66)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 216,46

"P.04 - 1.01.5" 5,62

"P.05 - 1.01.1" 7,66

Sou et

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 1 393,44

"P.04 - 1.01.5" (3,05+1,815+0,43)*2

"P.05 - 1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2

Sou et

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC

227,00 454,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P 812,00 812,00

Strana 5 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

33 M 553313480 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 K 949101111 m2 44,630

44,630

35 K 952901111 m2 44,600

44,600

36 K 953845112
soub
or

1,000

37 K 962031132 m2 5,808

5,808

38 K 965081213 m2 2,630

2,630

39 K 965082923 m3 1,339

1,339

40 K 968062355 m2 0,735

0,735

41 K 968062456 m2 6,564

3,444

3,120

6,564

42 K 968072455 m2 1,379

1,379

43 K 971033631 m2 1,778

1,778

44 K 971033651 m3 1,193

1,193

45 K 973031324 kus 1,000

1,000

46 K 973031334 kus 1,000

1,000

47 K 973031346 kus 4,000

4,000

48 K 974031142 m 9,900

9,900

Čpro dveře D12Č 1

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P 674,00 674,00

Čpro dveře D08Č 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 1 820,90

"plocha bytu" 44,63

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 3 474,34

"plocha bytu po rekonstrukci" 44,60
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 
m

11 300,00 11 300,00

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 451,28

Čpří ka mezi 1.01.1 a 1.01.4Č 1,815*3,2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 138,60

"1.01.04" 2,63

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 550,33

Čv celé ploše bytuČ 44,63*0,03

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 111,72

"1.01.4" 0,35*2,1

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 
m2

143,00 938,65

"mezi 1.01.1 a 1.01.3" 1,435*2,4

"mezi 1.01.2 a 1.01.3" 1,3*2,4

Sou et

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 322,69

"mezi 1.01.1 a 1.01.4" 0,7*1,97

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

107,00 190,25

"mezi 1.01.2 a 1.01.3" 0,88*2,02

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

899,00 1 072,51

"mezi 1.01.1 a 1.01.2" 0,9*2,5*0,53

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm

352,00 1 408,00

"1.01.1" 2+2

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 653,40

"pro rozvody ZTI" 9,9

31 783,10

Strana 6 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 975022341 m 1,435

1,435

50 K 978011141 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

51 K 978013161 m2 133,911

24,674

50,780

51,758

6,699

133,911

52 K 978059541 m2 9,873

8,613

1,260

9,873

    997 - Přesun sutě

53 K 997013211 t 13,246

54 K 997013501 t 13,246

55 K 997013509 t 185,444

56 K 997013803 t 0,763

0,763

57 K 997013811 t 2,710

2,710

58 K 997013831 t 9,773

9,773

    998 - Přesun hmot
59 K 998018001 t 10,088

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

60 K 711493112-R m2 5,620

5,620

61 K 711493122-R m2 7,900

7,900

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm 
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 
m

2 040,00 2 927,40

"1.01.1" 1,435
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

24,90 1 045,80

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 4 338,72

"1.01.1" (4,285*2+1,82)*3,2-
(1,2*2,4+1,435*2,4+0,9*2,5)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,43)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.4" (1,485*2+1,815)*1,4

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 737,51

"1.01.4" (1,485*2+1,815)*1,8

"1.01.1 - u kuch. linky" 2,1*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 6 808,44

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 2 781,66

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 691,25

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 114,45

"keramický odpad" 0,092+0,671

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 355,00

Čdřevěný odpadČ 0,046+0,44+1,964+0,26

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 11 141,22

Čsměsný odpadČ 13,246-(0,763+2,710)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 9 149,82

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 1 112,76

"P.04 - 1.01.5" 5,62

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 1 753,80

"1.01.5" (2,43+0,73)*2,5

23 892,02

9 149,82

226 560,80
2 953,99

Strana 7 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 998711201 % 28,666

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
63 K 721171803 m 5,500

64 K 721171808 m 0,600

65 K 721171905 kus 1,000

66 K 721171915 kus 1,000

67 K 721174043 m 6,400

68 K 721174045 m 5,600

69 K 721194105 kus 2,000

70 K 721194109 kus 1,000

71 K 721290111 m 12,000

12,000

72 K 998721201 % 60,072

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

73 K 722130801 m 11,000

74 K 722130802 m 1,800

75 K 722174022 m 16,200

76 K 722174023 m 2,000

77 K 722174024 m 3,600

78 K 722181221 m 8,400

79 K 722181222 m 3,000

80 K 722181231 m 7,800

81 K 722181232 m 2,600

82 K 722190401 kus 5,000

83 K 722190901 kus 2,000

84 K 722220121 pár 2,000

85 K 722231141 kus 2,000

86 K 722232043 kus 2,000

87 K 722262212 kus 1,000

88 K 722263206 kus 1,000

89 K 722290226 m 21,800

21,800

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 87,43

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 49,83

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 14,58

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 041,60

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 2 648,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 218,40

"nové potrubí" 6,4+5,6

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 100,92

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 556,60

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 107,28

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 4 033,80

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 608,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 1 310,40

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 421,68

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 182,70

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 453,96

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 195,26

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 804,42

"nové potrubí" 16,2+2,0+3,6

6 108,13

13 972,32

Strana 8 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 722290234 m 21,800

91 K 998722201 % 138,312

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
92 K 725110811

soub
or

1,000

93 K 725119122 kus 1,000

94 M 642320510-R kus 1,000

95 K 725210821
soub
or

1,000

96 K 725219102
soub
or

1,000

97 M 642110450-R kus 1,000

98 K 725220841
soub
or

1,000

99 K 725229102
soub
or

1,000

100 M 552205040-R kus 1,000

101 K 725514802
soub
or

1,000

102 K 725813111
soub
or

1,000

103 K 725813112 kus 1,000

104 K 725820801
soub
or

2,000

105 K 725829131 kus 1,000

106 M 551440470-R kus 1,000

107 K 725839101
soub
or

1,000

108 M 551449440-R kus 1,000

109 K 998725201 % 159,908

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

110 K 733110806 m 33,000

111 K 733322201 m 15,400

112 K 733322202 m 15,600

113 K 733322203 m 3,000

114 K 733391101 m 34,000

34,000

115 K 733391933 kus 2,000

116 K 733811221 m 15,400

117 K 733811231 m 15,600

118 K 733811232 m 3,000

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 725,94

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 141,08

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
standard

1 050,00 1 050,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové 1 690,00 1 690,00

vana plechová smaltovaná 170x70 cm bílá 2 240,00 2 240,00

Demontáž ohříva  průtokový plynový do 16 litrů 
za minutu

124,00 124,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 1 200,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- standard
1 710,00 1 710,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 33,58

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 709,50

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 3 003,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 385,20

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 927,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 401,20

"nové potrubí" 15,4+15,6+3

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 773,08

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 907,92

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 225,30

16 024,38

10 903,26

Strana 9 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 K 998733201 % 105,662

    734 - Ústřední vytápění - armatury

120 K 734220101 kus 1,000

121 K 734221514
soub
or

1,000

122 K 734221532 kus 3,000

123 K 734221682 kus 3,000

124 K 734261233 kus 8,000

125 K 734261402 kus 3,000

126 K 734291123 kus 2,000

127 K 734292713 kus 3,000

128 K 734412111 kus 1,000

129 K 998734201 % 133,560

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
130 K 735121810 m2 1,170

1,170

131 K 735152252 kus 1,000

132 K 735152257 kus 1,000

133 K 735152558 kus 1,000

134 K 735164261 kus 1,000

135 K 998735201 % 149,315

    762 - Konstrukce tesařské

136 K 762510845 m2 44,630

44,630

137 K 762511284 m2 31,320

1,560

12,000

17,760

31,320

138 K 762522811 m2 44,630

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 337,06

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 957,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 975,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 128,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 1 947,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 36,06

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 31,47

"dmtz 3 ks" 0,65*0,6*3

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500mm výkon 429 W

2 650,00 2 650,00

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1000mm výkon 858W

3 390,00 3 390,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/1100mm výkon 1597W

5 010,00 5 010,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm

3 850,00 3 850,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 337,45

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 2 396,63

Čv celé ploše bytuČ 44,63

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 17 257,32

"P.03 - nová podlaha"

"1.01.2" 1,56

"1.01.3" 12,00

"1.01.4" 17,76

Sou et

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 2 543,91

13 392,06

15 268,92

32 346,85

Strana 10 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44,630

139 K 762526110 m2 31,320

31,320

140 M 605120010 m3 0,310

0,282

141 K 762810024 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

142 K 998762201 % 307,684

    763 - Konstrukce suché výstavby

143 K 763111333 m2 10,682

10,682

144 K 763111717 m2 42,728

42,728

145 K 763111718 m 2,800

2,800

146 K 763131411 m2 7,660

7,660

147 K 763131451 m2 5,620

5,620

148 K 763131714 m2 26,560

26,560

149 K 763131751 m2 5,620

5,620

150 M 283292760 m2 6,182

151 K 763181311 kus 1,000

152 M 553315220 kus 1,000

1,000

153 K 998763401 % 208,372

    766 - Konstrukce truhlářské

154 K 766660001 kus 3,000

155 M 611601580 kus 1,000

1,000

156 M 611601880 kus 2,000

2,000

Čv celé ploše bytuČ 44,63

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 2 737,37

"P.03 - nová podlaha" 1,56+12,00+17,76

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 1 450,80

"hranoly 50x80 mm" 0,282

Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a 
drážku šroubovaných na trámy

330,00 4 382,40

"ZP.02 - 1.01.5" 5,62

"ZP.03 - 1.01.1" 7,66

Sou et

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 1 578,42

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

822,00 8 780,60

ČVP.03 - SDK pří kaČ (3,0+1,2)*3,2-
(0,8*1,97+0,6*1,97)

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 1 837,30

Čdvojnásobný nátěrČ 10,682*2*2

SDK pří ka úprava styku pří ky a podhledu 
separa ní páskou a silikonováním

52,00 145,60

"1.01.1" 1,6+1,2

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 4 350,88

"ZP.03 - 1.01.1" 7,66

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 3 428,20

"ZP.02 - 1.01.5" 5,62

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 650,72

Čdvojnásobný nátěrČ (7,66+5,62)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 122,52

"ZP.02 - 1.01.5" 5,62

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 156,40

Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 
m SDK pří ka

612,00 612,00

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P 753,00 753,00

Čpro dveře D11Č 1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 295,89

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 1 656,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 1 210,00

Čdveře D08Č 1

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 80x197cm

1 220,00 2 440,00

Čdveře D11 a D12Č 2

21 133,11

14 659,79

Strana 11 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 K 766660351 kus 1,000

158 M 611601280 kus 1,000

1,000

159 M 611823500 kus 1,000

1,000

160 K 766660722-R kus 3,000

161 M 549146240 kus 3,000

162 M 549264000 kus 3,000

163 K 766662811 kus 1,000

1,000

164 K 766662812 kus 2,000

2,000

165 K 766691914 kus 1,000

1,000

166 K 766691915 kus 2,000

2,000

167 K 766812840 kus 1,000

1,000

168 K 998766201 % 145,521

    767 - Konstrukce záme nické

169 K 767646401 kus 2,000

170 M 590307110 kus 1,000

1,000

171 M 590307120 kus 1,000

1,000

172 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

173 K 771474112 m 11,540

11,540

174 M 597613120-R kus 42,314

38,467

175 K 771574113 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu

714,00 714,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 60x197 cm

1 180,00 1 180,00

Čdveře D09Č 1

kování posuvné  ULTERIOR pro dveře posuvné 
na stěnu

5 020,00 5 020,00

Čpro dveře D09Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 534,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 792,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 510,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 32,10

Čv bourané pří ce mezi 1.01.1 a 1.01.4Č 1

Demontáž truhlářských prahů dveří 
dvoukřídlových

43,80 87,60

Čdemontované dveře v 1.01.3Č 2

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 21,40

Čv bourané pří ce mezi 1.01.1 a 1.01.4Č 1

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl přes 2 m2

38,50 77,00

Čdemontované dveře v 1.01.3Č 2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 278,00

"1.01.1" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 107,69

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 860,88

"P.05 - 1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2-
(0,9*2+0,7+1,2+0,8*2)

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 1 624,86

11,54/0,3

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 3 758,24

"P.04 - 1.01.5" 5,62

"P.05 - 1.01.1" 7,66

Sou et

2 102,00

13 342,22

Strana 12 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

176 M 597612900-R m2 14,608

177 K 771591111 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

178 K 998771201 % 126,503

    775 - Podlahy skládané

179 K 775413120 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

180 M 614181010 m 38,170

181 K 775429121 m 2,200

2,200

182 M 553431150 m 2,420

183 K 775541151 m2 31,320

31,320

184 M 611521240 m2 34,452

185 K 775591191 m2 31,320

31,320

186 M 611553500 m2 34,452

187 K 998775201 % 242,545

    776 - Podlahy povlakové

188 K 776201812 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

189 K 776410811 m 39,580

7,755

15,900

15,925

39,580

    781 - Dokon ovací práce - obklady

190 K 781474113 m2 24,846

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 5 887,02

Podlahy penetrace podkladu 39,10 519,25

"P.04 - 1.01.5" 5,62

"P.05 - 1.01.1" 7,66

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 691,97

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 467,81

"P.03 - nová podlaha"

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 568,79

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 5 950,80

"P.03 - nová podlaha" 1,56+12,00+17,76

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00 13 746,35

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 463,54

"P.03 - nová podlaha" 1,56+12,00+17,76

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 361,75

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 288,63

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 174,80

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 403,72

"1.01.1" (4,285*2+1,82)-(1,2+1,435)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2-1,3

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,38)*2-(1,3+1,435)

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 7 404,11

20 014,81

24 543,09

4 578,52

Strana 13 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24,846

191 M 597610100-R m2 27,331

192 K 781494111 m 30,000

30,000

193 K 781494211 m 2,500

2,500

194 K 781495111 m2 24,846

24,846

195 K 998781201 % 194,697

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

196 K 783314201 m2 3,826

3,826

197 K 783317101 m2 3,826

3,826

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
198 K 784111031 m2 187,999

31,765

14,818

42,822

53,994

44,600

187,999

199 K 784121001 m2 147,197

18,794

8,000

32,860

49,006

7,217

31,320

147,197

200 K 784171101 m2 44,600

44,600

201 M 581248440 m2 46,830

"PU.05 - 1.01.5" (3,0+1,815+0,43)*2*2,5-0,7*1,97

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 7 024,07

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 720,00

"1.01.5" 2,5*12

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 350,00

"1.01.5 - kolem vany" 1,7+0,8

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 971,48

"1.01.2" (1,3+1,2)*2*3,2-0,6*1,97

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(0,6*1,97+0,8*1,97+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(0,8*1,97+1,5*1,9)

14 566,93

"PU.05 - 1.01.5" (3,0+1,815+0,43)*2*2,5-0,7*1,97

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 545,15

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 330,95

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,8)*0,25+(1,97*2+0,7)*0,2+(1,97*2+0,8
)*0,2)*1,25

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 319,47

650,42

"1.01.4" (3,35*2+5,3*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.5" (2,43+1,615+0,25+0,43*2)*1,4

"stropy" 1,56+12,00+17,76

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 175,72

"plocha bytu" 44,60

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 173,27

"stropy" 7,66+1,56+12,00+17,76+5,62

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 3 576,89

ČstěnyČ

"1.01.1" (2,75*2+0,62+1,82+0,53*2+1,6+1,2)*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*2,5+1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.01.2" (1,3+1,2)*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,8)*0,25+(1,97*2+0,7)*0,2+(1,97*2+0,8
)*0,2)*1,25

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 5 207,57

ČstěnyČ

"1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*1,97+1,2*2,4+0,8*1,97)

Strana 14 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

202 K 784221111 m2 208,980

42,100

16,000

47,860

58,420

44,600

208,980

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9

"stropy" 7,66+1,56+12,00+17,76+5,62

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 5 433,48

ČstěnyČ

"1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2*2,5

"1.01.2" (1,3+1,2)*2*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9

Sou et

Strana 15 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 01.1 - Byt E - standard - varianta PVC podlahy

25. 10. 2016

20 307,31
0,00

20 307,31

0,00 0,00

20 307,31 3 046,10

23 353,41

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 01.1 - Byt E - standard - varianta PVC podlahy

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

20 307,31

20 307,31

20 307,31

0,00

20 307,31

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    776 - Podlahy povlakové

1 K 776201812 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

2 K 776221111 m2 31,320

31,320

3 M 284122550 m2 34,452

4 K 776223111 m 14,600

4,000

10,600

14,600

5 K 776410811 m 39,580

7,755

15,900

15,925

39,580

6 K 776421111 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

7 M 284110030 m 38,170

8 K 776421312 m 2,200

2,200

9 M 553431150 m 2,420

10 K 998776201 % 202,325

ROZPO ET

Rekonstukce bytu E

SO 01.1 - Byt E - standard - varianta PVC podlahy

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 174,80

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 3 539,16

"1.01.2, 1.01.3, 1.01.4" 1,56+12,00+17,76

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 7 131,56

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 2 685,78

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 648,24

"1.01.3" 4,0*1

"1.01.4" 5,3*2

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 403,72

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 74,86

20 307,31

20 307,31
20 307,31

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 832,11

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 226,60

"P.03" 0,8*2+0,6

"1.01.1" (4,285*2+1,82)-(1,2+1,435)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2-1,3

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,38)*2-(1,3+1,435)

Sou et

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 01.2 - Byt E - standard - varianta koberce

25. 10. 2016

25 323,78
0,00

25 323,78

0,00 0,00

25 323,78 3 798,57

29 122,35

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 01.2 - Byt E - standard - varianta koberce

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

25 323,78

25 323,78

25 323,78

0,00

25 323,78

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    776 - Podlahy povlakové

1 K 776201812 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

2 K 776211111 m2 31,320

31,320

3 M 697510130 m2 34,452

4 K 776410811 m 39,580

7,755

15,900

15,925

39,580

5 K 776421111 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

6 M 697512000 m 38,170

7 K 776421312 m 2,200

2,200

8 M 553431150 m 2,420

9 K 776421711 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

10 M 697510130 m2 1,909

1,735

ROZPO ET

Rekonstukce bytu E

SO 01.2 - Byt E - standard - varianta koberce

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 174,80

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

25 323,78

25 323,78
25 323,78

"1.01.3" 18,30

Sou et

Lepení textilních pásů 124,00 3 883,68

"1.01.2, 1.01.3, 1.01.4" 1,56+12,00+17,76

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 10 059,98

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 958,07

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 226,60

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 403,72

"1.01.1" (4,285*2+1,82)-(1,2+1,435)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2-1,3

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,38)*2-(1,3+1,435)

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 2 685,78

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 557,43

Člišty v. 5 cmČ 34,70*0,05

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 1 689,89

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 998776201 % 252,304
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 93,35

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 02 - Byt E - nadstandardní provedení

25. 10. 2016

506 999,10
0,00

506 999,10

0,00 0,00

506 999,10 76 049,87

583 048,97

Strana 1 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 02 - Byt E - nadstandardní provedení

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

506 999,10

158 723,77

19 331,00

510,40

58 868,66

38 528,41

34 173,07

7 312,23

348 275,33

2 953,99

6 108,13

13 972,32

25 083,36

10 421,84

10 903,26

13 392,06

15 268,92

32 346,85

19 748,73

46 403,97

2 102,00

25 751,25

70 690,84

4 578,52

28 527,98

20 021,31

0,00

506 999,10

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,110

0,110

2 K 310239211 m3 0,468

0,468

3 K 317142221 kus 1,000

1,000

4 K 317944321 t 0,013

0,013

5 K 317944323 t 0,135

0,135

6 K 319201321 m2 3,913

3,913

7 K 340239233 m2 3,444

3,444

8 K 342272323 m2 4,721

4,721

9 K 342291121 m 18,800

18,800

10 K 346244353 m2 1,500

1,500

11 K 346244381 m2 0,919

0,177

0,742

ROZPO ET

Rekonstukce bytu E

SO 02 - Byt E - nadstandardní provedení

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 460,90

Čzazdění otvoru v 1.01.5Č 0,35*2,1*0,15

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

3 930,00 1 839,24

Čzazdění otvoru mezi 1.01.3 a 1.01.4Č 
1,3*2,4*0,15

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR1 mezi 1.01.1 a 1.01.5Č 1

Válcované nosníky do .12 dodate ně osazované 
do připravených otvorů

33 500,00 435,50

Čpřeklad PR2 mezi 1.01.1 a 1.01.4 - IPE 120Č 
(10,4*1*1,18)/1000*1,08

Válcované nosníky .14 až 22 dodate ně 
osazované do připravených otvorů

34 700,00 4 684,50

Čpřeklad PR5 v 1.01.1 - IPN 160Č 
(17,9*5*1,4)/1000*1,08

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

237,00 927,38

ČVP.04 v 1.01.5 - pod přizdívkuČ 1,565*2,5

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 100 mm

602,00 2 073,29

Čzazdění otvoru mezi 1.01.4 a 1.01.5Č 1,435*2,4

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 2 757,06

Čpří ka VP.02 mezi 1.01.1 a 1.01.5Č 
(0,8+0,62+1,02)*2,5-0,7*1,97

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 1 874,36

Čukotvení pří ekČ 2,5*2+2,4*4+2,1*2

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 960,00

"obezdívka vany" (1,7+0,8)*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 507,29

"nosník PR2 mezi 1.01.1 a 1.01.4" 1,18*0,15

"mezi nosníky PR5 v 1.01.1" 1,4*0,53

506 999,10

158 723,77
19 331,00

Strana 3 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,919

12 K 346272111 m2 3,913

3,913

13 K 346481111 m2 1,717

0,475

1,242

1,717

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 413232211 kus 2,000

2,000

15 K 413232221 kus 2,000

2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 K 611322141 m2 31,320

1,560

12,000

17,760

31,320

17 K 612131101 m2 121,548

18,794

8,000

32,860

49,006

12,888

121,548

18 K 612135001 m2 7,056

7,056

19 K 612135101 m2 0,693

0,693

20 K 612321121 m2 24,846

24,846

21 K 612322141 m2 130,282

Sou et

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 1 792,15

Čpřizdívka VP.04 v 1.01.5Č 1,565*2,5

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 477,33

"zaplentování nosníku PR2 mezi 1.01.1 a 1.01.4" 
0,88*0,15*2+0,88*0,12*2

Čzaplentování nosníků PR5 v 1.01.1Č 
0,9*0,53*2+0,9*0,16*2

Sou et

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

88,20 176,40

"PR2" 2

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 
mm

167,00 334,00

"PR5" 2

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 8 049,24

"1.01.2" 1,56

"1.01.3" 12,00

"1.01.4" 17,76

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 8 082,94

"PU.03 - stávající zdivo"

"1.01.1" (2,75*2+0,62+1,82+0,53*2+1,6+1,2)*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*2,5+1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.01.2" (1,3+1,2)*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35*2+5,3*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.5" (2,43+1,615+0,25+0,43*2)*2,5

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 418,26

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,485*2+0,25)*1,8+2,1*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 228,00

"pro rozvody ZTI" 9,9*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 4 447,43

"pod obklad" (3,0+1,815+0,43)*2*2,5-0,7*1,97

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 29 313,45

"PU.03 - stávající zdivo"

510,40

58 868,66

Strana 4 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18,794

8,000

32,860

49,006

7,217

4,721

3,120

6,564

130,282

22 K 622143003 m 45,000

45,000

23 M 553430200 m 47,250

24 K 629991011 m2 8,010

5,130

2,880

8,010

25 K 631311115 m3 0,664

0,281

0,383

0,664

26 K 631319171 m3 0,664

0,281

0,383

0,664

27 K 631362021 t 0,040

0,040

28 K 632481213 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

29 K 634111113 m 27,430

10,590

16,840

27,430

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 949101111 m2 44,630

44,630

"1.01.1" (2,75*2+0,62+1,82+0,53*2+1,6+1,2)*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*2,5+1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.01.2" (1,3+1,2)*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35*2+5,3*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.5" (2,43+1,615+0,25+0,43*2)*1,4

ČPU.04 - zazdívky a nové pří kyČ

"1.01.1" (0,7+0,62+1,12)*2,5-0,7*1,97

"1.01.3" 1,3*2,4

"1.01.4" 1,435*2,4+1,3*2,4

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 1 386,00

Črohové lištyČ 2,5*18

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 623,70

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 243,50

"okna" 1,2*1,9+1,5*1,9

Čvchodové dveřeČ 1,2*2,4

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 2 277,52

"P.04 - 1.01.5" 5,62*0,05

"P.05 - 1.01.1" 7,66*0,05

Sou et

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 152,72

"P.04 - 1.01.5" 5,62*0,05

"P.05 - 1.01.1" 7,66*0,05

Sou et

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 1 036,00

ČKari síť 6/150/150Č (5,62+7,66)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 216,46

"P.04 - 1.01.5" 5,62

"P.05 - 1.01.1" 7,66

Sou et

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 1 393,44

"P.04 - 1.01.5" (3,05+1,815+0,43)*2

"P.05 - 1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2

Sou et

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 1 820,90

"plocha bytu" 44,63

38 528,41

Strana 5 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 952901111 m2 44,600

44,600

32 K 953845112
soub
or

1,000

33 K 962031132 m2 5,808

5,808

34 K 965081213 m2 2,630

2,630

35 K 965082923 m3 1,339

1,339

36 K 968062355 m2 0,735

0,735

37 K 968062456 m2 6,564

3,444

3,120

6,564

38 K 968072455 m2 1,379

1,379

39 K 971033631 m2 1,778

1,778

40 K 971033651 m3 1,193

1,193

41 K 973031324 kus 1,000

1,000

42 K 973031334 kus 1,000

1,000

43 K 973031346 kus 4,000

4,000

44 K 974031142 m 9,900

9,900

45 K 975022341 m 1,435

1,435

46 K 978011191 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 3 474,34

"plocha bytu po rekonstrukci" 44,60
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 
m

11 300,00 11 300,00

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 451,28

Čpří ka mezi 1.01.1 a 1.01.4Č 1,815*3,2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 138,60

"1.01.04" 2,63

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 550,33

Čv celé ploše bytuČ 44,63*0,03

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 111,72

"1.01.4" 0,35*2,1

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 
m2

143,00 938,65

"mezi 1.01.1 a 1.01.3" 1,435*2,4

"mezi 1.01.2 a 1.01.3" 1,3*2,4

Sou et

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 322,69

"mezi 1.01.1 a 1.01.4" 0,7*1,97

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

107,00 190,25

"mezi 1.01.2 a 1.01.3" 0,88*2,02

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

899,00 1 072,51

"mezi 1.01.1 a 1.01.2" 0,9*2,5*0,53

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm

352,00 1 408,00

"1.01.1" 2+2

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 653,40

"pro rozvody ZTI" 9,9

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm 
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 
m

2 040,00 2 927,40

"1.01.1" 1,435
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 3 452,40

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et

Strana 6 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 978013191 m2 133,911

24,674

50,780

51,758

6,699

133,911

48 K 978059541 m2 9,873

8,613

1,260

9,873

    997 - Přesun sutě

49 K 997013211 t 18,408

50 K 997013501 t 18,408

51 K 997013509 t 257,712

52 K 997013803 t 0,763

0,763

53 K 997013811 t 2,710

2,710

54 K 997013831 t 14,935

14,935

    998 - Přesun hmot
55 K 998018001 t 8,062

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56 K 711493112-R m2 5,620

5,620

57 K 711493122-R m2 7,900

7,900

58 K 998711201 % 28,666

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
59 K 721171803 m 5,500

60 K 721171808 m 0,600

61 K 721171905 kus 1,000

62 K 721171915 kus 1,000

63 K 721174043 m 6,400

Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 8 677,43

"1.01.1" (4,285*2+1,82)*3,2-
(1,2*2,4+1,435*2,4+0,9*2,5)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,43)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.4" (1,485*2+1,815)*1,4

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 737,51

"1.01.4" (1,485*2+1,815)*1,8

"1.01.1 - u kuch. linky" 2,1*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 9 461,71

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 3 865,68

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 2 350,33

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 114,45

"keramický odpad" 0,092+0,671

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 355,00

Čdřevěný odpadČ 0,046+0,44+1,964+0,26

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 17 025,90

Čsměsný odpadČ 18,408-(0,763+2,710)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 7 312,23

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 1 112,76

"P.04 - 1.01.5" 5,62

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 1 753,80

"1.01.5" (2,43+0,73)*2,5

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 87,43

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 49,83

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 14,58

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 041,60

34 173,07

7 312,23

348 275,33
2 953,99

6 108,13

Strana 7 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 721174045 m 5,600

65 K 721194105 kus 2,000

66 K 721194109 kus 1,000

67 K 721290111 m 12,000

12,000

68 K 998721201 % 60,072

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

69 K 722130801 m 11,000

70 K 722130802 m 1,800

71 K 722174022 m 16,200

72 K 722174023 m 2,000

73 K 722174024 m 3,600

74 K 722181221 m 8,400

75 K 722181222 m 3,000

76 K 722181231 m 7,800

77 K 722181232 m 2,600

78 K 722190401 kus 5,000

79 K 722190901 kus 2,000

80 K 722220121 pár 2,000

81 K 722231141 kus 2,000

82 K 722232043 kus 2,000

83 K 722262212 kus 1,000

84 K 722263206 kus 1,000

85 K 722290226 m 21,800

21,800

86 K 722290234 m 21,800

87 K 998722201 % 138,312

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
88 K 725110811

soub
or

1,000

89 K 725119125 kus 1,000

90 M 642360010-R kus 1,000

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 2 648,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 218,40

"nové potrubí" 6,4+5,6

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 100,92

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 556,60

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 107,28

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 4 033,80

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 608,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 1 310,40

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 421,68

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 182,70

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 453,96

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 195,26

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 804,42

"nové potrubí" 16,2+2,0+3,6

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 725,94

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 141,08

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

13 972,32

25 083,36

Strana 8 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 K 725210821
soub
or

1,000

92 K 725219102
soub
or

1,000

93 M 642110050-R kus 1,000

94 K 725220841
soub
or

1,000

95 K 725229103
soub
or

1,000

96 M 554210080-R kus 1,000

97 K 725514802
soub
or

1,000

98 K 725813111
soub
or

1,000

99 K 725813112 kus 1,000

100 K 725820801
soub
or

2,000

101 K 725829131 kus 1,000

102 M 551440040-R kus 1,000

103 K 725839101
soub
or

1,000

104 M 551449210-R kus 1,000

105 K 998725201 % 250,308

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

106 K 726121001
soub
or

1,000

107 K 998726211 % 104,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

108 K 733110806 m 33,000

109 K 733322201 m 15,400

110 K 733322202 m 15,600

111 K 733322203 m 3,000

112 K 733391101 m 34,000

34,000

113 K 733391933 kus 2,000

114 K 733811221 m 15,400

115 K 733811231 m 15,600

116 K 733811232 m 3,000

117 K 998733201 % 105,662

    734 - Ústřední vytápění - armatury

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
nadstandard

1 850,00 1 850,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

1 690,00 1 690,00

vana akrylátová 170x70 cm bílá 6 140,00 6 140,00

Demontáž ohříva  průtokový plynový do 16 litrů 
za minutu

124,00 124,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 3 050,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- nadstandard
3 400,00 3 400,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 52,56

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

0,21 21,84

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 709,50

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 3 003,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 385,20

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 927,00

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 401,20

"nové potrubí" 15,4+15,6+3

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 773,08

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 907,92

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 225,30

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 337,06

10 421,84

10 903,26

13 392,06

Strana 9 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

118 K 734220101 kus 1,000

119 K 734221514
soub
or

1,000

120 K 734221532 kus 3,000

121 K 734221682 kus 3,000

122 K 734261233 kus 8,000

123 K 734261402 kus 3,000

124 K 734291123 kus 2,000

125 K 734292713 kus 3,000

126 K 734412111 kus 1,000

127 K 998734201 % 133,560

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
128 K 735121810 m2 1,170

1,170

129 K 735152252 kus 1,000

130 K 735152257 kus 1,000

131 K 735152558 kus 1,000

132 K 735164261 kus 1,000

133 K 998735201 % 149,315

    762 - Konstrukce tesařské

134 K 762510845 m2 44,630

44,630

135 K 762511284 m2 31,320

1,560

12,000

17,760

31,320

136 K 762522811 m2 44,630

44,630

137 K 762526110 m2 31,320

31,320

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 957,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 975,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 128,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 1 947,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 36,06

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 31,47

"dmtz 3 ks" 0,65*0,6*3

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500mm výkon 429 W

2 650,00 2 650,00

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1000mm výkon 858W

3 390,00 3 390,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/1100mm výkon 1597W

5 010,00 5 010,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm

3 850,00 3 850,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 337,45

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 2 396,63

Čv celé ploše bytuČ 44,63

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 17 257,32

"P.03 - nová podlaha"

"1.01.2" 1,56

"1.01.3" 12,00

"1.01.4" 17,76

Sou et

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 2 543,91

Čv celé ploše bytuČ 44,63

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 2 737,37

"P.03 - nová podlaha" 1,56+12,00+17,76

15 268,92

32 346,85

Strana 10 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

138 M 605120010 m3 0,310

0,282

139 K 762810024 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

140 K 998762201 % 307,684

    763 - Konstrukce suché výstavby

141 K 763111333 m2 10,682

10,682

142 K 763111717 m2 42,728

42,728

143 K 763111718 m 2,800

2,800

144 K 763131411 m2 7,660

7,660

145 K 763131451 m2 5,620

5,620

146 K 763131714 m2 26,560

26,560

147 K 763131751 m2 5,620

5,620

148 M 283292760 m2 6,182

149 K 998763401 % 194,722

    766 - Konstrukce truhlářské

150 K 766660171 kus 3,000

200 M 611640830 kus 1,000

1,000

201 M 611640850 kus 2,000

2,000

153 K 766660351 kus 1,000

199 M 611640810 kus 1,000

1,000

155 M 611823500 kus 1,000

1,000

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 1 450,80

"hranoly 50x80 mm" 0,282

Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a 
drážku šroubovaných na trámy

330,00 4 382,40

"ZP.02 - 1.01.5" 5,62

"ZP.03 - 1.01.1" 7,66

Sou et

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 1 578,42

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

822,00 8 780,60

19 748,73

ČVP.03 - SDK pří kaČ (3,0+1,2)*3,2-
(0,8*1,97+0,6*1,97)

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 1 837,30

Čdvojnásobný nátěrČ 10,682*2*2

SDK pří ka úprava styku pří ky a podhledu 
separa ní páskou a silikonováním

52,00 145,60

"1.01.1" 1,6+1,2

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 4 350,88

"ZP.03 - 1.01.1" 7,66

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 3 428,20

"ZP.02 - 1.01.5" 5,62

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 650,72

Čdvojnásobný nátěrČ (7,66+5,62)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 122,52

"ZP.02 - 1.01.5" 5,62

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 156,40

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 276,51

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 1 695,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 5 920,00

Čdveře D08Č 1

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 80x197 dub

5 930,00 11 860,00

Čdveře D11 a D12Č 2

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu

714,00 714,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 60x197 dub

5 910,00 5 910,00

Čdveře D09Č 1

kování posuvné  ULTERIOR pro dveře posuvné 
na stěnu

5 020,00 5 020,00

Čpro dveře D09Č 1

46 403,97

Strana 11 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

156 K 766660722-R kus 3,000

157 M 549146240 kus 3,000

158 M 549264000 kus 3,000

159 K 766662811 kus 1,000

1,000

160 K 766662812 kus 2,000

2,000

161 K 766682111 kus 3,000

162 M 611822580 kus 3,000

3,000

163 K 766691914 kus 1,000

1,000

164 K 766691915 kus 2,000

2,000

165 K 766812840 kus 1,000

1,000

166 K 998766201 % 460,631

    767 - Konstrukce záme nické

167 K 767646401 kus 2,000

168 M 590307110 kus 1,000

1,000

169 M 590307120 kus 1,000

1,000

170 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

171 K 771474112 m 11,540

11,540

172 M 597613250-R kus 28,208

25,644

173 K 771574153 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

174 M 597613090-R m2 14,608

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 534,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 792,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 510,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 32,10

Čv bourané pří ce mezi 1.01.1 a 1.01.4Č 1

Demontáž truhlářských prahů dveří 
dvoukřídlových

43,80 87,60

Čdemontované dveře v 1.01.3Č 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 2 982,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 9 630,00

Čpro dveře D08, D11 a D12Č 3

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 21,40

Čv bourané pří ce mezi 1.01.1 a 1.01.4Č 1

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl přes 2 m2

38,50 77,00

Čdemontované dveře v 1.01.3Č 2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 278,00

"1.01.1" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 340,87

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 860,88

"P.05 - 1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2-
(0,9*2+0,7+1,2+0,8*2)

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 4 456,86

11,54/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 8 645,28

"P.04 - 1.01.5" 5,62

"P.05 - 1.01.1" 7,66

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 9 933,44

2 102,00

25 751,25

Strana 12 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

175 K 771591111 m2 13,280

5,620

7,660

13,280

176 K 998771201 % 244,157

    775 - Podlahy skládané

177 K 775413120 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

178 M 614181010 m 38,170

179 K 775429121 m 2,200

2,200

180 M 553431150 m 2,420

181 K 775541115 m2 31,320

31,320

182 M 611980670 m2 34,452

183 K 775591191 m2 31,320

31,320

184 M 611553500 m2 34,452

185 K 998775201 % 698,595

    776 - Podlahy povlakové

186 K 776201812 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

187 K 776410811 m 39,580

7,755

15,900

15,925

39,580

    781 - Dokon ovací práce - obklady

188 K 781474113 m2 24,846

Podlahy penetrace podkladu 39,10 519,25

"P.04 - 1.01.5" 5,62

"P.05 - 1.01.1" 7,66

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 1 335,54

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 467,81

"P.03 - nová podlaha"

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 568,79

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 5 355,72

"P.03 - nová podlaha" 1,56+12,00+17,76

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 59 946,48

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 463,54

"P.03 - nová podlaha" 1,56+12,00+17,76

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 361,75

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 831,33

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 174,80

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 403,72

70 690,84

4 578,52

28 527,98

"1.01.1" (4,285*2+1,82)-(1,2+1,435)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2-1,3

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,38)*2-(1,3+1,435)

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 7 404,11

Strana 13 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24,846

189 M 597610560-R m2 27,331

190 K 781494111 m 30,000

30,000

191 K 781494211 m 2,500

2,500

192 K 781495111 m2 24,846

24,846

193 K 998781201 % 277,510

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
194 K 784111031 m2 187,999

31,765

14,818

42,822

53,994

44,600

187,999

195 K 784121001 m2 147,197

18,794

8,000

32,860

49,006

7,217

31,320

147,197

196 K 784171101 m2 44,600

44,600

197 M 581248440 m2 46,830

198 K 784211111 m2 208,980

42,100

16,000

47,860

58,420

44,600

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 5 207,57

ČstěnyČ

"1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*1,97+1,2*2,4+0,8*1,97)

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 720,00

"1.01.5" 2,5*12

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 350,00

"1.01.5 - kolem vany" 1,7+0,8

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 971,48

"1.01.2" (1,3+1,2)*2*3,2-0,6*1,97

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(0,6*1,97+0,8*1,97+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9-
(0,8*1,97+1,5*1,9)

"stropy" 7,66+1,56+12,00+17,76+5,62

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 3 576,89

ČstěnyČ

"1.01.1" (2,75*2+0,62+1,82+0,53*2+1,6+1,2)*2,5-
(0,9*2,5*2+0,7*2,5+1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.01.2" (1,3+1,2)*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,2*1,9)

"1.01.4" (3,35*2+5,3*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,9-
(1,3*2,4+1,435*2,4+1,5*1,9)

"1.01.5" (2,43+1,615+0,25+0,43*2)*1,4

"stropy" 1,56+12,00+17,76

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 175,72

"plocha bytu" 44,60

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 173,27

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

52,10 10 887,86

ČstěnyČ

"1.01.1" (3,27+1,82+0,53+1,6+1,2)*2*2,5

"1.01.2" (1,3+1,2)*2*3,2

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,9

"stropy" 7,66+1,56+12,00+17,76+5,62

20 021,31

"PU.05 - 1.01.5" (3,0+1,815+0,43)*2*2,5-0,7*1,97

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 777,03

"PU.05 - 1.01.5" (3,0+1,815+0,43)*2*2,5-0,7*1,97

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 15 305,36

Strana 14 z 15



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

208,980Sou et

Strana 15 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 02.1 - Byt E - nadstandard - varianta vlysové podlahy

25. 10. 2016

70 250,81
0,00

70 250,81

0,00 0,00

70 250,81 10 537,62

80 788,43

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 02.1 - Byt E - nadstandard - varianta vlysové podlahy

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

70 250,81

70 250,81

65 672,29

4 578,52

0,00

70 250,81

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

2 M 614181010 m 38,170

3 K 775429121 m 2,200

2,200

4 M 553431150 m 2,420

5 K 775511411 m2 31,320

31,320

6 K 775591319 m2 31,320

31,320

7 K 998775201 % 649,000

    776 - Podlahy povlakové

8 K 776201812 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

9 K 776410811 m 39,580

7,755

15,900

15,925

39,580

ROZPO ET

Rekonstukce bytu E

SO 02.1 - Byt E - nadstandard - varianta vlysové podlahy

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 467,81

"P.03 - nová podlaha"

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 568,79

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 49 172,40

"1.01.2, 1.01.3, 1.01.4" 1,56+12,00+17,76

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 11 995,56

"1.01.2, 1.01.3, 1.01.4" 1,56+12,00+17,76

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 772,31

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 174,80

Sou et

70 250,81

70 250,81
65 672,29

4 578,52

10,20 403,72

"1.01.1" (4,285*2+1,82)-(1,2+1,435)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2-1,3

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,38)*2-(1,3+1,435)

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 02.2 - Byt E - nadstandard - varianta parketové podlahy

25. 10. 2016

60 895,13
0,00

60 895,13

0,00 0,00

60 895,13 9 134,27

70 029,40

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstukce bytu E

SO 02.2 - Byt E - nadstandard - varianta parketové podlahy

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

60 895,13

60 895,13

56 316,61

4 578,52

0,00

60 895,13

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 34,700

4,400

13,200

17,100

34,700

2 M 614181010 m 38,170

3 K 775429121 m 2,200

2,200

4 M 553431150 m 2,420

5 K 775526240 m2 31,320

31,320

6 M 611951000 m2 34,452

7 K 775591319 m2 31,320

31,320

8 K 998775201 % 556,543

    776 - Podlahy povlakové

9 K 776201812 m2 42,000

7,800

15,900

18,300

42,000

10 K 776410811 m 39,580

7,755

15,900

15,925

39,580

ROZPO ET

Rekonstukce bytu E

SO 02.2 - Byt E - nadstandard - varianta parketové podlahy

25. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 467,81

"P.03 - nová podlaha"

"1.01.2" (1,3+1,2)*2-0,6

"1.01.3" (3,0+4,0+0,3)*2-(0,8+0,6)

"1.01.4" (3,35+5,3+0,3)*2-(0,8)

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 568,79

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 174,80

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 21 736,08

"1.01.2, 1.01.3, 1.01.4" 1,56+12,00+17,76

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 18 190,66

"1.01.3" (3,35+5,3+0,3+0,38)*2-(1,3+1,435)

Sou et

60 895,13

60 895,13
56 316,61

4 578,52

"1.01.1" 7,80

"1.01.2" 15,90

"1.01.3" 18,30

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 403,72

"1.01.1" (4,285*2+1,82)-(1,2+1,435)

"1.01.2" (3,0+5,3+0,3)*2-1,3

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 11 995,56

"1.01.2, 1.01.3, 1.01.4" 1,56+12,00+17,76

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 662,29

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 01 - Byt F - standardní provedení

31. 10. 2016

331 799,61
0,00

331 799,61

0,00 0,00

331 799,61 49 769,94

381 569,55

Strana 1 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 01 - Byt F - standardní provedení

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

331 799,61

119 763,03

10 383,70

176,40

57 326,90

25 910,56

18 397,46

7 568,01

212 036,58

2 531,11

6 281,77

14 006,55

16 003,34

10 767,30

13 392,06

14 594,01

27 935,16

19 945,35

14 601,76

2 102,00

12 185,07

21 255,94

4 070,16

18 214,51

600,11

13 550,38

0,00

331 799,61

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142221 kus 1,000

1,000

2 K 317944321 t 0,013

0,013

3 K 319201321 m2 4,175

4,175

4 K 340239233 m2 2,775

2,775

5 K 342272323 m2 4,396

4,396

6 K 342291121 m 10,000

10,000

7 K 346244353 m2 1,500

1,500

8 K 346244381 m2 0,260

0,260

9 K 346272111 m2 4,175

4,175

10 K 346481111 m2 0,598

0,598

    4 - Vodorovné konstrukce

11 K 413232211 kus 2,000

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu F

SO 01 - Byt F - standardní provedení

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR1 mezi 1.02.1 a 1.02.5Č 1

Válcované nosníky do .12 dodate ně osazované 
do připravených otvorů

33 500,00 435,50

Čpřeklad PR2 mezi 1.02.3 a 1.02.4 - IPE 120Č 
(10,4*1*1,18)/1000*1,08

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

237,00 989,48

Č1.02.5 - pod přizdívkuČ 1,67*2,5

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 100 mm

602,00 1 670,55

Čzazdění otvoru mezi 1.02.4 a 1.02.5Č 1,11*2,5

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 2 567,26

Čpří ka VP.02 mezi 1.02.1 a 1.02.5Č 
(0,8+0,62+0,89)*2,5-0,7*1,97

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 997,00

Čukotvení pří ekČ 2,5*4

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 960,00

"obezdívka vany" (1,7+0,8)*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 143,52

"nosník PR2 mezi 1.02.3 a 1.02.4" 1,18*0,22

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 1 912,15

Čpřizdívka VP.04 v 1.02.5Č 1,67*2,5

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 166,24

"zaplentování nosníku PR2" 
0,88*0,22*2+0,88*0,12*2

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

88,20 176,40

331 799,61

119 763,03
10 383,70

176,40

Strana 3 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 K 611325422 m2 26,540

1,970

10,550

14,020

26,540

13 K 612131101 m2 121,121

20,119

9,088

33,716

46,485

11,713

121,121

14 K 612135001 m2 9,558

9,558

15 K 612135101 m2 0,679

0,679

16 K 612321121 m2 23,021

23,021

17 K 612321141 m2 18,517

4,396

2,775

11,346

18,517

18 K 612325423 m2 115,967

20,119

9,088

33,716

46,485

6,559

115,967

19 K 622143003 m 30,000

"PR2" 2

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 4 962,98

"1.02.2" 1,97

"1.02.3" 10,55

"1.02.4" 14,02

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 8 054,55

"stávající zdivo"

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+1,99+0,61*2+1,2)*2,5-
(1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.02.2" (1,64+1,2)*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,11*2,5+1,14*1,8)

"1.02.5" (2,065+1,45+0,525*2+0,12)*2,5

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 921,16

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,47*2+1,67)*1,8+2,1*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 223,39

"pro rozvody ZTI" 9,7*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 4 120,76

"pod obklad" (2,685+1,67+0,525)*2*2,5-0,7*1,97

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

214,00 3 962,64

Čzazdívky a nové pří kyČ

"1.02.1" (0,7+0,62+0,99)*2,5-(0,7*1,97)

"1.02.4" 1,11*2,5

"1.02.5" (0,8+0,62+0,89+1,67+1,11)*2,5-
(0,7*1,97)

Sou et

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 26 092,58

"stávající zdivo"

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+1,99+0,61*2+1,2)*2,5-
(1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.02.2" (1,64+1,2)*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,11*2,5+1,14*1,8)

"1.02.5" (2,065+1,45+0,525*2+0,12)*1,4

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 924,00

57 326,90

Strana 4 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,000

20 M 553430200 m 31,500

21 K 629991011 m2 6,984

4,104

2,880

6,984

22 K 631311115 m3 0,616

0,229

0,387

0,616

23 K 631319171 m3 0,616

0,229

0,387

0,616

24 K 631362021 t 0,037

0,037

25 K 632481213 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

26 K 634111113 m 24,220

9,760

14,460

24,220

27 K 642942111 kus 2,000

28 M 553311170 kus 1,000

1,000

29 M 553313480 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 949101111 m2 39,450

39,450

31 K 952901111 m2 38,840

38,840

32 K 953845112
soub
or

1,000

33 K 962031132 m2 5,408

5,408

Črohové lištyČ 2,5*12

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 415,80

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 212,31

"okna" 1,14*1,8*2

Čvchodové dveřeČ 1,2*2,4

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 2 112,88

"1.02.5" 4,57*0,05

"1.02.1" 7,73*0,05

Sou et

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 141,68

"1.02.5" 4,57*0,05

"1.02.1" 7,73*0,05

Sou et

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 958,30

ČKari síť 6/150/150Č (4,57+7,73)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 200,49

"1.02.5" 4,57

"1.02.1" 7,73

Sou et

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 1 230,38

"1.02.5" (2,685+1,67+0,525)*2

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+0,61+1,2)*2

Sou et

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC

227,00 454,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P 665,00 665,00

Čpro dveře D12Č 1

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P 674,00 674,00

Čpro dveře D08Č 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 1 609,56

"plocha bytu" 39,45

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 3 025,64

"plocha bytu po rekonstrukci" 38,84
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 
m

11 300,00 11 300,00

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 420,20

Čpří ka mezi 1.02.1 a 1.02.2Č 1,69*3,2

25 910,56

Strana 5 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 965081213 m2 2,440

2,440

35 K 965082923 m3 1,184

1,184

36 K 967031733 m2 1,408

1,408

37 K 968072455 m2 4,531

4,531

38 K 971033641 m3 0,391

0,391

39 K 973031324 kus 1,000

1,000

40 K 973031325 kus 2,000

2,000

41 K 973031334 kus 1,000

1,000

42 K 974031142 m 9,700

9,700

43 K 978011141 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

44 K 978013161 m2 130,828

25,081

6,454

49,483

49,810

130,828

45 K 978059541 m2 9,558

8,298

1,260

9,558

    997 - Přesun sutě

46 K 997013211 t 10,241

47 K 997013501 t 10,241

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 128,59

"1.02.2" 2,44

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 486,62

Čv celé ploše bytuČ 39,45*0,03

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm

262,00 368,90

"1.02.3 a 1.02.4" 0,11*3,2*4

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 1 060,25

"1.02.1" 0,7*1,97+0,8*1,97*2

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

796,00 311,24

"mezi 1.02.3 a 1.02.4" 0,88*2,02*0,22

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

192,00 384,00

"1.02.3" 2

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 640,20

"pro rozvody ZTI" 9,7
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

24,90 921,55

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 4 238,83

"1.02.1" (4,395*2+1,69)*3,2-
(1,2*2,4+1,12*2,5+1,11*2,5)

"1.02.2" (1,47*2+1,67)*1,4

"1.02.3" (2,82+4,975+0,3+0,5)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8+0,88*2,02+1,11*2,5)

"1.02.4" (2,86+4,99+0,3+0,5)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8+0,88*2,02+1,12*2,5)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 713,98

"1.02.2" (1,47*2+1,67)*1,8

"1.02.1 - u kuch. linky" 2,1*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 5 263,87

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 2 150,61

18 397,46

Strana 6 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 997013509 t 143,374

49 K 997013803 t 0,735

0,735

50 K 997013811 t 1,987

1,987

51 K 997013831 t 7,519

7,519

    998 - Přesun hmot
52 K 998018001 t 8,344

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

53 K 711493112-R m2 4,570

4,570

54 K 711493122-R m2 6,988

6,988

55 K 998711201 % 24,562

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
56 K 721171803 m 5,800

57 K 721171808 m 4,500

58 K 721171905 kus 1,000

59 K 721171915 kus 1,000

60 K 721174043 m 7,200

61 K 721174045 m 5,200

62 K 721194105 kus 2,000

63 K 721194109 kus 1,000

64 K 721290111 m 12,400

12,400

65 K 998721201 % 61,780

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

66 K 722130801 m 10,400

67 K 722130802 m 1,600

68 K 722174022 m 13,400

69 K 722174023 m 2,500

70 K 722174024 m 5,400

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 307,57

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 110,25

"keramický odpad" 0,085+0,650

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 993,50

Čdřevěný odpadČ 1,736+0,251

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 8 571,66

Čsměsný odpadČ 10,241-(0,735+1,987)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 7 568,01

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 904,86

"P.04 - 1.02.5" 4,57

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 1 551,34

"1.02.5" (2,065+0,73)*2,5

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 74,91

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 52,55

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 109,35

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 296,80

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 2 459,60

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 225,68

"nové potrubí" 7,2+5,2

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 103,79

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 526,24

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 95,36

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 3 336,60

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 760,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 1 965,60

7 568,01

212 036,58
2 531,11

6 281,77

14 006,55

Strana 7 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 722181221 m 6,800

72 K 722181222 m 4,500

73 K 722181231 m 6,600

74 K 722181232 m 3,400

75 K 722190401 kus 5,000

76 K 722190901 kus 2,000

77 K 722220121 pár 2,000

78 K 722231141 kus 2,000

79 K 722232043 kus 2,000

80 K 722262212 kus 1,000

81 K 722263206 kus 1,000

82 K 722290226 m 21,300

21,300

83 K 722290234 m 21,300

84 K 998722201 % 138,651

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
85 K 725110811

soub
or

1,000

86 K 725119122 kus 1,000

87 M 642320510-R kus 1,000

88 K 725210821
soub
or

1,000

89 K 725219102
soub
or

1,000

90 M 642110450-R kus 1,000

91 K 725240812
soub
or

1,000

92 K 725229102
soub
or

1,000

93 M 552205040-R kus 1,000

94 K 725514802
soub
or

1,000

95 K 725813111
soub
or

1,000

96 K 725813112 kus 1,000

97 K 725820801
soub
or

2,000

98 K 725829131 kus 1,000

99 M 551440470-R kus 1,000

100 K 725839101
soub
or

1,000

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 341,36

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 274,05

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 384,12

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 255,34

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 785,97

"nové potrubí" 13,4+2,5+5,4

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 709,29

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 141,42

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
standard

1 050,00 1 050,00

Demontáž vani ek sprchových bez výtokových 
armatur

112,00 112,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové 1 690,00 1 690,00

vana plechová smaltovaná 170x70 cm bílá 2 240,00 2 240,00

Demontáž ohříva  průtokový plynový do 16 litrů 
za minutu

124,00 124,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 1 200,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

16 003,34

Strana 8 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 M 551449440-R kus 1,000

102 K 998725201 % 159,698

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

103 K 733110806 m 32,400

104 K 733322201 m 15,800

105 K 733322202 m 14,000

106 K 733322203 m 3,600

107 K 733391101 m 33,400

33,400

108 K 733391933 kus 2,000

109 K 733811221 m 15,800

110 K 733811231 m 14,000

111 K 733811232 m 3,600

112 K 998733201 % 104,344

    734 - Ústřední vytápění - armatury

113 K 734220101 kus 1,000

114 K 734221514
soub
or

1,000

115 K 734221532 kus 3,000

116 K 734221682 kus 3,000

117 K 734261233 kus 8,000

118 K 734261402 kus 3,000

119 K 734291123 kus 2,000

120 K 734292713 kus 3,000

121 K 734412111 kus 1,000

122 K 998734201 % 133,560

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
123 K 735121810 m2 1,170

1,170

124 K 735152252 kus 1,000

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- standard
1 710,00 1 710,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 33,54

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 696,60

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 3 081,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 038,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 1 112,40

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 394,12

"nové potrubí" 15,8+14+3,6

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 793,16

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 814,80

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 270,36

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 332,86

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 957,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 975,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 128,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 1 947,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 36,06

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 31,47

"dmtz 3 ks" 0,65*0,6*3

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500mm výkon 429 W

2 650,00 2 650,00

14 594,01

10 767,30

13 392,06

Strana 9 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125 K 735152257 kus 1,000

126 K 735152458 kus 1,000

127 K 735164261 kus 1,000

128 K 998735201 % 142,715

    762 - Konstrukce tesařské

129 K 762510845 m2 39,450

39,450

130 K 762511284 m2 26,540

1,970

10,550

14,020

26,540

131 K 762522811 m2 39,450

39,450

132 K 762526110 m2 26,540

26,540

133 M 605120010 m3 0,257

0,234

134 K 762810024 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

135 K 998762201 % 265,720

    763 - Konstrukce suché výstavby

136 K 763111333 m2 10,234

10,234

137 K 763111717 m2 40,936

40,936

138 K 763111718 m 2,320

2,320

139 K 763131411 m2 7,730

7,730

140 K 763131451 m2 4,570

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1000mm výkon 858W

3 390,00 3 390,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1100mm výkon 1229W

4 350,00 4 350,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm

3 850,00 3 850,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 322,54

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 2 118,47

Čv celé ploše bytuČ 39,45

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 14 623,54

"P.03 - nová podlaha"

"1.02.2" 1,97

"1.02.3" 10,55

"1.02.4" 14,02

Sou et

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 2 248,65

Čv celé ploše bytuČ 39,45

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 2 319,60

"P.03 - nová podlaha" 1,97+10,55+14,02

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 1 202,76

"hranoly 50x80 mm" 0,234

Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a 
drážku šroubovaných na trámy

330,00 4 059,00

"ZP.02 - 1.02.5" 4,57

"ZP.03 - 1.02.1" 7,73

Sou et

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 1 363,14

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

822,00 8 412,35

ČVP.03 - SDK pří kaČ (2,86+1,2)*3,2-
(0,8*1,97+0,6*1,97)

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 1 760,25

Čdvojnásobný nátěrČ 10,234*2*2

SDK pří ka úprava styku pří ky a podhledu 
separa ní páskou a silikonováním

52,00 120,64

"1.01.1" 1,12+1,2

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 4 390,64

"ZP.03 - 1.02.1" 7,73

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 2 787,70

27 935,16

19 945,35

Strana 10 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,570

141 K 763131714 m2 24,600

24,600

142 K 763131751 m2 4,570

4,570

143 M 283292760 m2 5,027

144 K 763181311 kus 1,000

145 M 553315220 kus 1,000

1,000

146 K 998763401 % 196,661

    766 - Konstrukce truhlářské

147 K 766660001 kus 3,000

148 M 611601580 kus 1,000

1,000

149 M 611601880 kus 2,000

2,000

150 K 766660351 kus 1,000

151 M 611601280 kus 1,000

1,000

152 M 611823500 kus 1,000

1,000

153 K 766660722-R kus 3,000

154 M 549146240 kus 3,000

155 M 549264000 kus 3,000

156 K 766662811 kus 3,000

3,000

157 K 766691914 kus 3,000

3,000

158 K 766812840 kus 1,000

1,000

159 K 998766201 % 144,945

    767 - Konstrukce záme nické

160 K 767646401 kus 2,000

161 M 590307110 kus 1,000

1,000

"ZP.02 - 1.02.5" 4,57

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 602,70

Čdvojnásobný nátěrČ (7,73+4,57)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 99,63

"ZP.02 - 1.02.5" 4,57

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 127,18

Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 
m SDK pří ka

612,00 612,00

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P 753,00 753,00

Čpro dveře D11Č 1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 279,26

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 1 656,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 1 210,00

Čdveře D08Č 1

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 80x197cm

1 220,00 2 440,00

Čdveře D11 a D12Č 2

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu

714,00 714,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 60x197 cm

1 180,00 1 180,00

Čdveře D09Č 1

kování posuvné  ULTERIOR pro dveře posuvné 
na stěnu

5 020,00 5 020,00

Čpro dveře D09Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 534,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 792,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 510,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 96,30

Čdemontované dveřeČ 3

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 64,20

Čdemontované dveřeČ 3

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 278,00

"1.02.1" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 107,26

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

14 601,76

2 102,00

Strana 11 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 M 590307120 kus 1,000

1,000

163 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

164 K 771474112 m 9,720

9,720

165 M 597613120-R kus 35,640

32,400

166 K 771574113 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

167 M 597612900-R m2 13,530

168 K 771579191 m2 4,570

4,570

169 K 771591111 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

170 K 998771201 % 115,531

    775 - Podlahy skládané

171 K 775413120 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

172 M 614181010 m 36,707

173 K 775429121 m 2,200

2,200

174 M 553431150 m 2,420

175 K 775541151 m2 26,540

26,540

176 M 611521240 m2 29,194

177 K 775591191 m2 26,540

26,540

178 M 611553500 m2 29,194

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 725,11

"P.05 - 1.02.1" (3,11+1,69+0,61+1,2)*2-
(1,2+0,7+0,8*2)

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 1 368,58

9,72/0,3

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 3 480,90

"P.04 - 1.02.5" 4,57

"P.05 - 1.02.1" 7,73

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 5 452,59

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 45,01

"P.04 - 1.02.5" 4,57

Podlahy penetrace podkladu 39,10 480,93

"P.04 - 1.02.5" 4,57

"P.05 - 1.02.1" 7,73

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 631,95

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 411,55

"P.03 - nová podlaha"

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 508,66

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 5 042,60

"P.03 - nová podlaha" 1,97+10,55+14,02

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00 11 648,41

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 392,79

"P.03 - nová podlaha" 1,97+10,55+14,02

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 306,54

12 185,07

21 255,94

Strana 12 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 K 998775201 % 210,060

    776 - Podlahy povlakové

180 K 776201812 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

181 K 776410811 m 38,370

7,480

15,090

15,800

38,370

    781 - Dokon ovací práce - obklady

182 K 781474113 m2 23,021

23,021

183 M 597610100-R m2 25,323

184 K 781494111 m 25,000

25,000

185 K 781494211 m 2,500

2,500

186 K 781495111 m2 23,021

23,021

187 K 998781201 % 177,184

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

188 K 783314201 m2 3,530

3,530

189 K 783317101 m2 3,530

3,530

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
190 K 784111031 m2 173,943

28,739

16,994

40,110

49,260

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 249,97

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 3 678,79

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 391,37

"1.02.1" (4,395*2+1,69)-(1,2+0,9*2)

"1.02.3" (2,82+4,675+0,5)*2-0,9

"1.02.4" (2,86+4,99+0,5)*2-0,9

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 6 860,26

"PU.05 - 1.02.5" (2,685+1,67+0,525)*2*2,5-
0,7*1,97

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 6 508,01

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 100,00

"1.02.5" 2,5*10

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 350,00

"1.02.5 - kolem vany" 1,7+0,8

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 900,12

"PU.05 - 1.02.5" (2,685+1,67+0,525)*2*2,5-
0,7*1,97

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 496,12

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 305,35

"1.02.1" 
(3,11+0,62*2+1,69*2+1,99+0,61*2+1,12+1,2*2)*2
,5-(1,2*2,4+0,7*1,97+0,8*1,97*2)

"1.02.2" (1,64+1,2)*2*3,2-0,6*1,97

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,6*1,97+0,8*1,97+1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,14*1,8)

600,11

13 550,38

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,8)*0,2*2+(1,97*2+0,7)*0,2)*1,25

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 294,76

Čnové zárubněČ 
((1,97*2+0,8)*0,2*2+(1,97*2+0,7)*0,2)*1,25

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 4 818,22

ČstěnyČ

4 070,16

18 214,51

Strana 13 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38,840

173,943

191 K 784121001 m2 142,507

20,119

9,088

33,716

46,485

6,559

26,540

142,507

192 K 784171101 m2 38,840

38,840

193 M 581248440 m2 40,782

194 K 784221111 m2 190,974

36,150

18,176

44,920

52,888

38,840

190,974

3,94 153,03

"plocha bytu" 38,84

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 150,89

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 4 965,32

ČstěnyČ

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+1,99+0,61*2+1,2)*2,5-
(1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.02.2" (1,64+1,2)*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,11*2,5+1,14*1,8)

"1.02.5" (2,065+1,45+0,525*2+0,12)*1,4

"stropy" 1,97+10,55+14,02

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

ČstěnyČ

"1.02.1" 
(3,11+0,62*2+1,69*2+1,99+0,61*2+1,12+1,2*2)*2
,5

"1.02.2" (1,64+1,2)*2*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8

"stropy" 7,73+1,97+10,55+14,02+4,57

Sou et

"stropy" 7,73+1,97+10,55+14,02+4,57

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 3 462,92

Strana 14 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 01.1 - Byt F - standard - varianta PVC podlahy

31. 10. 2016

17 762,68
0,00

17 762,68

0,00 0,00

17 762,68 2 664,40

20 427,08

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 01.1 - Byt F - standard - varianta PVC podlahy

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

17 762,68

17 762,68

17 762,68

0,00

17 762,68

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    776 - Podlahy povlakové

1 K 776201812 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

2 K 776221111 m2 26,540

26,540

3 M 284122550 m2 29,194

4 K 776223111 m 8,665

3,690

4,975

8,665

5 K 776410811 m 38,370

7,480

15,090

15,800

38,370

6 K 776421111 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

7 M 284110030 m 36,707

8 K 776421312 m 2,200

2,200

9 M 553431150 m 2,420

10 K 998776201 % 176,972

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu F

SO 01.1 - Byt F - standard - varianta PVC podlahy

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 3 678,79

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Sou et

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 2 999,02

"1.02.2, 1.02.3, 1.02.4" 1,97+10,55+14,02

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 6 043,16

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 2 582,84

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 384,73

"1.02.3" 3,69*1

"1.02.4" 4,975*1

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 391,37

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 65,48

17 762,68

17 762,68
17 762,68

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 800,21

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 226,60

"P.03" 0,8*2+0,6

"1.02.1" (4,395*2+1,69)-(1,2+0,9*2)

"1.02.3" (2,82+4,675+0,5)*2-0,9

"1.02.4" (2,86+4,99+0,5)*2-0,9

Sou et

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 01.2 - Byt F - standard - varianta koberce

31. 10. 2016

22 451,03
0,00

22 451,03

0,00 0,00

22 451,03 3 367,65

25 818,68

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 01.2 - Byt F - standard - varianta koberce

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

22 451,03

22 451,03

22 451,03

0,00

22 451,03

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    776 - Podlahy povlakové

1 K 776201812 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

2 K 776211111 m2 26,540

26,540

3 M 697510130 m2 29,194

4 K 776410811 m 38,370

7,480

15,090

15,800

38,370

5 K 776421111 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

6 M 697512000 m 36,707

7 K 776421312 m 2,200

2,200

8 M 553431150 m 2,420

9 K 776421711 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

10 M 697510130 m2 1,836

1,669

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu F

SO 01.2 - Byt F - standard - varianta koberce

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 3 678,79

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

22 451,03

22 451,03
22 451,03

"1.02.4" 14,68

Sou et

Lepení textilních pásů 124,00 3 290,96

"1.02.2, 1.02.3, 1.02.4" 1,97+10,55+14,02

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 8 524,65

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 921,35

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 226,60

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 391,37

"1.02.1" (4,395*2+1,69)-(1,2+0,9*2)

"1.02.3" (2,82+4,675+0,5)*2-0,9

"1.02.4" (2,86+4,99+0,5)*2-0,9

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 2 582,84

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 536,11

Člišty v. 5 cmČ 33,37*0,05

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 1 625,12

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 998776201 % 223,683
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 82,76

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 02 - Byt F - nadstandardní provedení

31. 10. 2016

458 759,24
0,00

458 759,24

0,00 0,00

458 759,24 68 813,89

527 573,13

Strana 1 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 02 - Byt F - nadstandardní provedení

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

458 759,24

134 274,98

10 383,70

176,40

57 595,38

32 270,05

28 120,84

5 728,61

324 484,26

2 531,11

6 281,77

14 006,55

25 062,32

10 421,84

10 767,30

13 392,06

14 594,01

27 935,16

18 560,97

46 333,40

2 102,00

23 427,87

60 360,71

4 070,16

26 102,22

18 534,81

0,00

458 759,24

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142221 kus 1,000

1,000

2 K 317944321 t 0,013

0,013

3 K 319201321 m2 4,175

4,175

4 K 340239233 m2 2,775

2,775

5 K 342272323 m2 4,396

4,396

6 K 342291121 m 10,000

10,000

7 K 346244353 m2 1,500

1,500

8 K 346244381 m2 0,260

0,260

9 K 346272111 m2 4,175

4,175

10 K 346481111 m2 0,598

0,598

    4 - Vodorovné konstrukce

11 K 413232211 kus 2,000

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu F

SO 02 - Byt F - nadstandardní provedení

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 542,00

Čpřeklad PR1 mezi 1.02.1 a 1.02.5Č 1

Válcované nosníky do .12 dodate ně osazované 
do připravených otvorů

33 500,00 435,50

Čpřeklad PR2 mezi 1.02.3 a 1.02.4 - IPE 120Č 
(10,4*1*1,18)/1000*1,08

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

237,00 989,48

Č1.02.5 - pod přizdívkuČ 1,67*2,5

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 100 mm

602,00 1 670,55

Čzazdění otvoru mezi 1.02.4 a 1.02.5Č 1,11*2,5

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 2 567,26

Čpří ka VP.02 mezi 1.02.1 a 1.02.5Č 
(0,8+0,62+0,89)*2,5-0,7*1,97

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 997,00

Čukotvení pří ekČ 2,5*4

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných pří kovek 
hladkých Ytong

640,00 960,00

"obezdívka vany" (1,7+0,8)*0,6

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

552,00 143,52

"nosník PR2 mezi 1.02.3 a 1.02.4" 1,18*0,22

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 1 912,15

Čpřizdívka VP.04 v 1.02.5Č 1,67*2,5

Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

278,00 166,24

"zaplentování nosníku PR2" 
0,88*0,22*2+0,88*0,12*2

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

88,20 176,40

458 759,24

134 274,98
10 383,70

176,40

Strana 3 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 K 611322141 m2 26,540

1,970

10,550

14,020

26,540

13 K 612131101 m2 121,121

20,119

9,088

33,716

46,485

11,713

121,121

14 K 612135001 m2 9,558

9,558

15 K 612135101 m2 0,679

0,679

16 K 612321121 m2 23,021

23,021

17 K 612322141 m2 134,484

20,119

9,088

33,716

46,485

6,559

4,396

2,775

11,346

134,484

18 K 622143003 m 30,000

30,000

"PR2" 2

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 6 820,78

"1.02.2" 1,97

"1.02.3" 10,55

"1.02.4" 14,02

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 8 054,55

"stávající zdivo"

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+1,99+0,61*2+1,2)*2,5-
(1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.02.2" (1,64+1,2)*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,11*2,5+1,14*1,8)

"1.02.5" (2,065+1,45+0,525*2+0,12)*2,5

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 1 921,16

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,47*2+1,67)*1,8+2,1*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 223,39

"pro rozvody ZTI" 9,7*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 4 120,76

"pod obklad" (2,685+1,67+0,525)*2*2,5-0,7*1,97

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 30 258,90

"stávající zdivo"

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+1,99+0,61*2+1,2)*2,5-
(1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.02.2" (1,64+1,2)*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,11*2,5+1,14*1,8)

"1.02.5" (2,065+1,45+0,525*2+0,12)*1,4

Čzazdívky a nové pří kyČ

"1.02.1" (0,7+0,62+0,99)*2,5-(0,7*1,97)

"1.02.4" 1,11*2,5

"1.02.5" (0,8+0,62+0,89+1,67+1,11)*2,5-
(0,7*1,97)

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 924,00

Črohové lištyČ 2,5*12

57 595,38

Strana 4 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 553430200 m 31,500

20 K 629991011 m2 6,984

4,104

2,880

6,984

21 K 631311115 m3 0,616

0,229

0,387

0,616

22 K 631319171 m3 0,616

0,229

0,387

0,616

23 K 631362021 t 0,037

0,037

24 K 632481213 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

25 K 634111113 m 24,220

9,760

14,460

24,220

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 949101111 m2 39,450

39,450

27 K 952901111 m2 38,840

38,840

28 K 953845112
soub
or

1,000

29 K 962031132 m2 5,408

5,408

30 K 965081213 m2 2,440

2,440

31 K 965082923 m3 1,184

1,184

32 K 967031733 m2 1,408

1,408

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 415,80

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 212,31

"okna" 1,14*1,8*2

Čvchodové dveřeČ 1,2*2,4

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 2 112,88

"1.02.5" 4,57*0,05

"1.02.1" 7,73*0,05

Sou et

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 141,68

"1.02.5" 4,57*0,05

"1.02.1" 7,73*0,05

Sou et

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 958,30

ČKari síť 6/150/150Č (4,57+7,73)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 200,49

"1.02.5" 4,57

"1.02.1" 7,73

Sou et

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 1 230,38

"1.02.5" (2,685+1,67+0,525)*2

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+0,61+1,2)*2

Sou et

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 1 609,56

"plocha bytu" 39,45

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 3 025,64

"plocha bytu po rekonstrukci" 38,84
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 
m

11 300,00 11 300,00

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 420,20

Čpří ka mezi 1.02.1 a 1.02.2Č 1,69*3,2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 128,59

"1.02.2" 2,44

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 486,62

Čv celé ploše bytuČ 39,45*0,03

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm

262,00 368,90

"1.02.3 a 1.02.4" 0,11*3,2*4

32 270,05

Strana 5 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 968072455 m2 4,531

4,531

34 K 971033641 m3 0,391

0,391

35 K 973031324 kus 1,000

1,000

36 K 973031325 kus 2,000

2,000

37 K 973031334 kus 1,000

1,000

38 K 974031142 m 9,700

9,700

39 K 978011191 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

40 K 978013191 m2 130,828

25,081

6,454

49,483

49,810

130,828

41 K 978059541 m2 9,558

8,298

1,260

9,558

    997 - Přesun sutě

42 K 997013211 t 15,123

43 K 997013501 t 15,123

44 K 997013509 t 211,722

45 K 997013803 t 0,735

0,735

46 K 997013811 t 1,987

1,987

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 1 060,25

"1.02.1" 0,7*1,97+0,8*1,97*2

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

796,00 311,24

"mezi 1.02.3 a 1.02.4" 0,88*2,02*0,22

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,00 135,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

192,00 384,00

"1.02.3" 2

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 70 mm

66,00 640,20

"pro rozvody ZTI" 9,7
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 3 042,22

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 8 477,65

"1.02.1" (4,395*2+1,69)*3,2-
(1,2*2,4+1,12*2,5+1,11*2,5)

"1.02.2" (1,47*2+1,67)*1,4

"1.02.3" (2,82+4,975+0,3+0,5)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8+0,88*2,02+1,11*2,5)

"1.02.4" (2,86+4,99+0,3+0,5)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8+0,88*2,02+1,12*2,5)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 713,98

"1.02.2" (1,47*2+1,67)*1,8

"1.02.1 - u kuch. linky" 2,1*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 7 773,22

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 3 175,83

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 930,90

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 110,25

"keramický odpad" 0,085+0,65

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 993,50

Čdřevěný odpadČ 1,736+0,251

28 120,84

Strana 6 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 997013831 t 12,401

12,401

    998 - Přesun hmot
48 K 998018001 t 6,316

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49 K 711493112-R m2 4,570

4,570

50 K 711493122-R m2 6,988

6,988

51 K 998711201 % 24,562

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
52 K 721171803 m 5,800

53 K 721171808 m 4,500

54 K 721171905 kus 1,000

55 K 721171915 kus 1,000

56 K 721174043 m 7,200

57 K 721174045 m 5,200

58 K 721194105 kus 2,000

59 K 721194109 kus 1,000

60 K 721290111 m 12,400

12,400

61 K 998721201 % 61,780

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

62 K 722130801 m 10,400

63 K 722130802 m 1,600

64 K 722174022 m 13,400

65 K 722174023 m 2,500

66 K 722174024 m 5,400

67 K 722181221 m 6,800

68 K 722181222 m 4,500

69 K 722181231 m 6,600

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 14 137,14

Čsměsný odpadČ 15,123-(0,735+1,987)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 5 728,61

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 904,86

"P.04 - 1.02.5" 4,57

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 1 551,34

"1.02.5" (2,065+0,73)*2,5

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 74,91

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 52,55

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 109,35

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 296,80

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 2 459,60

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 127,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 225,68

"nové potrubí" 7,2+5,2

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 103,79

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 526,24

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 95,36

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 3 336,60

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 760,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 1 965,60

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 341,36

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 274,05

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 384,12

5 728,61

324 484,26
2 531,11

6 281,77

14 006,55

Strana 7 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 722181232 m 3,400

71 K 722190401 kus 5,000

72 K 722190901 kus 2,000

73 K 722220121 pár 2,000

74 K 722231141 kus 2,000

75 K 722232043 kus 2,000

76 K 722262212 kus 1,000

77 K 722263206 kus 1,000

78 K 722290226 m 21,300

21,300

79 K 722290234 m 21,300

80 K 998722201 % 138,651

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
81 K 725110811

soub
or

1,000

82 K 725119125 kus 1,000

83 M 642360010-R kus 1,000

84 K 725210821
soub
or

1,000

85 K 725219102
soub
or

1,000

86 M 642110050-R kus 1,000

87 K 725229103
soub
or

1,000

88 M 554210080-R kus 1,000

89 K 725240812
soub
or

1,000

90 K 725514802
soub
or

1,000

91 K 725813111
soub
or

1,000

92 K 725813112 kus 1,000

93 K 725820801
soub
or

2,000

94 K 725829131 kus 1,000

95 M 551440040-R kus 1,000

96 K 725839101
soub
or

1,000

97 M 551449210-R kus 1,000

98 K 998725201 % 250,098

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 255,34

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 780,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 708,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 785,97

"nové potrubí" 13,4+2,5+5,4

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 709,29

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 141,42

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 106,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 1 160,00

umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé - 
nadstandard

1 850,00 1 850,00

Montáž vany se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

1 690,00 1 690,00

vana akrylátová 170x70 cm bílá 6 140,00 6 140,00

Demontáž vani ek sprchových bez výtokových 
armatur

112,00 112,00

Demontáž ohříva  průtokový plynový do 16 litrů 
za minutu

124,00 124,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 126,80

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 3 050,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní 
typ

255,00 255,00

baterie vanová páková kombinovaná se sprchou 

- nadstandard
3 400,00 3 400,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 52,52

25 062,32

10 421,84

Strana 8 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 726121001
soub
or

1,000

100 K 998726211 % 104,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

101 K 733110806 m 32,400

102 K 733322201 m 15,800

103 K 733322202 m 14,000

104 K 733322203 m 3,600

105 K 733391101 m 33,400

33,400

106 K 733391933 kus 2,000

107 K 733811221 m 15,800

108 K 733811231 m 14,000

109 K 733811232 m 3,600

110 K 998733201 % 104,344

    734 - Ústřední vytápění - armatury

111 K 734220101 kus 1,000

112 K 734221514
soub
or

1,000

113 K 734221532 kus 3,000

114 K 734221682 kus 3,000

115 K 734261233 kus 8,000

116 K 734261402 kus 3,000

117 K 734291123 kus 2,000

118 K 734292713 kus 3,000

119 K 734412111 kus 1,000

120 K 998734201 % 133,560

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
121 K 735121810 m2 1,170

1,170

122 K 735152252 kus 1,000

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

0,21 21,84

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 696,60

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 3 081,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 038,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 1 112,40

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 394,12

"nové potrubí" 15,8+14+3,6

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 793,16

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 814,80

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 270,36

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 332,86

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 1 460,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 957,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 975,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 128,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 1 947,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 36,06

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 31,47

"dmtz 3 ks" 0,65*0,6*3

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500mm výkon 429 W

2 650,00 2 650,00

10 767,30

13 392,06

14 594,01

Strana 9 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

123 K 735152257 kus 1,000

124 K 735152458 kus 1,000

125 K 735164261 kus 1,000

126 K 998735201 % 142,715

    762 - Konstrukce tesařské

127 K 762510845 m2 39,450

39,450

128 K 762511284 m2 26,540

1,970

10,550

14,020

26,540

129 K 762522811 m2 39,450

39,450

130 K 762526110 m2 26,540

26,540

131 M 605120010 m3 0,257

0,234

132 K 762810024 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

133 K 998762201 % 265,720

    763 - Konstrukce suché výstavby

134 K 763111333 m2 10,234

10,234

135 K 763111717 m2 40,936

40,936

136 K 763111718 m 2,320

2,320

137 K 763131411 m2 7,730

7,730

138 K 763131451 m2 4,570

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1000mm výkon 858W

3 390,00 3 390,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1100mm výkon 1229W

4 350,00 4 350,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1500/595 mm

3 850,00 3 850,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 322,54

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 2 118,47

Čv celé ploše bytuČ 39,45

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 14 623,54

27 935,16

"P.03 - nová podlaha"

"1.02.2" 1,97

"1.02.3" 10,55

"1.02.4" 14,02

Sou et

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 2 248,65

Čv celé ploše bytuČ 39,45

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 2 319,60

"P.03 - nová podlaha" 1,97+10,55+14,02

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 1 202,76

"hranoly 50x80 mm" 0,234

Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a 
drážku šroubovaných na trámy

330,00 4 059,00

"ZP.02 - 1.02.5" 4,57

"ZP.03 - 1.02.1" 7,73

Sou et

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 1 363,14

SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

822,00 8 412,35

18 560,97

ČVP.03 - SDK pří kaČ (2,86+1,2)*3,2-
(0,8*1,97+0,6*1,97)

SDK pří ka základní penetra ní nátěr 43,00 1 760,25

Čdvojnásobný nátěrČ 10,234*2*2

SDK pří ka úprava styku pří ky a podhledu 
separa ní páskou a silikonováním

52,00 120,64

"1.01.1" 1,12+1,2

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 4 390,64

"ZP.03 - 1.02.1" 7,73

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 2 787,70

Strana 10 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,570

139 K 763131714 m2 24,600

24,600

140 K 763131751 m2 4,570

4,570

141 M 283292760 m2 5,027

142 K 998763401 % 183,011

    766 - Konstrukce truhlářské

143 K 766660171 kus 3,000

144 M 611640830 kus 1,000

1,000

145 M 611640850 kus 2,000

2,000

146 K 766660351 kus 1,000

147 M 611640810 kus 1,000

1,000

148 M 611823500 kus 1,000

1,000

149 K 766660722-R kus 3,000

150 M 549146240 kus 3,000

151 M 549264000 kus 3,000

152 K 766662811 kus 3,000

3,000

153 K 766682111 kus 3,000

154 M 611822580 kus 3,000

3,000

155 K 766691914 kus 3,000

3,000

156 K 766812840 kus 1,000

1,000

157 K 998766201 % 443,105

    767 - Konstrukce záme nické

158 K 767646401 kus 2,000

159 M 590307110 kus 1,000

1,000

"ZP.02 - 1.02.5" 4,57

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 602,70

Čdvojnásobný nátěrČ (7,73+4,57)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 99,63

"ZP.02 - 1.02.5" 4,57

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 127,18

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 259,88

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 1 695,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 5 920,00

Čdveře D08Č 1

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 80x197 dub

5 930,00 11 860,00

Čdveře D11 a D12Č 2

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu

714,00 714,00

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 60x197 dub

5 910,00 5 910,00

Čdveře D09Č 1

kování posuvné  ULTERIOR pro dveře posuvné 
na stěnu

5 020,00 5 020,00

Čpro dveře D09Č 1

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 534,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 792,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 510,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 96,30

Čdemontované dveřeČ 3

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 2 982,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 9 630,00

Čpro dveře D08, D11 a D12Č 3

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 64,20

Čdemontované dveřeČ 3

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

278,00 278,00

"1.02.1" 1

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 327,90

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čnika pro vodoměr 300x300 mmČ 1

46 333,40

2 102,00

Strana 11 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

160 M 590307120 kus 1,000

1,000

161 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

162 K 771474112 m 9,720

9,720

163 M 597613250-R kus 23,760

21,600

164 K 771574153 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

165 M 597613090-R m2 13,530

166 K 771579191 m2 4,570

4,570

167 K 771591111 m2 12,300

4,570

7,730

12,300

168 K 998771201 % 222,128

    775 - Podlahy skládané

169 K 775413120 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

170 M 614181010 m 36,707

171 K 775429121 m 2,200

2,200

172 M 553431150 m 2,420

173 K 775541115 m2 26,540

26,540

174 M 611980670 m2 29,194

175 K 775591191 m2 26,540

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 725,11

"P.05 - 1.02.1" (3,11+1,69+0,61+1,2)*2-
(1,2+0,7+0,8*2)

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 3 754,08

9,72/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 8 007,30

"P.04 - 1.02.5" 4,57

"P.05 - 1.02.1" 7,73

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 9 200,40

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 45,01

"P.04 - 1.02.5" 4,57

Podlahy penetrace podkladu 39,10 480,93

"P.04 - 1.02.5" 4,57

"P.05 - 1.02.1" 7,73

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 1 215,04

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 411,55

"P.03 - nová podlaha"

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 508,66

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 4 538,34

"P.03 - nová podlaha" 1,97+10,55+14,02

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 50 797,56

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 392,79

23 427,87

60 360,71

Strana 12 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26,540

176 M 611553500 m2 29,194

177 K 998775201 % 596,509

    776 - Podlahy povlakové

178 K 776201812 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

179 K 776410811 m 38,370

7,480

15,090

15,800

38,370

    781 - Dokon ovací práce - obklady

180 K 781474113 m2 23,021

23,021

181 M 597610560-R m2 25,323

182 K 781494111 m 25,000

25,000

183 K 781494211 m 2,500

2,500

184 K 781495111 m2 23,021

23,021

185 K 998781201 % 253,913

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
186 K 784111031 m2 173,943

28,739

16,994

40,110

49,260

38,840

173,943

187 K 784121001 m2 142,507

"P.03 - nová podlaha" 1,97+10,55+14,02

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 306,54

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 6 860,26

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 709,85

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 3 678,79

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 4 818,22

"PU.05 - 1.02.5" (2,685+1,67+0,525)*2*2,5-
0,7*1,97

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 14 180,88

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 100,00

"1.02.5" 2,5*10

Plastové profily vanové lepené flexibilním 
lepidlem

140,00 350,00

ČstěnyČ

"1.02.1" 
(3,11+0,62*2+1,69*2+1,99+0,61*2+1,12+1,2*2)*2
,5-(1,2*2,4+0,7*1,97+0,8*1,97*2)

"1.02.2" (1,64+1,2)*2*3,2-0,6*1,97

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,6*1,97+0,8*1,97+1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,14*1,8)

"stropy" 7,73+1,97+10,55+14,02+4,57

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30 3 462,92

ČstěnyČ

4 070,16

26 102,22

18 534,81

"1.02.5 - kolem vany" 1,7+0,8

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 900,12

"PU.05 - 1.02.5" (2,685+1,67+0,525)*2*2,5-
0,7*1,97

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 710,96

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 391,37

"1.02.1" (4,395*2+1,69)-(1,2+0,9*2)

"1.02.3" (2,82+4,675+0,5)*2-0,9

"1.02.4" (2,86+4,99+0,5)*2-0,9

Strana 13 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,119

9,088

33,716

46,485

6,559

26,540

142,507

188 K 784171101 m2 38,840

38,840

189 M 581248440 m2 40,782

190 K 784211111 m2 190,974

36,150

18,176

44,920

52,888

38,840

190,974

"1.02.1" (3,11+0,62+1,69+1,99+0,61*2+1,2)*2,5-
(1,2*2,4+0,8*1,97)

"1.02.2" (1,64+1,2)*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69*2+0,3*2)*3,2+0,3*2*1,8-
(1,14*1,8)

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8-
(0,8*1,97+1,11*2,5+1,14*1,8)

"1.02.5" (2,065+1,45+0,525*2+0,12)*1,4

"stropy" 1,97+10,55+14,02

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94 153,03

"plocha bytu" 38,84

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 150,89

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

52,10 9 949,75

ČstěnyČ

"1.02.1" 
(3,11+0,62*2+1,69*2+1,99+0,61*2+1,12+1,2*2)*2
,5

"1.02.2" (1,64+1,2)*2*3,2

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2*3,2+0,3*2*1,8

"stropy" 7,73+1,97+10,55+14,02+4,57

Sou et

Strana 14 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 02.1 - Byt F - nadstandard - varianta vlysové podlahy

31. 10. 2016

60 178,24
0,00

60 178,24

0,00 0,00

60 178,24 9 026,74

69 204,98

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 02.1 - Byt F - nadstandard - varianta vlysové podlahy

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

60 178,24

60 178,24

56 108,08

4 070,16

0,00

60 178,24

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

2 M 614181010 m 36,707

3 K 775429121 m 2,200

2,200

4 M 553431150 m 2,420

5 K 775511411 m2 26,540

26,540

6 K 775591319 m2 26,540

26,540

7 K 998775201 % 554,483

    776 - Podlahy povlakové

8 K 776201812 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

9 K 776410811 m 38,370

7,480

15,090

15,800

38,370

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu F

SO 02.1 - Byt F - nadstandard - varianta vlysové podlahy

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 411,55

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 508,66

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 41 667,80

"1.02.2, 1.02.3, 1.02.4" 1,97+10,55+14,02

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 10 164,82

"1.02.2, 1.02.3, 1.02.4" 1,97+10,55+14,02

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 659,83

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 3 678,79

Sou et

60 178,24

60 178,24
56 108,08

4 070,16

10,20 391,37

"1.02.1" (4,395*2+1,69)-(1,2+0,9*2)

"1.02.3" (2,82+4,675+0,5)*2-0,9

"1.02.4" (2,86+4,99+0,5)*2-0,9

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Sou et

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 02.2 - Byt F - nadstandard - varianta parketové podlahy

31. 10. 2016

52 250,40
0,00

52 250,40

0,00 0,00

52 250,40 7 837,56

60 087,96

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu F

SO 02.2 - Byt F - nadstandard - varianta parketové podlahy

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

52 250,40

52 250,40

48 180,24

4 070,16

0,00

52 250,40

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775413120 m 33,370

5,080

12,900

15,390

33,370

2 M 614181010 m 36,707

3 K 775429121 m 2,200

2,200

4 M 553431150 m 2,420

5 K 775526240 m2 26,540

26,540

6 M 611951000 m2 29,194

7 K 775591319 m2 26,540

26,540

8 K 998775201 % 476,136

    776 - Podlahy povlakové

9 K 776201812 m2 37,010

7,800

14,530

14,680

37,010

10 K 776410811 m 38,370

7,480

15,090

15,800

38,370

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu F

SO 02.2 - Byt F - nadstandard - varianta parketové podlahy

31. 10. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 1 411,55

"1.02.2" (1,64+1,2)*2-0,6

"1.02.3" (2,86+3,69+0,3)*2-0,8

"1.02.4" (2,82+4,975+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 1 508,66

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 104,94

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 3 678,79

"P.03" 0,8*2+0,6

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 590,48

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 18 418,76

"1.02.2, 1.02.3, 1.02.4" 1,97+10,55+14,02

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 15 414,43

"1.02.4" (2,86+4,99+0,5)*2-0,9

Sou et

52 250,40

52 250,40
48 180,24

4 070,16

"1.02.1" 7,80

"1.02.3" 14,53

"1.02.4" 14,68

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 391,37

"1.02.1" (4,395*2+1,69)-(1,2+0,9*2)

"1.02.3" (2,82+4,675+0,5)*2-0,9

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 10 164,82

"1.02.2, 1.02.3, 1.02.4" 1,97+10,55+14,02

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 566,60

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 01 - Byt G - standardní provedení

4. 11. 2016

436 431,18
0,00

436 431,18

0,00 0,00

436 431,18 65 464,68

501 895,86

Strana 1 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 01 - Byt G - standardní provedení

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

436 431,18

167 718,15

16 186,67

83 687,50

32 235,87

24 411,19

11 196,92

268 713,03

3 737,87

6 760,32

18 549,30

25 002,60

16 480,31

16 718,02

27 090,68

31 888,44

9 796,87

6 653,68

2 102,00

14 474,95

42 389,76

4 460,82

21 308,69

394,40

20 904,32

0,00

436 431,18

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,110

0,110

2 K 317142221 kus 2,000

2,000

3 K 319201321 m2 8,250

8,250

4 K 340239231 m2 0,483

0,483

5 K 340239235 m2 0,573

0,573

6 K 342272148 m2 2,175

2,175

7 K 342272323 m2 10,917

10,917

8 K 342291121 m 10,000

10,000

9 K 346272111 m2 8,250

8,250

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 611325422 m2 51,630

21,480

15,140

15,010

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu G

SO 01 - Byt G - standardní provedení

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 460,90

Čzazdění otvoru v 2.06.3Č 0,35*2,1*0,15

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 1 084,00

Čv nové pří ce - 2.06.3 a 2.06.4Č 2

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

237,00 1 955,25

Č2.06.3 a 2.06.4 - pod přizdívkuČ (2,47+0,83)*2,5

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 50 mm

419,00 202,38

Č2.06.4 - vodoměrČ 0,46*1,245-0,3*0,3

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 150 mm

812,00 465,28

"2.06.5" 0,46*1,245

Pří ky tl 50 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

399,00 867,83

"2.06.3" 0,87*2,5

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 6 375,53

Čpří ka VP.02 - 2.06.3 a 2.06.4Č 
(1,37+0,8+0,57+2,73)*2,5-0,7*1,97*2

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 997,00

Čukotvení pří ekČ 2,5*4

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 3 778,50

Čpřizdívka VP.04 v 2.06.3 a 2.06.4Č 
(2,47+0,83)*2,5

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30%

187,00 9 654,81

"2.06.2" 21,48

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

436 431,18

167 718,15
16 186,67

83 687,50

Strana 3 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51,630

11 K 612131101 m2 187,841

19,047

60,767

3,425

52,389

52,213

187,841

12 K 612135001 m2 13,650

13,650

13 K 612135101 m2 0,924

0,924

14 K 612321121 m2 28,442

28,442

15 K 612321141 m2 8,240

7,667

0,573

8,240

16 K 612325423 m2 186,334

19,047

60,767

1,918

52,389

52,213

186,334

17 K 622143003 m 35,000

35,000

18 M 553430200 m 36,750

19 K 629991011 m2 24,338

9,161

15,177

24,338

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 12 491,43

"PU.03 - stávající zdivo"

"2.06.1" (3,53*2+3,6+0,57)*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.4" 1,37*2,5

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 2 743,65

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,45*2+0,9+2,65)*1,8+(1,8+1,6)*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 304,00

"pro rozvody ZTI" 13,2*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 5 091,12

"pod obklad" (1,37+2,57+1,37+0,93)*2*2,5-
0,7*1,97*2

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

214,00 1 763,36

ČPU.04 - zazdívky a nové pří kyČ

"2.06.1" (3,6+0,57)*2,5-0,7*1,97*2

"2.06.5" 0,46*1,245

Sou et

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

225,00 41 925,15

"PU.03 - stávající zdivo"

"2.06.1" (3,53*2+3,6+0,57)*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.4" 1,37*1,4

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 1 078,00

Črohové lištyČ 2,5*14

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 485,10

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 739,88

"okna" 1,39*2,07+1,39*2,05+1,675*2,05

ČdveřeČ 1,2*2,4+1,15*2,355*2+0,8*2,15*2*2

Sou et

Strana 4 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 631311115 m3 0,753

0,204

0,549

0,753

21 K 631319171 m3 0,753

0,204

0,549

0,753

22 K 631362021 t 0,046

0,046

23 K 632481213 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

24 K 634111113 m 27,880

7,880

4,600

15,400

27,880

25 K 642942111 kus 2,000

26 M 553313480 kus 2,000

2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 949101111 m2 67,320

67,320

28 K 952901111 m2 66,680

66,680

29 K 953845112
soub
or

1,000

30 K 962031132 m2 18,560

18,560

31 K 965081213 m2 5,060

3,780

1,280

5,060

32 K 965082923 m3 1,375

1,375

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 2 582,79

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" (2,9+1,18)*0,05

"P.05 - 2.06.1" 10,97*0,05

Sou et

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 173,19

"2.06.3 a 2.06.4" (2,9+1,18)*0,05

"2.06.1" 10,97*0,05

Sou et

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 1 191,40

ČKari síť 6/150/150Č 
(2,9+1,18+10,97)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 245,32

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"P.05 - 2.06.1" 10,97

Sou et

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 1 416,30

"P.04 - 2.06.3" (1,37+2,57)*2

"P.04 - 2.06.4" (1,37+0,93)*2

"P.05 - 2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2

Sou et

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC

227,00 454,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P 674,00 1 348,00

Čpro dveře D01Č 2

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 2 746,66

"plocha bytu" 67,32

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 5 194,37

"plocha bytu po rekonstrukci" 66,68
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 
m

11 300,00 11 300,00

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 1 442,11

"2.06.3 a 2.06.4" (3,6+1,45+0,75)*3,2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 266,66

"2.06.3" 3,78

"2.06.4" 1,28

Sou et

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 565,13

Čv celé ploše kromě 2.06.2Č 
(10,63+3,78+1,28+15,14+15,01)*0,03

32 235,87

Strana 5 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 968062355 m2 0,735

0,735

34 K 968072455 m2 2,758

2,758

35 K 971033361 kus 1,000

1,000

36 K 973031334 kus 1,000

1,000

37 K 974032142 m 13,200

13,200

38 K 978011141 m2 51,630

21,480

15,140

15,010

51,630

39 K 978013161 m2 199,611

25,212

60,767

5,740

3,290

52,389

52,213

199,611

40 K 978059541 m2 13,650

4,230

7,380

2,040

13,650

    997 - Přesun sutě

41 K 997013211 t 13,614

42 K 997013501 t 13,614

43 K 997013509 t 190,596

44 K 997013803 t 1,105

1,105

45 K 997013811 t 2,515

2,515

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 111,72

"2.06.4" 0,35*2,1

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 645,37

Čv bouraných pří káchČ 0,7*1,97*2

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm

286,00 286,00

Čpozn. 3 - kapsa pro uložení překladuČ 1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve stěnách nebo pří kách z dutých 
cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm

56,00 739,20

"pro rozvody ZTI" 13,2
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

24,90 1 285,59

"2.06.2" 21,48

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 
%

32,40 6 467,40

"2.06.1" (3,55*2+3,6)*3,2-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.3" (1,45+2,65)*1,4

"2.06.4" (1,45+0,9)*1,4

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 1 019,66

"2.06.3" (1,45+0,9)*1,8

"2.06.4" (1,45+2,65)*1,8

"2.06.5 - u kuch. linky" (1,8+1,6)*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 6 997,60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 2 858,94

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 1 738,24

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 165,75

"keramický odpad" 0,177+0,928

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 257,50

Čdřevěný odpadČ 0,046+2,017+0,392+0,06

24 411,19

Strana 6 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 997013831 t 9,994

9,994

    998 - Přesun hmot
47 K 998018001 t 12,345

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 K 711493112-R m2 4,080

4,080

49 K 711493122-R m2 12,700

12,700

50 K 998711201 % 36,272

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
51 K 721171803 m 6,300

52 K 721171808 m 4,400

53 K 721171905 kus 1,000

54 K 721171915 kus 1,000

55 K 721174043 m 8,400

56 K 721174045 m 5,200

57 K 721194105 kus 3,000

58 K 721194109 kus 1,000

59 K 721290111 m 13,600

13,600

60 K 998721201 % 66,486

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

61 K 722130801 m 11,800

62 K 722130802 m 8,200

63 K 722174022 m 16,400

64 K 722174023 m 3,500

65 K 722174024 m 9,000

66 K 722181221 m 8,400

67 K 722181222 m 7,000

68 K 722181231 m 8,000

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 11 393,16

Čsměsný odpadČ 13,614-(1,105+2,515)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 11 196,92

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 807,84

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 819,40

"2.06.3 - sprchový kout" (0,8+0,87*2)*2,5*2

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 110,63

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 57,08

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 106,92

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 679,60

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 2 459,60

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 191,70

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 247,52

"nové potrubí" 8,4+5,2

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 111,70

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 597,08

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 488,72

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 4 083,60

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 1 064,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 3 276,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 421,68

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 426,30

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 465,60

11 196,92

268 713,03
3 737,87

6 760,32

18 549,30

Strana 7 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 722181232 m 5,500

70 K 722190401 kus 7,000

71 K 722190901 kus 2,000

72 K 722220121 pár 3,000

73 K 722231141 kus 2,000

74 K 722232043 kus 2,000

75 K 722262212 kus 1,000

76 K 722263206 kus 1,000

77 K 722290226 m 28,900

28,900

78 K 722290234 m 28,900

79 K 998722201 % 183,620

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
80 K 725110811

soub
or

1,000

81 K 725119122 kus 1,000

82 M 642320510-R kus 1,000

83 K 725210821
soub
or

2,000

84 K 725219102
soub
or

2,000

85 M 642110470-R kus 1,000

86 M 642210400-R kus 1,000

87 K 725220841
soub
or

1,000

88 K 725245102
soub
or

1,000

89 K 725249101
soub
or

1,000

90 M 552200200-R kus 1,000

91 K 725514802
soub
or

1,000

92 K 725813111
soub
or

1,000

93 K 725813112 kus 1,000

94 K 725820801
soub
or

3,000

95 K 725829131 kus 2,000

96 M 551440470-R kus 2,000

97 K 725849412 kus 1,000

98 M 551455920-R kus 1,000

99 K 998725201 % 249,502

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 413,05

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 1 092,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 1 062,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 1 066,41

"nové potrubí" 16,4+3,5+9

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 962,37

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 187,29

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís kombi 1 290,00 1 290,00

kombiklozet keramický hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý
3 650,00 3 650,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 212,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 2 320,00

umyvadlo keramické závěsné 65 cm bílé - 
standard

1 200,00 1 200,00

umývátko keramické stěnové 40 cm bílé - 
standard

917,00 917,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm 
a šířky 800 mm

6 790,00 6 790,00

Montáž vani ky sprchové 1 560,00 1 560,00

mísa sprchová smaltovaná 80x80 cm bílá 1 040,00 1 040,00

Demontáž ohříva  průtokový plynový do 16 litrů 
za minutu

124,00 124,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 190,20

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 244,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- standard
1 200,00 2 400,00

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou 
výškou sprchy

296,00 296,00

baterie sprchová páková chrom - standard 1 450,00 1 450,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 52,40

25 002,60

16 480,31

Strana 8 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K 733110806 m 48,200

101 K 733322201 m 31,800

102 K 733322202 m 16,400

103 K 733322203 m 4,600

104 K 733391101 m 52,800

52,800

105 K 733391933 kus 2,000

106 K 733811221 m 31,800

107 K 733811231 m 16,400

108 K 733811232 m 4,600

109 K 998733201 % 159,708

    734 - Ústřední vytápění - armatury

110 K 734220101 kus 1,000

111 K 734221514
soub
or

2,000

112 K 734221532 kus 4,000

113 K 734221682 kus 4,000

114 K 734261233 kus 12,000

115 K 734261402 kus 4,000

116 K 734291123 kus 2,000

117 K 734292713 kus 3,000

118 K 734412111 kus 1,000

119 K 998734201 % 166,730

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
120 K 735121810 m2 1,560

1,560

121 K 735152252 kus 1,000

122 K 735152459 kus 1,000

123 K 735152558 kus 1,000

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 1 036,30

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 6 201,00

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 558,80

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 1 421,40

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 623,04

"nové potrubí" 31,8+16,4+4,6

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 1 596,36

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 954,48

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 345,46

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 509,47

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 2 920,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 1 276,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 1 300,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 692,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 2 596,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 45,02

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 41,96

Čdemontáž 4 ksČ 0,65*0,6*4

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500mm výkon 429 W

2 650,00 2 650,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1200mm výkon 1340W

4 540,00 4 540,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/1100mm výkon 1597W

5 010,00 5 010,00

16 718,02

27 090,68

Strana 9 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 K 735152656 kus 1,000

125 K 735164221 kus 1,000

126 K 735164271 kus 1,000

127 K 998735201 % 264,920

    762 - Konstrukce tesařské

128 K 762510845 m2 45,840

45,840

129 K 762511284 m2 30,150

15,140

15,010

30,150

130 K 762522811 m2 45,840

45,840

131 K 762526110 m2 30,150

30,150

132 M 605120010 m3 0,223

0,203

133 K 762810024 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

134 K 998762201 % 303,324

    763 - Konstrukce suché výstavby

135 K 763131411 m2 10,970

10,970

136 K 763131451 m2 4,080

4,080

137 K 763131714 m2 30,100

30,100

138 K 763131751 m2 4,080

4,080

139 M 283292760 m2 4,488

140 K 998763401 % 96,597

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 
přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 
mm výkon 1871 W

6 240,00 6 240,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 690/450 mm

3 270,00 3 270,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/450 mm

4 740,00 4 740,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 598,72

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 2 461,61

Čv celé ploše kromě 2.06.2Č 
10,63+3,78+1,28+15,14+15,01

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 16 612,65

"P.03 - nová podlaha"

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 2 612,88

Čv celé ploše kromě 2.06.2Č 
10,63+3,78+1,28+15,14+15,01

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 2 635,11

"P.03 - nová podlaha" 15,14+15,01

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 1 043,64

"hranoly 50x80 mm" 0,203

Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a 
drážku šroubovaných na trámy

330,00 4 966,50

"ZP.02 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"ZP.03 - 2.06.1" 10,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 1 556,05

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 6 230,96

"ZP.03 - 2.06.1" 10,97

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 2 488,80

"ZP.02 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 737,45

Čdvojnásobný nátěrČ (10,97+2,9+1,18)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 88,94

"ZP.02 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 113,55

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 137,17

31 888,44

9 796,87

Strana 10 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    766 - Konstrukce truhlářské

141 K 766660001 kus 2,000

142 M 611601580 kus 2,000

2,000

143 K 766660722-R kus 2,000

144 M 549146240 kus 2,000

145 M 549264000 kus 2,000

146 K 766662811 kus 4,000

2,000

2,000

4,000

147 K 766662812 kus 2,000

2,000

148 K 766663991 kus 2,000

2,000

149 K 766663992 kus 2,000

2,000

150 K 766691914 kus 2,000

2,000

151 K 766812830 kus 2,000

2,000

152 K 998766201 % 66,048

    767 - Konstrukce záme nické

153 K 767646401 kus 2,000

154 M 590307110 kus 1,000

1,000

155 M 590307120 kus 1,000

1,000

156 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

157 K 771474112 m 10,050

10,050

158 M 597613120-R kus 36,850

33,500

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

552,00 1 104,00

6 653,68

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

1 210,00 2 420,00

Čdveře D01Č 2

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 356,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 528,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 340,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 128,40

Čv bourané pří ceČ 2

"D26 a D27" 2

Sou et

Demontáž truhlářských prahů dveří 
dvoukřídlových

43,80 87,60

"D16 a D18" 2

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

301,00 602,00

"D26 a D27" 2

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
dvoukřídlové

241,00 482,00

"D16 a D18" 2

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 42,80

Čv bourané pří ceČ 2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 1,8 m

257,00 514,00

"2.06.5 - rohová linka" 2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 48,88

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

2 102,00

Čpro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 749,73

14 474,95

"P.05 - 2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2-
(0,7*2+0,8*2+1,2+1,15)

sokl RAKO barevný 30 x 8 x 0,8 cm - standard 38,40 1 415,04

10,05/0,3

Strana 11 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

159 K 771574113 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

160 M 597612900-R m2 16,555

161 K 771579191 m2 4,080

4,080

162 K 771591111 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

163 K 998771201 % 137,242

    775 - Podlahy skládané

164 K 775411810 m 19,090

19,090

165 K 775413120 m 52,270

19,090

16,620

16,560

52,270

166 M 614181010 m 57,497

167 K 775429121 m 5,350

5,350

168 M 553431150 m 5,885

169 K 775510951 kus 11,000

11,000

170 M 611924430 m2 3,025

2,750

171 K 775511830 m2 2,750

2,750

172 K 775541151 m2 30,150

30,150

173 M 611521240 m2 33,165

174 K 775591191 m2 30,150

30,150

175 M 611553500 m2 33,165

176 K 775591919 m2 21,480

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

283,00 4 259,15

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"P.05 - 2.06.1" 10,97

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 30 x 30 x 0,8 
cm - standard

403,00 6 671,67

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 40,19

"2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

Podlahy penetrace podkladu 39,10 588,46

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"P.05 - 2.06.1" 10,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 750,71

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 55,74

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 211,02

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 363,13

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 255,20

"OV.12" 0,7*2+0,8*2+1,15+1,2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 435,94

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 1 837,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,5+8,5

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 171,95

Čdoplnění podlahy v 2.06.2Č (2,5+8,5)*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 184,80

"rozebrání podlahy v 2.06.2 pro vedení instalací 
ZTI a ÚT" (2,5+8,5)*0,25

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 190,00 5 728,50

"P.03 - nová podlaha" 15,14+15,01

parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1040, 

7x192x1285 mm
399,00 13 232,84

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 446,22

"P.03 - nová podlaha" 15,14+15,01

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 348,23

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 393,84

42 389,76

Strana 12 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21,480

177 K 775591929 m2 21,480

21,480

178 K 998775201 % 418,913

    776 - Podlahy povlakové

179 K 776201812 m2 40,780

10,630

15,140

15,010

40,780

180 K 776410811 m 39,930

6,750

16,620

16,560

39,930

    781 - Dokon ovací práce - obklady

181 K 781474113 m2 28,442

18,321

10,121

28,442

182 M 597610100-R m2 31,286

183 K 781494111 m 25,000

25,000

184 K 781495111 m2 28,442

18,321

10,121

28,442

185 K 998781201 % 207,283

    783 - Dokon ovací práce - nátěry

186 K 783314201 m2 2,320

2,320

187 K 783317101 m2 2,320

2,320

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
188 K 784111031 m2 258,763

26,714

"2.06.2" 21,48

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 8 226,84

"2.06.2" 21,48

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 498,51

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 053,53

"2.06.1" 10,63

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 407,29

"2.06.1" (3,55*2+3,6)-(1,2+1,15+0,8*2)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 8 475,72

"PU.05 - 2.06.3" (1,37+2,57)*2*2,5-0,7*1,97

"PU.05 - 2.06.4" (1,37+0,93)*2*2,5-0,7*1,97

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 33 x 
0,7 cm - standard

257,00 8 040,50

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 100,00

"2.06.3 a 2.06.4" 2,5*(6+4)

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 112,08

"PU.05 - 2.06.3" (1,37+2,57)*2*2,5-0,7*1,97

"PU.05 - 2.06.4" (1,37+0,93)*2*2,5-0,7*1,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 580,39

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr záme nických konstrukcí

86,50 200,68

Čnové zárubněČ (1,97*2+0,7)*0,2*2*1,25

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
záme nických konstrukcí

83,50 193,72

Čnové zárubněČ (1,97*2+0,7)*0,2*2*1,25

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 7 167,74

ČstěnyČ

"2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2+0,7*1,97*2)

4 460,82

21 308,69

394,40

20 904,32

Strana 13 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60,767

52,389

52,213

66,680

258,763

189 K 784121001 m2 237,964

19,047

60,767

1,918

52,389

52,213

51,630

237,964

190 K 784171101 m2 66,680

66,680

191 M 581248440 m2 70,014

192 K 784221111 m2 285,857

38,500

66,909

56,986

56,782

66,680

285,857

5 782,53

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

"stropy" 10,97+21,48+2,9+1,18+15,14+15,01

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 24,30

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05

"stropy" 10,97+21,48+2,9+1,18+15,14+15,01

Sou et

3,94 262,72

ČstěnyČ

"2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2*2,5

"plocha bytu" 66,68

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 259,05

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m

26,00 7 432,28

ČstěnyČ

"2.06.1" (3,53*2+3,6+0,57)*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.4" 1,37*1,4

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

"stropy" 21,48+15,14+15,01

Sou et

Strana 14 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 01.1 - Byt G - standard - varianta PVC podlahy

4. 11. 2016

38 160,96
0,00

38 160,96

0,00 0,00

38 160,96 5 724,14

43 885,10

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 01.1 - Byt G - standard - varianta PVC podlahy

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

38 160,96

38 160,96

18 948,96

19 212,00

0,00

38 160,96

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 19,090

19,090

2 K 775413120 m 19,090

19,090

3 M 614181010 m 20,999

4 K 775429121 m 3,750

3,750

5 M 553431150 m 4,125

6 K 775510951 kus 11,000

11,000

7 M 611924430 m2 3,025

2,750

8 K 775511830 m2 2,750

2,750

9 K 775591919 m2 21,480

21,480

10 K 775591929 m2 21,480

21,480

11 K 998775201 % 187,261

    776 - Podlahy povlakové

12 K 776201812 m2 40,780

10,630

15,140

15,010

40,780

13 K 776221111 m2 30,150

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu G

SO 01.1 - Byt G - standard - varianta PVC podlahy

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 55,74

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 807,51

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 863,06

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 178,88

"OV.12" 0,7*2+1,15+1,2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 006,50

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 1 837,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,5+8,5

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 171,95

Čdoplnění podlahy v 2.06.2Č (2,5+8,5)*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 184,80

"rozebrání podlahy v 2.06.2 pro vedení instalací 
ZTI a ÚT" (2,5+8,5)*0,25

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 393,84

"2.06.2" 21,48

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 8 226,84

"2.06.2" 21,48

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 222,84

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 053,53

"2.06.1" 10,63

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 113,00 3 406,95

38 160,96

38 160,96
18 948,96

19 212,00

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,150

14 M 284122550 m2 33,165

15 K 776223111 m 10,140

5,070

5,070

10,140

16 K 776410811 m 39,930

6,750

16,620

16,560

39,930

17 K 776421111 m 33,180

16,620

16,560

33,180

18 M 284110030 m 36,498

19 K 776421312 m 1,600

1,600

20 M 553431150 m 1,760

21 K 998776201 % 191,412

"2.06.5, 2.06.6" 15,14+15,01

krytina podlahová heterogenní Fatraflor 

Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm
207,00 6 865,16

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 2 568,13

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za tepla

44,40 450,22

"2.06.5" 5,07*1

"2.06.6" 5,07*1

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 407,29

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 70,82

Sou et

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

21,80 795,66

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 164,80

"OV.12" 0,8*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 429,44

"2.06.1" (3,55*2+3,6)-(1,2+1,15+0,8*2)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 01.2 - Byt G - standard - varianta koberce

4. 11. 2016

43 149,01
0,00

43 149,01

0,00 0,00

43 149,01 6 472,35

49 621,36

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 01.2 - Byt G - standard - varianta koberce

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

43 149,01

43 149,01

18 948,96

24 200,05

0,00

43 149,01

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 19,090

19,090

2 K 775413120 m 19,090

19,090

3 M 614181010 m 20,999

4 K 775429121 m 3,750

3,750

5 M 553431150 m 4,125

6 K 775510951 kus 11,000

11,000

7 M 611924430 m2 3,025

2,750

8 K 775511830 m2 2,750

2,750

9 K 775591919 m2 21,480

21,480

10 K 775591929 m2 21,480

21,480

11 K 998775201 % 187,261

    776 - Podlahy povlakové

12 K 776201812 m2 40,780

10,630

15,140

15,010

40,780

13 K 776211111 m2 30,150

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu G

SO 01.2 - Byt G - standard - varianta koberce

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 55,74

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 807,51

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 863,06

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 178,88

"OV.12" 0,7*2+1,15+1,2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 006,50

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 1 837,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,5+8,5

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 171,95

Čdoplnění podlahy v 2.06.2Č (2,5+8,5)*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 184,80

"rozebrání podlahy v 2.06.2 pro vedení instalací 
ZTI a ÚT" (2,5+8,5)*0,25

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 393,84

"2.06.2" 21,48

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 8 226,84

"2.06.2" 21,48

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 222,84

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 053,53

"2.06.1" 10,63

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Lepení textilních pásů 124,00 3 738,60

43 149,01

43 149,01
18 948,96

24 200,05

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,150

14 M 697510130 m2 33,165

15 K 776410811 m 39,930

6,750

16,620

16,560

39,930

16 K 776421111 m 33,180

16,620

16,560

33,180

17 M 697512000 m 36,498

18 K 776421312 m 1,600

1,600

19 M 553431150 m 1,760

20 K 776421711 m 33,180

16,620

16,560

33,180

21 M 697510130 m2 1,825

1,659

22 K 998776201 % 241,108

"2.06.5, 2.06.6" 15,14+15,01

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 9 684,18

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm 25,10 916,10

Montáž přechodových šroubovaných lišt 103,00 164,80

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 407,29

"2.06.1" (3,55*2+3,6)-(1,2+1,15+0,8*2)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

Montáž obvodových lišt lepením 77,40 2 568,13

Sou et

koberec zátěžový-vysoká zátěž, Solid 90 ,  šíře 
4 m

292,00 532,90

Člišty v. 5 cmČ 33,18*0,05

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,37 89,21

"OV.12" 0,8*2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 429,44

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 48,70 1 615,87

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 02 - Byt G - nadstandardní provedení

4. 11. 2016

569 453,62
0,00

569 453,62

0,00 0,00

569 453,62 85 418,04

654 871,66

Strana 1 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce záme nické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokon ovací práce - obklady

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 02 - Byt G - nadstandardní provedení

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

569 453,62

190 641,98

16 186,67

85 590,24

41 661,66

38 860,82

8 342,59

378 811,64

3 737,87

6 760,32

18 549,30

32 178,63

10 421,84

16 480,31

16 718,02

27 090,68

31 888,44

9 796,87

24 639,80

2 102,00

27 754,18

86 813,59

4 460,82

31 053,78

28 365,19

0,00

569 453,62

Strana 2 z 14



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,110

0,110

2 K 317142221 kus 2,000

2,000

3 K 319201321 m2 8,250

8,250

4 K 340239231 m2 0,483

0,483

5 K 340239235 m2 0,573

0,573

6 K 342272148 m2 2,175

2,175

7 K 342272323 m2 10,917

10,917

8 K 342291121 m 10,000

10,000

9 K 346272111 m2 8,250

8,250

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 611322141 m2 51,630

21,480

15,140

15,010

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu G

SO 02 - Byt G - nadstandardní provedení

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

4 190,00 460,90

Čzazdění otvoru v 2.06.3Č 0,35*2,1*0,15

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
pří kách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

542,00 1 084,00

Čv nové pří ce - 2.06.3 a 2.06.4Č 2

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

237,00 1 955,25

Č2.06.3 a 2.06.4 - pod přizdívkuČ (2,47+0,83)*2,5

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 50 mm

419,00 202,38

Č2.06.4 - vodoměrČ 0,46*1,245-0,3*0,3

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v pří kách nebo 
stěnách z pří kovek Ytong tl 150 mm

812,00 465,28

"2.06.5" 0,46*1,245

Pří ky tl 50 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

399,00 867,83

"2.06.3" 0,87*2,5

Pří ky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých pří kovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

584,00 6 375,53

Čpří ka VP.02 - 2.06.3 a 2.06.4Č 
(1,37+0,8+0,57+2,73)*2,5-0,7*1,97*2

Ukotvení pří ek k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

99,70 997,00

Čukotvení pří ekČ 2,5*4

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
přesných pří kovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

458,00 3 778,50

Čpřizdívka VP.04 v 2.06.3 a 2.06.4Č 
(2,47+0,83)*2,5

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ru ně

257,00 13 268,91

"2.06.2" 21,48

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

569 453,62

190 641,98
16 186,67

85 590,24

Strana 3 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51,630

11 K 612131101 m2 187,841

19,047

60,767

3,425

52,389

52,213

187,841

12 K 612135001 m2 13,650

13,650

13 K 612135101 m2 0,924

0,924

14 K 612321121 m2 28,442

28,442

15 K 612322141 m2 194,574

19,047

60,767

1,918

52,389

52,213

7,667

0,573

194,574

16 K 622143003 m 35,000

35,000

17 M 553430200 m 36,750

18 K 629991011 m2 24,338

9,161

15,177

24,338

19 K 631311115 m3 0,753

0,204

Sou et

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ru ně

66,50 12 491,43

"PU.03 - stávající zdivo"

"2.06.1" (3,53*2+3,6+0,57)*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.4" 1,37*2,5

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

Sou et

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

201,00 2 743,65

"po odsekání obkladu na stávajícím zdivu" 
(1,45*2+0,9+2,65)*1,8+(1,8+1,6)*0,6

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

329,00 304,00

"pro rozvody ZTI" 13,2*0,07

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ru ně

179,00 5 091,12

"pod obklad" (1,37+2,57+1,37+0,93)*2*2,5-
0,7*1,97*2

Vápenocementová leh ená omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ru ně

225,00 43 779,15

"PU.03 - stávající zdivo"

"2.06.1" (3,53*2+3,6+0,57)*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.4" 1,37*1,4

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

ČPU.04 - zazdívky a nové pří kyČ

"2.06.1" (3,6+0,57)*2,5-0,7*1,97*2

"2.06.5" 0,46*1,245

Sou et

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 1 078,00

Črohové lištyČ 2,5*14

profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro 
omítky vnitřní 12 mm

13,20 485,10

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

30,40 739,88

"okna" 1,39*2,07+1,39*2,05+1,675*2,05

ČdveřeČ 1,2*2,4+1,15*2,355*2+0,8*2,15*2*2

Sou et

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 430,00 2 582,79

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" (2,9+1,18)*0,05

Strana 4 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,549

0,753

20 K 631319171 m3 0,753

0,204

0,549

0,753

21 K 631362021 t 0,046

0,046

22 K 632481213 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

23 K 634111113 m 27,880

7,880

4,600

15,400

27,880

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 949101111 m2 67,320

67,320

25 K 952901111 m2 66,680

66,680

26 K 953845112
soub
or

1,000

27 K 962031132 m2 18,560

18,560

28 K 965081213 m2 5,060

3,780

1,280

5,060

29 K 965082923 m3 1,375

1,375

30 K 968062355 m2 0,735

0,735

31 K 968072455 m2 2,758

2,758

32 K 971033361 kus 1,000

1,000

"P.05 - 2.06.1" 10,97*0,05

Sou et

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 173,19

"2.06.3 a 2.06.4" (2,9+1,18)*0,05

"2.06.1" 10,97*0,05

Sou et

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 1 191,40

ČKari síť 6/150/150Č 
(2,9+1,18+10,97)*3,033/1000

Separa ní vrstva z PE fólie 16,30 245,32

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"P.05 - 2.06.1" 10,97

Sou et

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 
mm mezi stěnou a mazaninou

50,80 1 416,30

"P.04 - 2.06.3" (1,37+2,57)*2

"P.04 - 2.06.4" (1,37+0,93)*2

"P.05 - 2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2

Sou et

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

40,80 2 746,66

"plocha bytu" 67,32

Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 5 194,37

"plocha bytu po rekonstrukci" 66,68
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 
m

11 300,00 11 300,00

Bourání pří ek z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 1 442,11

"2.06.3 a 2.06.4" (3,6+1,45+0,75)*3,2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

52,70 266,66

"2.06.3" 3,78

"2.06.4" 1,28

Sou et

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 
pl přes 2 m2

411,00 565,13

Čv celé ploše kromě 2.06.2Č 
(10,63+3,78+1,28+15,14+15,01)*0,03

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
v etně křídel pl do 2 m2

152,00 111,72

"2.06.4" 0,35*2,1

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 234,00 645,37

Čv bouraných pří káchČ 0,7*1,97*2

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm

286,00 286,00

Čpozn. 3 - kapsa pro uložení překladuČ 1

41 661,66

Strana 5 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 973031334 kus 1,000

1,000

34 K 974032142 m 13,200

13,200

35 K 978011191 m2 51,630

21,480

15,140

15,010

51,630

36 K 978013191 m2 199,611

25,212

60,767

5,740

3,290

52,389

52,213

199,611

37 K 978059541 m2 13,650

4,230

7,380

2,040

13,650

    997 - Přesun sutě

38 K 997013211 t 20,869

39 K 997013501 t 20,869

40 K 997013509 t 292,166

41 K 997013803 t 1,105

1,105

42 K 997013811 t 2,515

2,515

43 K 997013831 t 17,249

17,249

    998 - Přesun hmot
44 K 998018001 t 9,198

PSV - Práce a dodávky PSV

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm

166,00 166,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Vysekání rýh ve stěnách nebo pří kách z dutých 
cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm

56,00 739,20

"pro rozvody ZTI" 13,2
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100 %

82,20 4 243,99

"2.06.2" 21,48

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et
Otlu ení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

64,80 12 934,79

"2.06.1" (3,55*2+3,6)*3,2-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.3" (1,45+2,65)*1,4

"2.06.4" (1,45+0,9)*1,4

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

Sou et

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkláda ek plochy přes 1 m2

74,70 1 019,66

"2.06.3" (1,45+0,9)*1,8

"2.06.4" (1,45+2,65)*1,8

"2.06.5 - u kuch. linky" (1,8+1,6)*0,6

Sou et

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ru ně

514,00 10 726,67

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 4 382,49

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,12 2 664,55

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

150,00 165,75

"keramický odpad" 0,177+0,928

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 257,50

Čdřevěný odpadČ 0,046+2,017+0,392+0,06

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 19 663,86

Čsměsný odpadČ 20,869-(1,105+2,515)

Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m 907,00 8 342,59

38 860,82

8 342,59

378 811,64

Strana 6 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

45 K 711493112-R m2 4,080

4,080

46 K 711493122-R m2 12,700

12,700

47 K 998711201 % 36,272

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
48 K 721171803 m 6,300

49 K 721171808 m 4,400

50 K 721171905 kus 1,000

51 K 721171915 kus 1,000

52 K 721174043 m 8,400

53 K 721174045 m 5,200

54 K 721194105 kus 3,000

55 K 721194109 kus 1,000

56 K 721290111 m 13,600

13,600

57 K 998721201 % 66,486

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

58 K 722130801 m 11,800

59 K 722130802 m 8,200

60 K 722174022 m 16,400

61 K 722174023 m 3,500

62 K 722174024 m 9,000

63 K 722181221 m 8,400

64 K 722181222 m 7,000

65 K 722181231 m 8,000

66 K 722181232 m 5,500

67 K 722190401 kus 7,000

68 K 722190901 kus 2,000

69 K 722220121 pár 3,000

70 K 722231141 kus 2,000

71 K 722232043 kus 2,000

Izolace proti vodě vodorovná hydroizola ní 
stěrkou

198,00 807,84

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

Izolace proti vodě svislá hydroizola ní stěrkou 222,00 2 819,40

"2.06.3 - sprchový kout" (0,8+0,87*2)*2,5*2

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 110,63

Demontáž potrubí z PVC do D 75 9,06 57,08

Demontáž potrubí z PVC do D 114 24,30 106,92

Potrubí z PP vsazení odbo ky do hrdla DN 110 493,00 493,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 318,00 318,00

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 50

319,00 2 679,60

Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT 
DN 100

473,00 2 459,60

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 63,90 191,70

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

95,20 95,20

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

18,20 247,52

"nové potrubí" 8,4+5,2

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

1,68 111,70

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25

50,60 597,08

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 40

59,60 488,72

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

249,00 4 083,60

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

304,00 1 064,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

364,00 3 276,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 421,68

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 45 mm

60,90 426,30

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 465,60

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 413,05

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 1 092,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

60,60 121,20

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 354,00 1 062,00

Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 384,00 768,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 402,00

3 737,87

6 760,32

18 549,30

Strana 7 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 722262212 kus 1,000

73 K 722263206 kus 1,000

74 K 722290226 m 28,900

28,900

75 K 722290234 m 28,900

76 K 998722201 % 183,620

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
77 K 725110811

soub
or

1,000

78 K 725119125 kus 1,000

79 M 642360010-R kus 1,000

80 K 725210821
soub
or

2,000

81 K 725219102
soub
or

2,000

82 M 642110070-R kus 1,000

83 M 642210010-R kus 1,000

84 K 725220841
soub
or

1,000

85 K 725245102
soub
or

1,000

86 K 725249101
soub
or

1,000

87 M 554230040-R kus 1,000

88 K 725514802
soub
or

1,000

89 K 725813111
soub
or

1,000

90 K 725813112 kus 1,000

91 K 725820801
soub
or

3,000

92 K 725829131 kus 1,000

93 M 551440040-R kus 1,000

94 K 725849412 kus 1,000

95 M 551455940-R kus 1,000

96 K 998725201 % 321,112

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

97 K 726121001
soub
or

1,000

98 K 998726211 % 104,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

99 K 733110806 m 48,200

100 K 733322201 m 31,800

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

826,00 826,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h 
horizontální

826,00 826,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

36,90 1 066,41

"nové potrubí" 16,4+3,5+9

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

33,30 962,37

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

1,02 187,29

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 160,00 160,00

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

1 720,00 1 720,00

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý

4 020,00 4 020,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 106,00 212,00

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdiva

1 160,00 2 320,00

umyvadlo keramické závěsné 65 cm bílé - 
nadstandard

2 300,00 2 300,00

umývátko keramické stěnové 45 cm bílé - 
nadstandard

1 630,00 1 630,00

Demontáž van ocelová rohová 133,00 133,00

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm 
a šířky 800 mm

6 790,00 6 790,00

Montáž vani ky sprchové 1 560,00 1 560,00

vanička sprchová akrylátová protiskluzová 
80x80 cm bílá

3 430,00 3 430,00

Demontáž ohříva  průtokový plynový do 16 litrů 
za minutu

124,00 124,00

Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo 
flexi hadi ky G 1/2

195,00 195,00

Ventil rohový pra kový G 3/4 779,00 779,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 63,40 190,20

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

122,00 122,00

baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu 

- nadstandard
3 050,00 3 050,00

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou 
výškou sprchy

296,00 296,00

baterie sprchová páková chrom - nadstandard 3 080,00 3 080,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,21 67,43

Instala ní předstěna - klozet v 1150 mm závěsný 
do bytových jader mezi dvě stěny

10 400,00 10 400,00

Přesun hmot procentní pro instala ní 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

0,21 21,84

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

21,50 1 036,30

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 17x2 systém Rehau - Has

195,00 6 201,00

32 178,63

10 421,84

16 480,31

Strana 8 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 733322202 m 16,400

102 K 733322203 m 4,600

103 K 733391101 m 52,800

52,800

104 K 733391933 kus 2,000

105 K 733811221 m 31,800

106 K 733811231 m 16,400

107 K 733811232 m 4,600

108 K 998733201 % 159,708

    734 - Ústřední vytápění - armatury

109 K 734220101 kus 1,000

110 K 734221514
soub
or

2,000

111 K 734221532 kus 4,000

112 K 734221682 kus 4,000

113 K 734261233 kus 12,000

114 K 734261402 kus 4,000

115 K 734291123 kus 2,000

116 K 734292713 kus 3,000

117 K 734412111 kus 1,000

118 K 998734201 % 166,730

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
119 K 735121810 m2 1,560

1,560

120 K 735152252 kus 1,000

121 K 735152459 kus 1,000

122 K 735152558 kus 1,000

123 K 735152656 kus 1,000

124 K 735164221 kus 1,000

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 20x2 systém Rehau - Has

217,00 3 558,80

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou 
objímkou D 25x2,3 systém Rehau - Has

309,00 1 421,40

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 11,80 623,04

"nové potrubí" 31,8+16,4+4,6

Propojení potrubí plastového spojovaného 
kovovou objímkou D 25x2,3 mm

117,00 234,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
do 22 mm

50,20 1 596,36

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

58,20 954,48

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizola ními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

75,10 345,46

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

3,19 509,47

Ventil závitový regula ní přímý G 3/4 PN 20 do 
100°C vyvažovací

1 230,00 1 230,00

Ventil závitový tyřcestný rohový G 1/2 x 18 
jednobodové připojení s termostatickým 
ventilem

1 460,00 2 920,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

319,00 1 276,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

325,00 1 300,00

Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 
120°C

141,00 1 692,00

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

649,00 2 596,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

198,00 396,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

201,00 603,00

Měři  tepla kompaktní SPANNER-POLLUX 
PolluCom Qn 0,6 G 1/2

4 660,00 4 660,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,27 45,02

Demontáž otopného tělesa ocelového 
lánkového

26,90 41,96

Čdemontáž 4 ksČ 0,65*0,6*4

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500mm výkon 429 W

2 650,00 2 650,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/1200mm výkon 1340W

4 540,00 4 540,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
500/1100mm výkon 1597W

5 010,00 5 010,00

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 
přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 
mm výkon 1871 W

6 240,00 6 240,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 690/450 mm

3 270,00 3 270,00

16 718,02

27 090,68

Strana 9 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125 K 735164271 kus 1,000

126 K 998735201 % 264,920

    762 - Konstrukce tesařské

127 K 762510845 m2 45,840

45,840

128 K 762511284 m2 30,150

15,140

15,010

30,150

129 K 762522811 m2 45,840

45,840

130 K 762526110 m2 30,150

30,150

131 M 605120010 m3 0,223

0,203

132 K 762810024 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

133 K 998762201 % 303,324

    763 - Konstrukce suché výstavby

134 K 763131411 m2 10,970

10,970

135 K 763131451 m2 4,080

4,080

136 K 763131714 m2 30,100

30,100

137 K 763131751 m2 4,080

4,080

138 M 283292760 m2 4,488

139 K 998763401 % 96,597

    766 - Konstrukce truhlářské

140 K 766660171 kus 2,000

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/450 mm

4 740,00 4 740,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

2,26 598,72

Demontáž kce podkladové z desek 
cementotřískových tl do 20 mm na sraz 
šroubovaných

53,70 2 461,61

Čv celé ploše kromě 2.06.2Č 
10,63+3,78+1,28+15,14+15,01

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku 
lepených

551,00 16 612,65

"P.03 - nová podlaha"

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 
32 mm

57,00 2 612,88

Čv celé ploše kromě 2.06.2Č 
10,63+3,78+1,28+15,14+15,01

Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti 65 cm

87,40 2 635,11

"P.03 - nová podlaha" 15,14+15,01

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4 680,00 1 043,64

"hranoly 50x80 mm" 0,203

Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a 
drážku šroubovaných na trámy

330,00 4 966,50

"ZP.02 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"ZP.03 - 2.06.1" 10,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 1 556,05

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 6 230,96

"ZP.03 - 2.06.1" 10,97

9 796,87

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 2 488,80

"ZP.02 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

SDK podhled základní penetra ní nátěr 24,50 737,45

Čdvojnásobný nátěrČ (10,97+2,9+1,18)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 88,94

"ZP.02 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 
140 g/m2

25,30 113,55

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,42 137,17

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 1 130,00

24 639,80

31 888,44

Strana 10 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

141 M 611640830 kus 2,000

2,000

142 K 766660722-R kus 2,000

143 M 549146240 kus 2,000

144 M 549264000 kus 2,000

145 K 766662811 kus 4,000

2,000

2,000

4,000

146 K 766662812 kus 2,000

2,000

147 K 766663991 kus 2,000

2,000

148 K 766663992 kus 2,000

2,000

149 K 766682111 kus 2,000

150 M 611822580 kus 2,000

2,000

151 K 766691914 kus 2,000

2,000

152 K 766812830 kus 2,000

2,000

153 K 998766201 % 244,588

    767 - Konstrukce záme nické

154 K 767646401 kus 2,000

155 M 590307110 kus 1,000

1,000

156 M 590307120 kus 1,000

1,000

157 K 998767201 % 20,740

    771 - Podlahy z dlaždic

158 K 771474112 m 10,050

10,050

159 M 597613250-R kus 24,566

dveře vnitřní profilované plné BERGAMO 
1křídlé 70x197 dub

5 920,00 11 840,00

Čdveře D01Č 2

Montáž dveřního kování - klika se štítem + 
zámek

178,00 356,00

klika včetně štítu a montážního materiálu 
Monte HR BB 72 F4

264,00 528,00

zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 170,00 340,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

32,10 128,40

Čv bourané pří ceČ 2

"D26 a D27" 2

Sou et

Demontáž truhlářských prahů dveří 
dvoukřídlových

43,80 87,60

"D16 a D18" 2

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

301,00 602,00

"D26 a D27" 2

Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
dvoukřídlové

241,00 482,00

"D16 a D18" 2

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 1 988,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk

3 210,00 6 420,00

Čpro dveře D01Č 2

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

21,40 42,80

Čv bourané pří ceČ 2

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 1,8 m

257,00 514,00

"2.06.5 - rohová linka" 2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 181,00

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 
výšky do 1000 mm

154,00 308,00

2 102,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 
300 mm

845,00 845,00

Čpro vodoměr 300x300 mmČ 1

dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 
400 mm

921,00 921,00

Čnika pro měření tepla 400x400 mmČ 1

Přesun hmot procentní pro záme nické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 28,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

74,60 749,73

"P.05 - 2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2-
(0,7*2+0,8*2+1,2+1,15)

sokl RAKO barevný 44,5 x 8,5 x 1 cm - 

nadstandard
158,00 3 881,43

27 754,18

Strana 11 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,333

160 K 771574153 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

161 M 597613090-R m2 16,555

162 K 771579191 m2 4,080

4,080

163 K 771591111 m2 15,050

4,080

10,970

15,050

164 K 998771201 % 263,148

    775 - Podlahy skládané

165 K 775411810 m 19,090

19,090

166 K 775413120 m 52,270

19,090

16,620

16,560

52,270

167 M 614181010 m 57,497

168 K 775429121 m 5,350

5,350

169 M 553431150 m 5,885

170 K 775510951 kus 11,000

11,000

171 M 611924430 m2 3,025

2,750

172 K 775511830 m2 2,750

2,750

173 K 775541115 m2 30,150

30,150

174 M 611980670 m2 33,165

175 K 775591191 m2 30,150

10,05/0,45
Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ 
m2

651,00 9 797,55

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"P.05 - 2.06.1" 10,97

Sou et

dlaždice keramické RAKO barevné 59,8 x 59,8 x 
1 cm - nadstandard

680,00 11 257,40

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

9,85 40,19

"2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

Podlahy penetrace podkladu 39,10 588,46

"P.04 - 2.06.3 a 2.06.4" 2,9+1,18

"P.05 - 2.06.1" 10,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

5,47 1 439,42

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 55,74

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 211,02

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 363,13

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 255,20

"OV.12" 0,7*2+0,8*2+1,15+1,2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 435,94

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 1 837,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,5+8,5

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 171,95

Čdoplnění podlahy v 2.06.2Č (2,5+8,5)*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 184,80

"rozebrání podlahy v 2.06.2 pro vedení instalací 
ZTI a ÚT" (2,5+8,5)*0,25

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 
mm

171,00 5 155,65

"P.03 - nová podlaha" 15,14+15,01

podlaha dřevěná European Naturals Dub-
Verona tl. 15mm dl. 2423 mm, šíře 200mm 2-
lam. matný lak,kartáčovaná

1 740,00 57 707,10

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 446,22

86 813,59

Strana 12 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,150

176 M 611553500 m2 33,165

177 K 775591919 m2 21,480

21,480

178 K 775591929 m2 21,480

21,480

179 K 998775201 % 857,927

    776 - Podlahy povlakové

180 K 776201812 m2 40,780

10,630

15,140

15,010

40,780

181 K 776410811 m 39,930

6,750

16,620

16,560

39,930

    781 - Dokon ovací práce - obklady

182 K 781474113 m2 28,442

18,321

10,121

28,442

183 M 597610560-R m2 31,286

184 K 781494111 m 25,000

25,000

185 K 781495111 m2 28,442

18,321

10,121

28,442

186 K 998781201 % 302,080

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety
187 K 784111031 m2 258,763

26,714

60,767

52,389

"P.03 - nová podlaha" 15,14+15,01

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm 10,50 348,23

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 393,84

"2.06.2" 21,48

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 8 226,84

"2.06.2" 21,48

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 1 020,93

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 053,53

"2.06.1" 10,63

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 407,29

"2.06.1" (3,55*2+3,6)-(1,2+1,15+0,8*2)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

298,00 8 475,72

"PU.05 - 2.06.3" (1,37+2,57)*2*2,5-0,7*1,97

"PU.05 - 2.06.4" (1,37+0,93)*2*2,5-0,7*1,97

Sou et

obkládačky keramické RAKO barevné 25 x 45 x 
0,8 cm - nadstandard

560,00 17 520,16

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

124,00 3 100,00

"2.06.3 a 2.06.4" 2,5*(6+4)

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 1 112,08

"PU.05 - 2.06.3" (1,37+2,57)*2*2,5-0,7*1,97

"PU.05 - 2.06.4" (1,37+0,93)*2*2,5-0,7*1,97

Sou et

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2,80 845,82

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 27,70 7 167,74

ČstěnyČ

"2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2+0,7*1,97*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

4 460,82

31 053,78

28 365,19

Strana 13 z 14



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52,213

66,680

258,763

188 K 784121001 m2 237,964

19,047

60,767

1,918

52,389

52,213

51,630

237,964

189 K 784171101 m2 66,680

66,680

190 M 581248440 m2 70,014

191 K 784211111 m2 285,857

38,500

66,909

56,986

56,782

66,680

285,857

24,30

"stropy" 21,48+15,14+15,01

Sou et

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

"stropy" 10,97+21,48+2,9+1,18+15,14+15,01

Sou et

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05

"stropy" 10,97+21,48+2,9+1,18+15,14+15,01

Sou et

Zakrytí vnitřních podlah v etně pozdějšího 
odkrytí

3,94

ČstěnyČ

"2.06.1" (3,53+3,6+0,57)*2*2,5

262,72

"plocha bytu" 66,68

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

3,70 259,05

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

52,10 14 893,15

5 782,53

ČstěnyČ

"2.06.1" (3,53*2+3,6+0,57)*2,5-
(1,2*2,4+1,15*2,355+0,8*2,15*2)

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2*3,245+0,3*2*2,05-
(1,15*2,355+1,675*2,05)

"2.06.4" 1,37*1,4

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,07-
(0,8*2,15+1,39*2,07)

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2*3,2+0,3*2*2,05-
(0,8*2,15+1,39*2,05)

Strana 14 z 14



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 02.1 - Byt G - nadstandard - varianta vlysové podlahy

4. 11. 2016

86 443,35
0,00

86 443,35

0,00 0,00

86 443,35 12 966,50

99 409,85

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 02.1 - Byt G - nadstandard - varianta vlysové podlahy

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

86 443,35

86 443,35

81 982,53

4 460,82

0,00

86 443,35

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 19,090

19,090

2 K 775413120 m 52,270

19,090

16,620

16,560

52,270

3 M 614181010 m 57,497

4 K 775429121 m 5,350

5,350

5 M 553431150 m 5,885

6 K 775510951 kus 11,000

11,000

7 M 611924430 m2 3,025

2,750

8 K 775511411 m2 30,150

30,150

9 K 775511830 m2 2,750

2,750

10 K 775591319 m2 30,150

30,150

11 K 775591919 m2 21,480

21,480

12 K 775591929 m2 21,480

21,480

13 K 998775201 % 810,184

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu G

SO 02.1 - Byt G - nadstandard - varianta vlysové podlahy

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 55,74

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 211,02

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 363,13

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 255,20

"OV.12" 0,7*2+0,8*2+1,15+1,2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 435,94

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 1 837,00

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,5+8,5

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 171,95

Čdoplnění podlahy v 2.06.2Č (2,5+8,5)*0,25

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 
mm, dl do 300 mm, dub I

1 570,00 47 335,50

"2.06.5, 2.06.6" 15,14+15,01

964,12

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt 67,20 184,80

"rozebrání podlahy v 2.06.2 pro vedení instalací 
ZTI a ÚT" (2,5+8,5)*0,25

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 11 547,45

"2.06.5, 2.06.6" 15,14+15,01

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 393,84

86 443,35

86 443,35
81 982,53

"2.06.2" 21,48

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 8 226,84

"2.06.2" 21,48

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    776 - Podlahy povlakové

14 K 776201812 m2 40,780

10,630

15,140

15,010

40,780

15 K 776410811 m 39,930

6,750

16,620

16,560

39,930

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 053,53

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

4 460,82

"2.06.1" 10,63

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 407,29

"2.06.1" (3,55*2+3,6)-(1,2+1,15+0,8*2)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
Barbora Pospíšilová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 02.2 - Byt G - nadstandard - varianta parketové podlahy

4. 11. 2016

77 437,16
0,00

77 437,16

0,00 0,00

77 437,16 11 615,57

89 052,73

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Rekonstrukce bytu G

SO 02.2 - Byt G - nadstandard - varianta parketové podlahy

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

77 437,16

77 437,16

72 976,34

4 460,82

0,00

77 437,16

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 10 Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpo tu

PSV - Práce a dodávky PSV
    775 - Podlahy skládané

1 K 775411810 m 19,090

19,090

2 K 775413120 m 52,270

19,090

16,620

16,560

52,270

3 M 614181010 m 57,497

4 K 775429121 m 5,350

5,350

5 M 553431150 m 5,885

6 K 775510951 kus 11,000

11,000

7 M 611924430 m2 3,025

2,750

8 K 775511830 m2 2,750

2,750

9 K 775526240 m2 30,150

30,150

10 M 611951000 m2 33,165

11 K 775591319 m2 30,150

30,150

12 K 775591919 m2 21,480

21,480

13 K 775591929 m2 21,480

21,480

14 K 998775201 % 721,181

ROZPO ET

Rekonstrukce bytu G

SO 02.2 - Byt G - nadstandard - varianta parketové podlahy

4. 11. 2016

 
Barbora Pospíšilová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 
přibíjených

2,92 55,74

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

42,30 2 211,02

"2.06.2" (4,0+5,37+0,45+0,3)*2-1,15

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Sou et

lišta dřevěná dub 8x35 mm 41,10 2 363,13

67,20 184,80

"rozebrání podlahy v 2.06.2 pro vedení instalací 
ZTI a ÚT" (2,5+8,5)*0,25

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 
vruty

47,70 255,20

"OV.12" 0,7*2+0,8*2+1,15+1,2

hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, 
buk, javor, třešeň

244,00 1 435,94

Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 
do 0,25 m2

167,00 1 837,00

77 437,16

77 437,16
72 976,34

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

1,19 858,21

"2.06.5, 2.06.6" 15,14+15,01

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
v etně tmelení

158,00 3 393,84

"2.06.2" 21,48

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 383,00 8 226,84

"2.06.2" 21,48

Montáž podlahy masivní parketové lepené z 
tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek

694,00 20 924,10

"2.06.5, 2.06.6" 15,14+15,01

parkety mozaikové dub 480x480x8 mm I 528,00 17 511,12

Podlahy dřevěné, celkové lakování 383,00 11 547,45

"po provedení instalací ZTI a ÚT" 2,5+8,5

vlysy parketové dub tl 21 mm š 50 mm d.250 
mm II (klasik)

718,00 2 171,95

Čdoplnění podlahy v 2.06.2Č (2,5+8,5)*0,25

Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    776 - Podlahy povlakové

15 K 776201812 m2 40,780

10,630

15,140

15,010

40,780

16 K 776410811 m 39,930

6,750

16,620

16,560

39,930Sou et

4 460,82
Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ru ně

99,40 4 053,53

"2.06.1" 10,63

"2.06.5" 15,14

"2.06.6" 15,01

Sou et

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

10,20 407,29

"2.06.1" (3,55*2+3,6)-(1,2+1,15+0,8*2)

"2.06.5" (2,89+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

"2.06.6" (2,86+5,07+0,45+0,3)*2-0,8

Strana 4 z 4


